



# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

### Índice

**Aviso/Extrato..... 1**

#### Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. **AVISO DE LICITAÇÃO** PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. Roberto Kuerten Marcelino, torna público que realizará Processo Licitatório nº 19/2020, na modalidade Pregão Presencial nº 14/2020, tendo como critério de julgamento **MENOR PREÇO POR ITEM**, no dia 22 de Junho de 2020, às 14:00hs, objeto: **"PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA USO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO."** O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo email: [licitacaobn@hotmail.com](mailto:licitacaobn@hotmail.com). Braço do Norte, 05 de junho de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO **PREFEITO MUNICIPAL**.

#### Extrato

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 1º EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO AO REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2020. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020.** Contratante: **MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE**. Contratado: **BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA - ME. CLÁUSULA PRIMEIRA** – Aplica-se a presente Ata de Registro de Preço o Artigo 17 do Decreto Federal nº 7.892/13, para restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro. Ficando conforme planilha apresentada pelo departamento contábil e parecer jurídico, anexos a este Aditivo, sendo da seguinte forma:

Item	Especificação	Valor Anterior	Reajuste %	Valor Atual
1	CESTA BÁSICA Itens Reajustados: - Arroz 5kg; - Açúcar 5Kg; - Farinha de Trigo 5Kg; - Óleo de Soja 900ml.	R\$ 92,95	12,15 %	R\$ 104,25

**CLÁUSULA SEGUNDA** – Ficam inalteradas as demais cláusulas da Ata ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e Decreto 7.892/13. Data de Assinatura: 02/04/2019. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. 1º EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO AO REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2020. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020.** Contratante: **MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE**. Contratado: **AUTO POSTO OENNING LTDA. CLÁUSULA PRIMEIRA** – Aplica-se a presente Ata de Registro de Preço o Artigo 17 do Decreto Federal nº 7.892/13, para restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro a partir de 05/05/2020. Ficando conforme planilha apresentada pelo departamento contábil e parecer jurídico, anexos a este Aditivo, sendo da seguinte forma:

Item	Especificação	Valor Anterior	Valor Atual
1	Óleo Diesel Comum	R\$ 3,82	R\$ 3,49
2	Óleo Diesel S-10	R\$ 3,92	R\$ 3,55
3	Gasolina Comum	R\$ 4,47	R\$ 3,68

**CLÁUSULA SEGUNDA** – Ficam inalteradas as demais cláusulas da Ata ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e Decreto 7.892/13. Data de Assinatura: 05/05/2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2019. TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019. EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 22/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. Contratado: ESTRUTURAR CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME. CLÁUSULA PRIMEIRA** -Dá-se a este aditivo a seguinte redação: Com relação à Cláusula DÉCIMA SEGUNDA: (DO PRAZO), conforme Parecer Jurídico e Parecer Técnico em anexo há necessidade de prorrogação na data de término prevista em 02/05/2020 para até 02/07/2020 devido às justificativas apresentadas pela fiscalização da presente obra. **CLÁUSULA SEGUNDA** - Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data de Assinatura: 30/04/2020. Roberto Kuerten Marcelino. Prefeito Municipal.





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

**Município de Braço do Norte. Fundo Municipal de Saúde. Processo Licitatório Multientidade nº 24/18. Pregão Presencial nº 18/18. Contrato nº 06/18. Extrato III Termo Aditivo. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratado: MKM INTERNET SOLUTION PROVIDER EIRELI ME. CLÁUSULA PRIMEIRA – Altera-se a Cláusula Quarta “DO VALOR”, refletindo um aumento contratual conforme abaixo:**

Plano	Valor Mensal	Qtde.	Valor Total
MKM Fibra 50 megas	R\$ 99,90	8 meses	R\$ 799,20

O presente aditivo se faz necessário para suprir as necessidades do ESF do Sertão do Rio Bonito, conforme justificativas apresentadas pela Sec. De Saúde respaldado pelo Parecer Jurídico em anexo. CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato ora aditado. Data de Assinatura: 21/05/2020. Roberto Kuerten Marcelino. Prefeito Municipal.

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2019. TOMADA DE PREÇO Nº 08/2019. EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 65/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. Contratado: ESTRUTURAR CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME. CLÁUSULA PRIMEIRA - Dá-se a este aditivo a seguinte redação: Com relação à Cláusula DÉCIMA SEGUNDA: (DO PRAZO), conforme Parecer Jurídico e Parecer Técnico em anexo há necessidade de prorrogação na data de término prevista de 19/05/2020 para até 19/11/2020, devido às justificativas apresentadas pela fiscalização da presente obra. CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data de Assinatura: 15/05/2020. Roberto Kuerten Marcelino. Prefeito Municipal.**

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2019. TOMADA DE PREÇO Nº 10/2019. EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 58/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. Contratado: ESTRUTURAR CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME. CLÁUSULA PRIMEIRA - Dá-se a este aditivo a seguinte redação: Com relação à Cláusula DÉCIMA SEGUNDA: (DO PRAZO), conforme Parecer Jurídico e Parecer Técnico em anexo há necessidade de prorrogação na data de término prevista de 24/05/2020 para até 24/07/2020, devido às justificativas apresentadas pela fiscalização da presente obra. CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data de Assinatura: 14/05/2020. Roberto Kuerten Marcelino. Prefeito Municipal.**

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. 1º EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO AO REGISTRO DE PREÇO Nº 44/2019. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/2019. PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2019.** Contratante: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. Contratado: TEVIAN COMERCIAL LTDA. CLÁUSULA PRIMEIRA – Aplica-se a presente Ata de Registro de Preço o Artigo 17 do Decreto Federal nº 7.892/13, para restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro. Ficando conforme planilha apresentada pelo departamento contábil e parecer jurídico, anexos a este Aditivo, sendo da seguinte forma:

Item	Especificação	Valor Anterior	Reajuste %	Valor Atual
67	Leite Integral	R\$ 2,73	55,44 %	R\$ 4,24
68	Leite Semi Desnatado	R\$ 2,65	46,28 %	R\$ 3,87
69	Leite Zero Lactose	R\$ 3,52	37,11 %	R\$ 4,82

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam inalteradas as demais cláusulas da Ata ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e Decreto 7.892/13. Data de Assinatura: 25/05/2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.

**MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. 2º EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO AO REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2020. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020.** Contratante: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. Contratado: AUTO POSTO OENNING LTDA. CLÁUSULA PRIMEIRA – Aplica-se a presente Ata de Registro de Preço o Artigo 17 do Decreto Federal nº 7.892/13, para restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro a partir de 01/06/2020. Ficando conforme planilha apresentada pelo departamento contábil e parecer jurídico, anexos a este Aditivo, sendo da seguinte forma:

Item	Especificação	Valor Anterior	Valor Atual
1	Óleo Diesel Comum	R\$ 3,49	R\$ 3,587
2	Óleo Diesel S-10	R\$ 3,55	R\$ 3,648
3	Gasolina Comum	R\$ 3,68	R\$ 3,967

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam inalteradas as demais cláusulas da Ata ora aditado. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e Decreto 7.892/13. Data de Assinatura: 01/06/2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: Fundação do Meio Ambiente de Braço do Norte – FUNBAMA OBJETO: O objeto do presente contrato é a **prestação de serviços continuados de Tecnologia da Informação e Comunicação**, pela CONTRATADA, ao Sistema: **Sistema de Informações de Licenciamento Ambiental da Fatma – SINFAT/SC**: hospedagem, manutenção, desenvolvimento e registro dos licenciamentos emitidos no sistema SINFAT municipal, por meio do qual o município recebe os pedidos de licença dos empreendedores, elabora os Pareceres Técnicos e Relatórios de Vistoria e emite as licenças ou indeferimentos, sendo todo o trâmite concentrado em uma base única de dados, proporcionando maior transparência sobre as informações dos licenciamentos. CONTRATO Nº 01/2020. CONTRATADO: **CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - CIGA CNPJ** sob nº 09.427.503/0001-12. **ENDEREÇO**: Rua General Liberato Bittencourt, 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala 102, Bairro Canto, Florianópolis/SC. **VALOR**: R\$ 1.254,38 (Um mil duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 01 de abril de 2020. **Sr. ROBSON FABICHAKI. Presidente da Fundação do Meio Ambiente de Braço do Norte - FUMBAMA**

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. LOCATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE OBJETO: "IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO SR. PAULO ISIDIO DA SILVA, SITUADO NA AVENIDA JORGE LACERDA, Nº 1434, APTO 101 NO RESIDENCIAL DONA VIRGINIA, COM ÁREA DE 145 M2, BAIRRO CENTRO, PARA SERVIR DE MORADIA À MÉDICA YEINEY BARRETO PULIDO PERTENCENTE AO PROGRAMA MAIS MÉDICOS." CONTRATO Nº 10/2020. LOCADOR: LUIZ CARLOS FERNANDES DAS NEVES ME **ENDEREÇO** Rua Senador Nereu Ramos, nº 1477, Bairro Centro, Braço do Norte/SC. **VALOR**: R\$ 11.839,60 (Onze mil oitocentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos) **CNPJ** nº 28.347.842/0001-33. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e Lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 18 de maio de 2020. **Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.**

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO SETOR PÚBLICO PARA REALIZAR CONSULTORIA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, BEM COMO DAR SUPORTE ORGANIZACIONAL, OPERACIONAL E DE GESTÃO DOS RECURSOS DESTINADOS ÀS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE". CONTRATO Nº 11/2020. CONTRATADO: **PERICIAL GESTÃO CONTÁBIL E PATRIMONIAL EIRELI CNPJ** sob nº 11.528.194/0001-19 **ENDEREÇO**: Travessia México, nº 42, bairro Vila Moema na cidade de Tubarão/SC/SC. **VALOR**: R\$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 27 de maio de 2020. **Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL.**

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (LAJOTA) E PARALELEPÍPEDO REMOVIDA EM DECORRÊNCIA DE OBRAS DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E/OU COLETA DE ESGOTOS SANITÁRIOS REALIZADOS PELA CASAN, FIRMADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 150/2013 DA CASAN." CONTRATO Nº 34/2020 CONTRATADO: D7 EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA EPP **CNPJ** sob nº 23.229.442/0001-00. **ENDEREÇO**: Rua Orleans, nº 342, sala 21, centro, Lauro Muller/SC. **VALOR**: R\$ 125.562,96 (Cento e vinte e cinco mil quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 06 de maio de 2020. **Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL .**

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BRAÇO DO NORTE/SC". CONTRATO Nº 41/2020. CONTRATADO: DANIELA FERNANDA HILLESHEIM DA SILVA MEI **CNPJ** sob nº 32.692.325/0001-79 **ENDEREÇO**: Rua José Niquelatti, nº 392, bairro Centro, Agrolândia/SC. **VALOR**: R\$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 20 de maio de 2020. **Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL.**





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE LAUDOS E AVALIAÇÃO DE ATESTADOS MÉDICOS PARA IMPLANTAÇÃO DO E-SOCIAL, DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO, CONTROLE MÉDICO E SAÚDE OCUPACIONAL E DE PREVENÇÃO DOS RISCOS AMBIENTAIS DE TRABALHO" CONTRATO Nº 42/2020 CONTRATADO: PAULO CESAR LEANDRES & CIA LTDA ME CNPJ sob nº 10.481.203/0001-09 ENDEREÇO: Avenida Felipe Schmidt, nº 1169, centro na cidade de Braço do Norte/SC. VALOR: R\$ 53.933,97 (Cinquenta e três mil novecentos e trinta e três reais e noventa e sete centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 20 de maio de 2020. Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E JARDINAGEM, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MEIO FIOS, PLANTIO DE MUDAS ARBÓREAS E GRAMAS, CAPINA, ROÇADA MANUAL E MECANIZADA, PODAS DE ARBUSTOS E ÁRVORES COM LIMPEZA E FORNECIMENTO DE MATEIRAL E MÃO DE OBRA COM FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DAS PRAÇAS, CANTEIROS, JARDINS E PARQUES DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE" CONTRATO Nº 43/2020. CONTRATADO: ALEXSANDRO NUNES DE OLIVEIRA 06244305965 CNPJ sob nº 17.773.885/0001-64 ENDEREÇO: Av. Monsenhor Frederico Tombrock, nº 1614, Madre Tereza, São Ludgero/SC. VALOR: R\$ 27.648,00 (Vinte e sete mil seiscentos e quarenta e oito reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 25 de maio de 2020. Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "REFORMA DO PISO DO CENTRO COMUNITÁRIO NOSSA SENHORA DA SAÚDE NO BAIRRO FLORESTA". OS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ENCONTRAM-SE NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO". CONTRATO Nº 49/2020. CONTRATADO: MICHELS & BITENCOURT CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ sob nº 34.370.779/0001-59. ENDEREÇO: Rua Barão do Rio Branco, nº 798, Centro, na cidade de Grão Pará/SC. VALOR: R\$ 27.740,00 (Vinte e sete mil setecentos e quarenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 01 de Junho de 2020. Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 04/2020 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2020. EDITAL DE PREGÃO Nº 06/FMSBN/2020. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO POR MEIO DE MAIOR DESCONTO PERCENTUAL NOS PREÇOS REFERENCIADOS NA LISTA DE MEDICAMENTOS DA ANVISA (PREÇO DE FÁBRICA 17%) DA TABELA "PREÇOS MÁXIMOS DE MEDICAMENTOS – EM MONODROGAS - POR PRINCÍPIO ATIVO PARA COMPRAS PÚBLICAS", PARA DISTRIBUIÇÃO REFERENTE A AÇÕES, ORDENS JUDICIAIS E DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AO FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC". EMPRESA: GENÉSIO A. MENDES & CIA LTDA. ENDEREÇO: Rua São Luiz, nº 127, bairro Aeroporto, Tubarão/SC. CNPJ nº 82.873.068/0001-40

Item	Descrição	Desc. Percentual
1	LISTA DE MEDICAMENTOS DE REFERENCIA/ÉTICOS, COLUNA ICMS 17% -	2%
	PREÇO DE FÁBRICA - ORDEM JUDICIAL	
2	LISTA DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS, COLUNA ICMS 17% - PREÇO DE	20%
	FÁBRICA - ORDEM JUDICIAL	
3	LISTA DE MEDICAMENTOS SIMILARES, COLUNA ICMS 17% - PREÇO DE	2%
	FÁBRICA - ORDEM JUDICIAL	

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e Lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 02 de Junho de 2020. Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO DE SAÚDE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2020 EDITAL DE PREGÃO 08/FMSBN/2020. OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA AS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC PARA ATENDER AO TERMO DE COMPROMISSO Nº 4202801712191930472 DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE". CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE. CONTRATO Nº 07/2020. CONTRATADO: ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ sob nº 00.802.002/0001-02. ENDEREÇO: Estrada Boa Esperança, 2320, Bairro Fundo Canoas – Rio do Sul/SC VALOR: R\$ 11.037,79 (Onze mil e trinta e sete reais e setenta e nove centavos). CONTRATO Nº 08/2020. CONTRATADO: METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR LTDA. CNPJ sob nº 83.157.032/0001-22. ENDEREÇO: à Estrada Boa Esperança, nº 1918, Fundo Canoas na





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

cidade de Rio do Sul/SC. VALOR: R\$ 18.360,00 (Dezoito mil trezentos e sessenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 07 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2020. EDITAL DE PREGÃO 15/PMBN/2020 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 09/2020. Objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DOS DIVERSOS FUNDOS E DEPTO. DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." EMPRESA: ADEMAR MENEGASSO BERTHIEER ME. ENDEREÇO: Rua Severiano Sombrio, nº 605, sala 02, centro, Braço do Norte/SC. CNPJ Nº 20.657.082/0001-59. VALOR: R\$ 92.275,50

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
26	AGUARRAS 0,900ML - Marca: FARBEN	UN	120	R\$ 8,30	R\$ 996,00
27	AGUARRAS 5LT. - Marca: FARBEN	UN	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
48	BANDEJA PLASTICA PINTURA GRANDE - Marca: GPLAST	UN	50	R\$ 4,55	R\$ 227,50
90	CABO EXTENSOR P/ PINTURA 3MT - Marca: ATLAS	UN	50	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
107	CAL CREM 8KG - Marca: CAL CREM	UN	300	R\$ 7,79	R\$ 2.337,00
141	CLORO LIQUIDO 5L - Marca: KM	UN	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
142	COLA BRANCA 1KG - Marca: CASCOLA	UN	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
143	COLA BRANCA 500GR - Marca: WORKER	UN	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
147	CONVERTEDOR DE FERRUGEM. - Marca: CONFER	UN	50	R\$ 11,30	R\$ 565,00
158	DESEMPENADEIRA AÇO LISA - Marca: GPLAST	UN	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
161	DESEMPENADEIRA PLASTICA 14X27 - Marca: GPLAST	UN	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00
180	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS. - Marca: MOR	UN	20	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00
181	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS - Marca: MOR	UN	20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
182	ESCADA ALUMINIO 8 DEGRAUS - Marca: MOR	UN	20	R\$ 134,00	R\$ 2.680,00
183	ESCOVA AÇO C/ CABO - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
185	ESPATULA AÇO 10CM - Marca: ATLAS	UN	30	R\$ 6,40	R\$ 192,00
186	ESPATULA AÇO 12CM - Marca: ATLAS	UN	30	R\$ 6,70	R\$ 201,00
187	ESPATULA AÇO 8CM - Marca: ATLAS	UN	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00
188	ESPATULA PLASTICA 10CM - Marca: ATLAS	UN	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
204	FITA CREPE 48X50 - Marca: ADELBRAS	UN	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
205	FITA SINALIZAÇÃO 200MT - Marca: ADERE	UN	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
216	FUNDO PREPARADOR PAREDE - GALÃO - Marca: PARIS	UN	80	R\$ 39,50	R\$ 3.160,00
219	GESSO 1KG. - Marca: RODO QUIMICA	KG	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
223	IMPERMEABILIZANTE BRANCO3,6 LT - Marca: VIAPOF	UN	100	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
224	JIMO CUPIM 1LT - Marca: JIMO	UN	20	R\$ 24,90	R\$ 498,00
225	JIMO CUPIM 5LT - Marca: JIMO	UN	20	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
241	LIXA AMARELA N100 - Marca: CABORDUM	MT	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
242	LIXA AMARELA N120 - Marca: CABORDUM	MT	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
243	LIXA AMARELA N80 - Marca: CABORDUM	MT	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
245	LONA PRETA 2 - Marca: RECICLA BRASIL	M/2	600	R\$ 1,05	R\$ 630,00
247	LONA PRETA 6 - Marca: RECICLA BRASIL	M/2	600	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00
248	LONA PRETA 8 - Marca: RECICLA BRASIL	M/2	800	R\$ 2,60	R\$ 2.080,00
274	MASCARA FILTRADORA VALVULADA - Marca: ACE-AIR	UN	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
277	MASSA MULTIMASSA 0,90GR - Marca: PARIS	UN	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
278	MASSA MULTIMASSA 340GR - Marca: PARIS	UN	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
310	PINCEL 1" - Marca: ROMA	UN	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
311	PINCEL 2" - Marca: ROMA	UN	100	R\$ 4,39	R\$ 439,00
313	PINCEL 3" - Marca: ROMA	UN	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

314	PINCEL 4" - Marca: ROMA	UN	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
344	QUEROSENE. - Marca: FARBEN	UN	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
360	REMOVEDOR TINTA PASTOSO - Marca: RESICOLOR	KG	100	R\$ 32,50	R\$ 3.250,00
364	ROLO PINTURA ESPUMA 15CM - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
367	ROLO PINTURA ESPUMA 9CM - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
368	ROLO PINTURA LÃ 15CM - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00
369	ROLO PINTURA LÃ 23CM ANTIGOTA - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
370	ROLO PINTURA LÃ 23CM CAIXA - Marca: PAG	UN	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
372	SELADOR ACRILICO 18LT - Marca: PARIS	UN	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
397	THINNER 1LT - Marca: MAX TECH	UN	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00
406	TINTA DEMARCAÇÃO 3,6LT - Marca: PARIS	UN	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
408	TINTA ESMALTE BRANCO - GALÃO - Marca: PARIS	UN	200	R\$ 29,50	R\$ 5.900,00
412	TINTA PISO 3,6 LT - Marca: PARIS	UN	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
424	VERNIZ TRANSPARENTE - GALÃO - Marca: PARIS	UN	150	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00
<b>Total</b>					<b>R\$ 92.275,50</b>

EMPRESA: ALEXANDRE TRAMONTIN & CIA LTDA ME. ENDEREÇO: Rua Governador Jorge Lacerda, nº 1873, centro, Braço do Norte/SC. CNPJ nº 08.533.829/0001-61. VALOR: R\$ 367.125,50

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRAÇACEIRA PRESSÃO 2" - Marca: INCA	UN	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
3	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 1" - Marca: INCA	PÇ	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
5	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 3/4" - Marca: INCA	PÇ	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
9	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2" - Marca: INCA	PÇ	250	R\$ 0,30	R\$ 75,00
10	ABRAÇADEIRA TIPO U 3" - Marca: INCA	PÇ	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
11	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4" - Marca: INCA	PÇ	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
13	ACAB. REGISTRO PRESSÃO METAL - Marca: DOCOL	UN	100	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
15	ACAB. VALVULA PLASTICO - Marca: DOCOL	UN	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
16	ACIDO MURIATICO 05 LT - Marca: RODO QUIMICA	UN	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
19	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 20MM - Marca: CIPLA	UN	80	R\$ 0,50	R\$ 40,00
20	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 25MM - Marca: CIPLA	UN1.	0	R\$ 0,50	R\$ 500,00
22	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 50MM - Marca: CIPLA	UN	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
24	ADESIVO BISNAGA 17GR - Marca: AMANCO	UN	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
25	ADESIVO BISNAGA 75GR - Marca: AMANCO	UN	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
30	ANEL DE CERA - Marca: BLUKIT	UN	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
31	ANEL DE CERA C/ GUIA - Marca: BLUKIT	UN	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
32	ANEL ESGOTO 100MM - Marca: PLASTILIT	UN	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
33	ANEL ESGOTO 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	150	R\$ 0,90	R\$ 135,00
35	ARAME GALVANIZADO 16 - Marca: GERDAU	KG	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
41	ARGAMASSA ACI - SACA - Marca: TILECOL	UN	900	R\$ 5,10	R\$ 4.590,00
45	BACIO CONVENCIONAL - Marca: DECA	UN	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
46	BACIO INFANTIL. - Marca: DECA	UN	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
50	BARROTE DE FORRO - Marca: PICKLER	M	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
52	BICO P/ TORNEIRA - Marca: HERC	UN	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00
53	BOCAL C/ PINO - Marca: FOXLUX	UN	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
54	BOCAL FIXO - Marca: THOMPISOM	UN.	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
55	BOCAL PEDENTE S/ CHAVE - Marca: FOXLUX	UN	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
56	BOIA CX D'AGUA 1/2 X 3/4 - Marca: CIPLA	UN	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00
57	BOIA CX D'AGUA ALTA VAZAO 3/4 - Marca: CIPLA	UN	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
59	BORRACHA DE SILICONE 50GR. - Marca: TEKBOND	UN	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

60	BORRACHA DESCARGA INT. - Marca: CIPLA -	UN	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
67	BROCA AÇO RAPIDO 4MM - Marca: MTX	UN	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00
69	BROCA AÇO RAPIDO 7MM - Marca: MTX	UN	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
72	BROCA CHATA 3/4" - Marca: MTX	UN	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00
73	BROCA VIDEA 10MM - Marca: MTX	UN	60	R\$ 11,50	R\$ 690,00
74	BROCA VIDEA 10MM LONGA - Marca: MTX	UN	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
76	BROCA VIDEA 12MM LONGA - Marca: MTX	UN	60	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
77	BROCA VIDEA 5MM - Marca: MTX	UN	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
78	BROCA VIDEA 6MM. - Marca: MTX	UN	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
80	BROCHA GRANDE - Marca: ATLAS	UN	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
86	BUCHA RED 3/4 X 1/2 PLASTICA - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
87	BUCHA RED SOL. LONGA 50X25 - Marca: PLASTILIT	UN	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
88	BUCHA RED. ESGOTO LONHA 50X40 - Marca: PLASTILIT	UN	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
92	CABO P/ PA - Marca: DTOOLS	UN	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
95	CADEADO 30MM - Marca: STAM	UN	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
98	CAIXA D'AGUA 1000L. - Marca: BAKOFTEC	UN	30	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
99	CAIXA D'AGUA 500L. - Marca: BAKOFTEC	UN	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
101	CAIXA DESCARGA. - Marca: ALUMASA	UN	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
103	CAIXA GORDURA CONCRETO - Marca: CONCRETUBOS	UN	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
105	CAIXINHA LUZ 4X2 - Marca: GERPLAST	UN1.	500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
106	CAL CEM 20KG - Marca: SAO TOME	UN	300	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00
109	CANO ESGOTO 100MM. - Marca: PLASTILIT	MT2.	0	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
115	CANO SOLD. 32MM. - Marca: PLASTILIT	MT	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00
117	CAP ESG. 100MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
118	CAP ESG. 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
119	CAP ESG. 75MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
120	CAP SOL. 25MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
122	CARRINHO DE MÃO. - Marca: MAESTRO	UN	70	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00
129	CHAVE COMBINADA 13MM - Marca: VONDER	UN	30	R\$ 11,90	R\$ 357,00
130	CHAVE COMBINADA 14MM - Marca: VONDER	UN	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
136	CHAVE TESTE. - Marca: STANLEY	UN	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
138	CILINDRO FECHADURA SOPRANO - Marca: SOPRANO	UN	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
139	CIMENTO 50KG. - Marca: VOTORAN	UN3.	0	R\$ 22,50	R\$ 67.500,00
145	COLUNA P LAVATORIO - Marca: DECA	UN	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
156	CURVA ESG. 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
160	DESEMPENADEIRA FILTRO 14X27 - Marca: GERPLAST	UN	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
164	DISCO CORTE DIAMANTADO TURBO - Marca: NORTON	UN	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
171	DUREPOX 100GR - Marca: LOCTITE	UN	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
172	ELASTIL BORRACHA SILICONE 280GR - Marca: ELASTIL	UN	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
173	ENCHADA C/ CABO - Marca: PANDOLFO	UN	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
174	ENGATE FLEXIVEL 100CM - Marca: TIGRE	UN	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
176	ENGATE FLEXIVEL 50CM - Marca: TIGRE	UN	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
177	ENGATE FLEXIVEL 60CM - Marca: TIGRE	UN	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
189	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML - Marca: OTTO BOUNGART	PÇ	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
191	FECHADURA EXTERNA INOX. - Marca: SOPRANO	UN	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
193	FECHADURA EXTERNA WC INOX - Marca: SOPRANO	UN	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

194	FECHADURA EXTERNA WC PLASTICA - Marca: SOPRANO	UN	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
196	FECHADURA INTERNA PLASTICA - Marca: SOPRANO	UN	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
198	FERRO 10 MM - Marca: GERDAU	BR	150	R\$ 30,50	R\$ 4.575,00
202	FITA ANTI DERRAPANTE - Marca: NOVE54	MT	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
203	FITA ASFALTICA ALUMINIO 10CM. - Marca: I HIPER	MT	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
206	FITA VEDA ROSCA 10M - Marca: ADERE	UN	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
207	FITA VEDA ROSCA 50M - Marca: LIEGE	UN	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
208	FIXADOR P/ CAL CREM - Marca: JUNTA LIDER	UN	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
211	FLANGE CAIXA D'AGUA 60MM - Marca: PLASTILIT	UN	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
217	FURADEIRA SKIL IMPACTO - Marca: SKIL	UN	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
218	GARFO P/ ROLO. - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
220	GRAXA 500GR. - Marca: DIMEC	UN	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
221	HASTE P/ CHUVEIRO. - Marca: LIEGE	UN	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
226	JOELHO CANALETA. - Marca: MEC TRONIC	UN	75	R\$ 1,80	R\$ 135,00
228	JOELHO ESG. 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
229	JOELHO ESG. 75MM - Marca: PLASTILIT	UN	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
230	JOELHO L.R. 20X1/2 - Marca: PLASTILIT	UN	60	R\$ 1,40	R\$ 84,00
232	JOELHO L.R. 25X3/4 - Marca: PLASTILIT	UN	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
234	JUNÇÃO FEMEA. - Marca: ILUMINI	UN	60	R\$ 3,80	R\$ 228,00
235	JUNÇÃO MACHO. - Marca: ILUMINI	UN	60	R\$ 3,80	R\$ 228,00
237	LAVATORIO - Marca: DECA	UN	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
239	LINHA MAQUINA CORTAR GRAMA - Marca: VONDER	MT	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
244	LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL - Marca: METASUL	MT	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
250	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML - Marca: PROTEG LUB	UN	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00
251	LUVA CORRER ESG. 100MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 7,40	R\$ 370,00
254	LUVA COURO LONGA - Marca: D TOOLS	UN	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
255	LUVA ESG. SIMPLES 100MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
257	LUVA ESG. SIMPLES 75MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
259	LUVA SOL. 25MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
261	LUVA SOL. 25X3/4 AZUL - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 3,55	R\$ 355,00
262	LUVA SOL. 32MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
266	MANGUEIRA PRESSÃO JARDIM 1/2 - Marca: VIQUA	MT	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00
267	MANGUEIRA PRETA 3/4 - Marca: OURO PLAST	MT1.	0	R\$ 0,90	R\$ 900,00
268	MARCO P/ PORTA - Marca: RIO JORDAO	UN	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
270	MARRETA 2KG C/ CABO - Marca: TENACE	UN	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
271	MARRETA 5KG C/ CABO - Marca: TENACE	UN	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
276	MASSA ACRILICA 3,6LT - Marca: ALESSI	UN	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
280	MASSA PRONTA - SACA - Marca: TILECOL	UN1.	0	R\$ 7,40	R\$ 7.400,00
282	MECANISMO P/ CX ACOPLADA ENTRADA - Marca: CENSI	PÇ	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
283	MECANISMO P/ CX ACOPLADA SAIDA - Marca: CENSI	PÇ	100	R\$ 27,90	R\$ 2.790,00
284	NEUTROL 1LT - Marca: OTTO BAUNGART	UN1.	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
286	NIPEL ROS. 1/2 - Marca: PLASTILIT	UN	150	R\$ 0,80	R\$ 120,00
287	NIPEL ROS. 3/4 - Marca: PLASTILIT	UN	150	R\$ 0,80	R\$ 120,00
290	PARAFUSO FENDA 3.5X25 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,08	R\$ 80,00
291	PARAFUSO FENDA 3.8X22 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,10	R\$ 100,00
292	PARAFUSO FENDA 4.2X25 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,13	R\$ 130,00
293	PARAFUSO FENDA 4.2X30 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,14	R\$ 140,00







# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

294	PARAFUSO FENDA 4.2X40 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,14	R\$ 140,00
295	PARAFUSO FENDA 4.2X45 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,16	R\$ 160,00
296	PARAFUSO FENDA 4.5X30 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,17	R\$ 170,00
297	PARAFUSO FENDA 4.5X40 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,19	R\$ 190,00
298	PARAFUSO FENDA 4.5X50 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,20	R\$ 200,00
299	PARAFUSO FENDA 4.5X75 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,24	R\$ 240,00
300	PARAFUSO FRANCES 3/8X7 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
301	PARAFUSO GANCHO BUCHA 06 - Marca: FIXOPAR	UN1.	0	R\$ 0,64	R\$ 640,00
302	PARAFUSO P/ BACIO C/ BUCHA 08 - PAR - Marca: FORT	UN	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00
	METAIS				
303	PARAFUSO P/ BACIO C/ BUCHA 10 - PAR - Marca: FORT	UN	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
	METAIS				
306	PERFIL RODA FORRO - Marca: MULTILIT	UN	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
312	PINCEL 2.1/2" - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 5,30	R\$ 530,00
315	PISO 31X39 A - Marca: CEJATEL	M/2	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
316	PISO 31X59 C - Marca: CEJATEL	M/2	300	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
319	PLACA CEGA. - Marca: ALUMBRA	UN	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
322	PLUG ROS. 1/2 - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
323	PLUG ROS. 3/4 - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
325	PORTA MADEIRA EXT. 80X2,10 - Marca: RIO JORDAO	UN	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
327	PORTA MADEIRA INT. 80X2,10 - Marca: RIO JORDAO	UN	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
328	POXIPOL TRANSPARENTE 10MIN. - Marca: POXIPOL	UN	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
329	PREGO 10 X 10. - Marca: GERDAU	KG	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
330	PREGO 11 X 11 - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
334	PREGO 15 X 21 - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
336	PREGO 18 X 30. - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
340	PREGO P/ TELHA 1KG - Marca: GERDAU	KG	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
341	PROLONGADOR TORNEIRA 1/2 METAL - Marca: BOGNAR	UN	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
348	REDUÇÃO EXCENT. 100 X 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
349	REDUÇÃO EXCENT. 75 X 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00
350	REGISTRO ESFERA 20MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
354	REGISTRO GAVETA DOCOL 3/4 - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
359	REJUNTE DIVERSOS - Marca: TILECOL	KG	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
361	RESISTENCIA CHUVEIRO DIVERSOS - Marca: LORENZETI	UN	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
365	ROLO PINTURA ESPUMA 23CM - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00
371	ROLO PINTURA LÃ 5CM - Marca: ATLAS	UN	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
375	SERRA COPO JOGO - Marca: D TOOLS	UN	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
377	SERRINHA AÇO - Marca: NICHOLSON	UN	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
378	SIFÃO DUPLO UNIVERSAL - Marca: BLUKIT	UN	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
379	SIFÃO SANF. LONGO 1,50MT - Marca: BLUKIT	UN	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
383	SUPORTE CANTONEIRA 20CM BRANCO - Marca: MET	UN	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
	DECKER				
385	TABUA CAIXARIA PINUS - Marca: SERRA NORTE	UN	1.000,00	R\$ 8,75	R\$ 8.750,00
386	TE SANITARIO 100MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
387	TE SANITARIO 40MM. - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50
388	TE SANITARIO 50MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 2,70	R\$ 135,00
390	TE SOL. 20MM - Marca: PLASTILIT	UN	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

391	TELHA 1,53 X 0,50 4MM - Marca: MULTILIT	UN	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
393	TELHA 1,83 X 0,50 4MM - Marca: MULTILIT	UN	600	R\$ 8,50	R\$ 5.100,00
396	TELHA 2,44 X 1,10 5MM - Marca: MULTILIT	UN	600	R\$ 32,00	R\$ 19.200,00
398	THINNER 5LT - Marca: GOL	UN	60	R\$ 44,50	R\$ 2.670,00
402	TINTA ACRILICO FOSCO 3,6LT - Marca: ALESSI	UN	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
404	TINTA ACRILICO SEMI BRILHO 3,6LT - Marca: ALESSI	UN	100	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
405	TINTA DEMARCAÇÃO 18LT - Marca: ALESSI	UN	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
410	TINTA LATEX FOSCO 3,6L - Marca: ALESSI	UN	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
414	TORNEIRA METAL PAREDE - Marca: FORT METAIS	UN	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
417	TORNEIRA PLAST. JARDIM - Marca: HERC	UN	300	R\$ 2,98	R\$ 894,00
418	TORNEIRA PLASTICA LAVAT. MESA - Marca: HERC	UN	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
<b>Total</b>					<b>R\$ 367.125,50</b>

**EMPRESA: ELTON LUIZ MADEIRA – ME. ENDEREÇO: Av. Rio Branco, nº 404, Torre I, sala 208, centro, Florianópolis/SC. CNPJ****Nº 27.666.061/0001-49****VALOR: R\$ 3.700,00**

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
407	TINTA ESMALTE BASE AGUA BR. - GALÃO - Marca: FUTU	RAUN	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
<b>Total</b>					<b>R\$ 3.700,00</b>

**EMPRESA: NICOLAU SATURNINO VIEIRA. ENDEREÇO: Rua Pedro Hoffmann, nº 215, sala 02, Barro Vermelho, Orleans/SC.****CNPJ Nº 34.413.040/0001-87. VALOR: R\$ 50.724,90**

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
43	ASSENTO SANITARIO PLAST. INFANTIL - Marca: STYLE	UN	30	R\$ 29,97	R\$ 899,10
44	ASSENTO SANITARIO PLASTICO - Marca: ALUMASA	UN	200	R\$ 14,37	R\$ 2.874,00
61	BOTA BORRACHA - PAR - Marca: INNPRO	UN	100	R\$ 24,99	R\$ 2.499,00
62	BOTINA PAR - Marca: IMBSEG	UN	100	R\$ 31,90	R\$ 3.190,00
100	CAIXA DE MASSA . - Marca: GERPLAST	UN	50	R\$ 7,77	R\$ 388,50
102	CAIXA FERRAMENTAS - Marca: METASUL	UN	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
121	CAPA CHUVA - Marca: PRATIK	UN	60	R\$ 9,77	R\$ 586,20
165	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO - Marca: NOBRE	UN	40	R\$ 39,79	R\$ 1.591,60
166	DISPENSADOR PAPEL TOALHA - Marca: NOBRE	UN	40	R\$ 33,90	R\$ 1.356,00
167	DISPENSADOR SABONETE LIQUIDO - Marca: NOBRE	UN	40	R\$ 37,90	R\$ 1.516,00
184	ESMERILHADEIRA - Marca: PHILCO	PÇ	10	R\$ 252,00	R\$ 2.520,00
264	LUVA VAQUETA - PAR - Marca: MAPROSEG	UN	100	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00
289	PAPELEIRA WC SIMPLES BRANCA - Marca: ASTRA	UN	100	R\$ 13,97	R\$ 1.397,00
307	PIA C/ COLUNA BRANCA INFANTIL - Marca: ASTRA	UN	100	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00
321	PLAINA ELETRICA - Marca: SIGATOOLS	PÇ	10	R\$ 277,00	R\$ 2.770,00
362	RODA P/ CARRINHO DE MÃO - Marca: MAESTRO	UN	100	R\$ 37,79	R\$ 3.779,00
382	SUPER BONDER 3GR. - Marca: FS	UN	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
422	VARAL ALUMINIO CHAO - Marca: BELO RIO	UN	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
423	VENTILADOR TETO COMERICAL - Marca: VENTISOL	UN	50	R\$ 107,93	R\$ 5.396,50
<b>Total</b>					<b>R\$ 50.724,90</b>

**EMPRESA: OLIVEIRA E FEUSER MATERIAIS DE CONTRUÇÃO EIRELI. ENDEREÇO: Avenida Felipe Schmidt, nº 2860, centro, Braço do Norte/SC.****CNPJ Nº 05.390.713/0001-22 VALOR: R\$ 297.383,70**

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
28	ALICATE PRESSÃO 10" - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
29	ALICATE UNIVERSAL. - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
37	ARAME RECOZIDO. - Marca: BENORTE	KG	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

38	AREIA FINA. - Marca: ARGASUL	MT3	750	R\$ 85,00	R\$ 63.750,00
39	AREIA GROSSA. - Marca: MINAZEM	MT3	750	R\$ 75,00	R\$ 56.250,00
40	AREIA MEDIA. - Marca: MINAZEM	MT3	750	R\$ 75,00	R\$ 56.250,00
51	BASCULANTE ALUMINIO 60 X 40. - Marca: GIBAFER	UN	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
63	BRITA. - Marca: FALCHETTI	MT3	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
70	BROCA AÇO RAPIDO 8MM - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 8,50	R\$ 510,00
79	BROCA VIDEA 8MM. - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00
93	CADEADO 20MM - Marca: STAM	UN	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00
94	CADEADO 25MM. - Marca: STAM	UN	60	R\$ 11,70	R\$ 702,00
96	CADEADO 40MM - Marca: STAM	UN	30	R\$ 17,90	R\$ 537,00
97	CADEADO 50MM - Marca: STAM	UN	20	R\$ 27,90	R\$ 558,00
104	CAIXA SINF. BRANCA 100 X 100 X 50 - Marca: KRONA	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
111	CANO ESGOTO 50MM. - Marca: TUBOZAM	MT	900	R\$ 4,20	R\$ 3.780,00
113	CANO SOLD. 20MM. - Marca: TUBOZAM	MT	900	R\$ 1,40	R\$ 1.260,00
114	CANO SOLD. 25MM - Marca: TUBOZAM	MT	900	R\$ 1,60	R\$ 1.440,00
124	CHAVE COMBINADA 08MM - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 6,90	R\$ 207,00
128	CHAVE COMBINADA 12MM - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 10,99	R\$ 329,70
131	CHAVE FENDA 3/16X4' - Marca: MISTER	UN	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
137	CILINDRO FECHAD. STAM - Marca: STAM	UN	100	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00
144	COLHER PEDREIRO 09 - Marca: ATLAS	UN	30	R\$ 15,90	R\$ 477,00
154	CURVA ESG. 100MM - Marca: TUBOZAM	UN	60	R\$ 6,90	R\$ 414,00
155	CURVA ESG. 40MM - Marca: TUBOZAM	UN	60	R\$ 2,05	R\$ 123,00
157	CURVA ESG. 75MM - Marca: TUBOZAM	UN	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
162	DISCO CORTE DIAMANTADO LISO - Marca: MISTER	UN	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
175	ENGATE FLEXIVEL 40CM - Marca: KRONA	UN	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
178	ENGATE RAPIDO 1/2" - Marca:	UN	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
179	ESCADA ALUMINIO 4 DEGRAUS. - Marca: GIBAFER	UN	30	R\$ 83,00	R\$ 2.490,00
190	FECHADURA EXTERNA INOX CORRER - Marca: STAM	UN	50	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
197	FERRO 1/4" - BARRA - Marca: BELGO	UN.	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
200	FERRO 5.0MM - BARRA - Marca: BELGO	UN	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
210	FLANGE CAIXA D'AGUA 50MM - Marca: TUBOZAM	UN	20	R\$ 13,40	R\$ 268,00
227	JOELHO ESG. 100MM - Marca: TUBOZAM	UN	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
231	JOELHO L.R. 25X1/2 AZUL BUCHA LATÃO - Marca: TUBOZAM	UN	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40
233	JOELHO SOL. 25MM - Marca: TUBOZAM	UN	60	R\$ 0,59	R\$ 35,40
252	LUVA CORRER ESG. 50MM - Marca: TUBOZAM	UN	50	R\$ 4,49	R\$ 224,50
253	LUVA CORRER ESG. 75MM - Marca: TUBOZAM	UN	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
256	LUVA ESG. SIMPLES 50MM - Marca: TUBOZAM	UN	50	R\$ 1,59	R\$ 79,50
260	LUVA SOL. 25X1/2 AZUL - Marca: TUBOZAM	UN	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
263	LUVA SOL. 50MM - Marca: TUBOZAM	UN	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
308	PICARETA C/ CABO. - Marca: PANDOLFO	UN	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
332	PREGO 13 X 10 P/ FORRO - Marca: BENORTE	KG	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
335	PREGO 17 X 27. - Marca: BENORTE	KG	600	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00
339	PREGO 25 X 72 - Marca: BENORTE	KG	150	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00
345	QUEVEKS CONCRETO OU REBOCO 1LT - Marca: QUEVEKS	UN	30	R\$ 12,99	R\$ 389,70
346	QUEVEKS CONCRETO OU REBOCO 5LT - Marca: QUEVEKS	UN	30	R\$ 57,50	R\$ 1.725,00
351	REGISTRO ESFERA 25MM. - Marca: TUBOZAM	UN	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
355	REGISTRO PRESSÃO DOCOL 3/4 - Marca: DOCOL	UN	50	R\$ 27,99	R\$ 1.399,50





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

357	REGUA ALUMINIO 3MT - Marca: GIBAFER	UN	30	R\$ 41,90	R\$ 1.257,00
366	ROLO PINTURA ESPUMA 5CM - Marca: ROMA	UN	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
380	SIFÃO SANF. SIMPLES 80CM - Marca: BLUKIT	UN	100	R\$ 5,49	R\$ 549,00
389	TE SANITARIO 75MM - Marca: TUBOZAM	UN	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
395	TELHA 2,44 X 0,50 4MM - Marca: MULTILIT	UN	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
399	TIJOLO 9 X 14 X 29 - Marca: CEGASA	UN	20.000,00	R\$ 0,74	R\$ 14.800,00
420	TUBO DESCARGA LONGO COMPLETO - Marca: KRONA	UN	100	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
421	VALVULA LAVAT. PLASTICA - Marca: KRONA	UN	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 297.383,70</b>

EMPRESA: ULIANO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA ME ENDEREÇO: Rua Jorge Lacerda, nº 1421, centro, Braço do Norte/SC. CNPJ Nº 72.408.453/0001-62. VALOR: R\$ 316.208,15

Item	Especificação	Un.Med	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
2	ABRACEIRA PRESSÃO 3" - Marca: INCA	UN	150	R\$ 3,25	R\$ 487,50
4	ABRACEIRA PRESSÃO 1/2" - Marca: INCA	PÇ	150	R\$ 1,49	R\$ 223,50
6	ABRACEIRA TIPO U 1" - Marca: INCA	PÇ	150	R\$ 0,49	R\$ 73,50
7	ABRACEIRA TIPO U 1.1/2" - Marca: INCA	PÇ	250	R\$ 0,80	R\$ 200,00
8	ABRACEIRA TIPO U 1.1/4" - Marca: INCA	PÇ	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50
12	ACAB. REGISTRO PRESSÃO ABS - Marca: BLUKIT	UN	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
14	ACAB. VALVULA METAL - Marca: DOCOL	UN	100	R\$ 62,90	R\$ 6.290,00
17	ACIDO MURIATICO 900ML - Marca: RODO QUIMICA	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
18	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2 - Marca: CIPLA	UN	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
21	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4 - Marca: CIPLA	UN	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
23	ADESIVO 175GR C/ PINCEL - Marca: TIGRE	UN	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
34	ARAME GALVANIZADO 12 - Marca: BELGO	KG	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
36	ARAME GALVANIZADO 18 - Marca: BELGO	KG	100	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
42	ARGAMASSA ACII - SACA - Marca: INKOR	UN	900	R\$ 12,70	R\$ 11.430,00
47	BALDE P/ CONCRETO - Marca: ASTRA	UN	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
49	BARRA APOIO 40 CM - Marca: RAINHA	UN	150	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00
58	BORRACHA DE SILICONE 280GR - Marca: NACIONAL	UN	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
64	BROCA AÇO RAPIDO 10MM - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 12,50	R\$ 750,00
65	BROCA AÇO RAPIDO 2MM - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
66	BROCA AÇO RAPIDO 3MM - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 3,75	R\$ 225,00
68	BROCA AÇO RAPIDO 5MM - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
71	BROCA CHATA 1" - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 14,50	R\$ 870,00
75	BROCA VIDEA 12MM - Marca: IRWIN	UN	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
81	BUCHA FIX 10 - Marca: WURTH	UN	1.000,00	R\$ 0,20	R\$ 200,00
82	BUCHA FIX 12 - Marca: WURTH	UN	1.000,00	R\$ 0,35	R\$ 350,00
83	BUCHA FIX 6 - Marca: WURTH	UN	1.000,00	R\$ 0,10	R\$ 100,00
84	BUCHA FIX 8 - Marca: WURTH	UN	1.000,00	R\$ 0,15	R\$ 150,00
85	BUCHA P/ TORNEIRA - Marca: ASTRA	UN	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
89	CABO DE AÇO 1/4 - Marca: VONDER	MT	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
91	CABO P/ ENCHADA - Marca: TIDAO	UN	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
108	CALHA ALUMINIO - Marca: GIBA	MT	300	R\$ 21,90	R\$ 6.570,00
110	CANO ESGOTO 40MM. - Marca: PLASTILIT	MT	900	R\$ 2,19	R\$ 1.971,00
112	CANO ESGOTO 75MM. - Marca: PLASTILIT	MT	1.000,00	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00
116	CANO SOLD. 50MM. - Marca: PLASTILIT	MT	900	R\$ 5,70	R\$ 5.130,00
123	CAVADEIRA DE FERRO. - Marca: MISTER	UN	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
125	CHAVE COMBINADA 09MM - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 7,99	R\$ 239,70





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

126	CHAVE COMBINADA 10MM. - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 8,75	R\$ 262,50
127	CHAVE COMBINADA 11MM - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
132	CHAVE FENDA 3/16X5' - Marca: MISTER	UN	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
133	CHAVE FENDA 3/16X6' - Marca: MISTER	UN	20	R\$ 8,99	R\$ 179,80
134	CHAVE P/ MANDRIL - Marca: MISTER	UN	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
135	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 - Marca: MISTER	UN	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
140	CINTA PERFURADA FIXA TUDO 19MM - Marca: RODRIGUES	MT	200	R\$ 2,49	R\$ 498,00
146	CONEXOES P/ CANALETA - Marca: PEZZI	UN	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
148	CORDA 10MM - Marca: VONDER	KG	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
149	CORDA 12MM - Marca: VONDER	KG	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
150	CORDA 5MM - Marca: VONDER	MT	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
151	CORDA 6MM - Marca: VONDER	MT	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
152	CORDA 8MM - Marca: VONDER	KG	30	R\$ 14,99	R\$ 449,70
153	CORRENTE GALVANIZADA Nº05 - Marca: VONDER	KG	100	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
159	DESEMPENADEIRA AÇO LISA DENTADA - Marca: GERPLAST	UN	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
163	DISCO CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO - Marca: MISTER	UN	50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
168	DOBRADIÇA FERREIRO - Marca: SAO ROMAO	UN	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
169	DOBRADIÇA P/ MOVEIS 35MM - Marca: GIBAFER	UN	150	R\$ 2,75	R\$ 412,50
170	DOBRADIÇA ZINCADA - Marca: SYNTER	UN	150	R\$ 2,90	R\$ 435,00
192	FECHADURA EXTERNA PLASTICA - Marca: STAM	UN	100	R\$ 23,90	R\$ 2.390,00
195	FECHADURA INTERNA INOX - Marca: STAM	UN	100	R\$ 37,90	R\$ 3.790,00
199	FERRO 4.2MM - BARRA - Marca: GERDAU	UN	300	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00
201	FERRO 8.0MM 5/16" - BARRA - Marca: GERDAU	UN	300	R\$ 20,40	R\$ 6.120,00
209	FLANGE CAIXA D'AGUA 25MM - Marca: PLASTILIT	UN	80	R\$ 5,19	R\$ 415,20
212	FOICE VAI VEM C/ CABO FERREIRO - Marca: TIDAO	UN	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
213	FORMÃO 1/2 - Marca: MISTER	UN	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
214	FORMÃO 3/4 - Marca: MISTER	UN	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
215	FORRO PVC. - Marca: FORROSUL	MT	1.000,00	R\$ 12,40	R\$ 12.400,00
222	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO 3,6 LT - Marca: HERR	UN	100	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00
236	KIT REPARO VALVULA DOCOL - Marca: DOCOL	UN	50	R\$ 41,90	R\$ 2.095,00
238	LIMA P/ ENCHADA 8" - Marca: NICHOLSON	UN	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00
240	LINHA NYLON 0,80MM - Marca: MISTER	UN	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
246	LONA PRETA 5 - Marca: ECOCICLE	M/2	1.000,00	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00
249	LONGARINA P/ TELHADO - Marca: PICKLER	M	10	R\$ 2,49	R\$ 24,90
258	LUVA RED. ROSCAVEL 3/4X1/2 - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 1,49	R\$ 74,50
265	MAÇANETA FECHADURA DIVERSOS - Marca: STAM	UN	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
269	MARRETA 1KG C/ CABO - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
272	MARTELO 27MM - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 22,90	R\$ 687,00
273	MARTELO BORRACHA 80MM - Marca: MISTER	UN	30	R\$ 13,90	R\$ 417,00
275	MASSA ACRILICA 18LT - Marca: RESICOLOR	UN	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
279	MASSA PLASTICA 500GR. - Marca: MISTER	UN	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
281	MECANISMO P/ CX ACOPLADA COMPLETA - Marca: CENSI	PÇ	50	R\$ 64,90	R\$ 3.245,00
285	NEUTROL 3,6LT - Marca: OTTO	UN	100	R\$ 62,50	R\$ 6.250,00
288	PA C/ CABO - Marca: TIDAO	UN	50	R\$ 17,99	R\$ 899,50
304	PENEIRA AREIA - Marca: VONDER	UN	30	R\$ 17,90	R\$ 537,00
305	PERFIL FORRO PVC 6MT - Marca: FORROPLAST	UN	40	R\$ 13,90	R\$ 556,00
309	PICHE ASFÁLTICO 15 KG - Marca: HERR	UN	200	R\$ 109,00	R\$ 21.800,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

317	PISO 48X48 A - Marca: CEJATEL	MT2	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
318	PISO 48X48 C - Marca: CEJATEL	M/2	300	R\$ 13,49	R\$ 4.047,00
320	PLAFON. - Marca: PEZZI	UN	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
324	PORTA MADEIRA EXT. 70X2,10 - Marca: CADORE	UN	30	R\$ 179,00	R\$ 5.370,00
326	PORTA MADEIRA EXT. 90X2,10 - Marca: CADORE	UN	30	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00
331	PREGO 12 X 12 - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00
333	PREGO 14 X 18. - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
337	PREGO 19 X 36. - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
338	PREGO 22 X 54. - Marca: GERDAU	KG	150	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
342	PROLONGADOR TORNEIRA 1/2 PLAST. - Marca: HERC	UN	100	R\$ 3,39	R\$ 339,00
343	PUXADOR DE PORTA TIPO ALÇA - Marca: HERC	UN	100	R\$ 10,75	R\$ 1.075,00
347	REBITE ALUMINIO DIVERSOS - Marca: VONDER	UN	3.000,00	R\$ 0,34	R\$ 1.020,00
352	REGISTRO ESFERA 32MM - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
353	REGISTRO ESFERA 50MM. - Marca: PLASTILIT	UN	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
356	REGUA ALUMINIO 2MT - Marca: ALUMASA	UN	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
358	REGULADOR P/ GAS GRANDE - Marca: ALIANÇA	UN	65	R\$ 35,99	R\$ 2.339,35
363	ROLDANA ALUMINIO P/ JANELA - Marca: GIBA	UN	150	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
373	SELADOR ACRILICO 3,6LT - Marca: RESICOLOR	UN	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
374	SERRA CIRCULAR 7.1/4" INDUSTRIAL - Marca: VONDER	PÇ	250	R\$ 15,80	R\$ 3.950,00
376	SERRA MARMORE INDUSTRIAL - Marca: MAKITA	PÇ	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
381	SPUD BACIO DIVERSOS - Marca: BLUKIT	UN	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
384	SUORTE CANTONEIRA 25CM BRANCO - Marca: MISTER	UN	600	R\$ 6,99	R\$ 4.194,00
392	TELHA 1,53 X 1,10 5MM - Marca: MULTILIT	UN	600	R\$ 19,99	R\$ 11.994,00
394	TELHA 1,83 X 1,10 5MM - Marca: MULTILIT	UN	600	R\$ 24,49	R\$ 14.694,00
400	TIJOLO VAZADO DIAGONAL. - Marca: RIO BONITO	UN	500	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
401	TINTA ACRILICO FOSCO 18LT - Marca: RESICOLOR	UN	200	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
403	TINTA ACRILICO SEMI BRILHO 18LT - Marca: RESICOLOR	UN	200	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00
409	TINTA LATEX FOSCO 18LT - Marca: RESICOLOR	UN	300	R\$ 66,00	R\$ 19.800,00
411	TINTA PISO 18LT - Marca: RESICOLOR	UN	200	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
413	TORNEIRA METAL MESA - Marca: FORT METAIS	UN	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
415	TORNEIRA METAL JARDIM - Marca: FORT METAIS	UN	100	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
416	TORNEIRA METAL TEMPORIZADA - Marca: FORT METAIS	PÇ	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00
419	TORNEIRA PLASTICA LAVAT. PAREDE - Marca: FORT MET	AISUN	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
425	VISTA P/ PORTA CEDRO 2 LADOS - JOGO - Marca: CADORE	UN	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
<b>Total</b>					<b>R\$ 316.208,15</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>R\$ 1.127.417,75</b>

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC.

Braço do Norte/SC, 13 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2020. EDITAL DE PREGÃO 16/PMBN/2020 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 10/2020. Objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM BORRACHARIA PARA OS VEÍCULOS/CAMINHÕES/MÁQUINAS DA FROTA DE TODOS OS DEPARTAMENTOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." CONTRATADO: FERNANDO JASPER. ENDEREÇO: Rua Nereu Ramos, nº 780, centro, Braço do Norte/SC. CNPJ nº 31.153.873/0001-68.

LOTE 01

Item	Descrição do Material	Un.Med.	Quant.	Valor Unit.	Preço Total
------	-----------------------	---------	--------	-------------	-------------





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

1	VULCANIZAÇÃO PNEU CAMINHÃO	UN	40	R\$ 163,77	R\$ 6.550,80
2	MONTAGEM PNEU DE CAMINHÃO	UN	100	R\$ 14,04	R\$ 1.404,00
3	CONCERTO PNEU DE CAMINHÃO	UN	100	R\$ 21,06	R\$ 2.106,00
4	TROCA DE PNEU DE CAMINHÃO	UN	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
5	BALANCEAMENTO CAMINHÃO	UN	50	R\$ 23,40	R\$ 1.170,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 12.400,80</b>

## LOTE 02

Item	Descrição do Material	Un.Med.	Quant.	Valor Unit.	Preço Total
6	VULCANIZAÇÃO PNEU RETRO ESCAVADEIRA	UN	40	R\$ 279,88	R\$ 11.195,20
7	MONTAGEM PNEU RETROESCAVADEIRA	UN	100	R\$ 31,10	R\$ 3.110,00
8	TROCA DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA	UN	100	R\$ 18,66	R\$ 1.866,00
17	TROCA DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA	UN	100	R\$ 42,29	R\$ 4.229,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 20.400,20</b>

## LOTE 03

Item	Descrição do Material	Un.Med.	Quant.	Valor Unit.	Preço Total
10	VULCANIZAÇÃO PNEU PATROLA MOTO NIVELADORA	UN	40	R\$ 273,73	R\$ 10.949,20
11	MONTAGEM PNEU PATROLA MOTO NIVELADORA	UN	100	R\$ 29,75	R\$ 2.975,00
12	CONCERTO PNEU PATROLA MOTONIVELADORA	UN	50	R\$ 38,68	R\$ 1.934,00
13	TROCA DE PNEU PATROLA MOTO NIVELADORA	UN	50	R\$ 20,83	R\$ 1.041,50
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 16.899,70</b>

## LOTE 04

Item	Descrição do Material	Un.Med.	Quant.	Valor Unit.	Preço Total
14	TROCA PNEU AUTOMOVEL	UN	100	R\$ 5,78	R\$ 578,00
15	BALANCEAMENTO PNEU AUTOMOVEL	UN	100	R\$ 7,71	R\$ 771,00
16	ALINHAMENTO PNEU AUTOMOVEL	UN	100	R\$ 34,71	R\$ 3.471,00
17	CONCERTO PNEU AUTOMOVEL	UN	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 5.900,00</b>
				<b>TOTAL GERAL:</b>	<b>R\$ 55.600,70</b>

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 14 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2020. EDITAL DE PREGÃO 17/PMBN/2020 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 12/2020. Objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MOLAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS DA SECRETARIA DE OBRAS VIÁRIAS E EDIFICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. AS RELAÇÕES COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO". CONTRATADO: AUTO MECÂNICA JR DIESEL LTDA. ENDEREÇO: Rua Nevias Philippi, nº 420, Trevo, Braço do Norte/SC CNPJ nº 06.323.594/0001-58. VALOR: R\$ 145.795,72

LOTE: 1





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
1	ALGEMA DE MOLA - Marca: STA RITA	UN	10	R\$ 24,93	R\$ 249,30
2	ARRUELAS DE MOLA - Marca: STA RITA	UN.	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
3	ABRAÇADEIRA DE MOLA - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 17,95	R\$ 359,00
4	BUCHA DE MOLA - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 12,96	R\$ 259,20
5	GRAMPO DE MOLA C/ PORCA - Marca: STA RITA	UN.	40	R\$ 38,89	R\$ 1.555,60
6	GRAXEIRAS - Marca: STA RITA	UN.	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90
7	MOLA 1° MOLEJO TRAS. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 248,32	R\$ 4.966,40
8	MOLA 2° MOLEJO TRAS. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 222,39	R\$ 4.447,80
9	MOLA 3° MOLEJO TRAS. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 196,46	R\$ 3.929,20
10	MOLA MOLEJO TRAS. 6° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 181,50	R\$ 3.630,00
11	MOLA MOLEJO TRAS. 5° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 169,54	R\$ 3.390,80
12	MOLA MOLEJO TRAS. 7° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 144,60	R\$ 2.892,00
13	MOLA MOLEJO TRAS. 8° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 129,65	R\$ 2.593,00
14	MOLA 1° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 233,36	R\$ 4.667,20
15	MOLA 2° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 222,39	R\$ 4.447,80
16	MOLA 3° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 207,43	R\$ 4.148,60
17	MOLA 4° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 191,48	R\$ 3.829,60
18	MOLA 5° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 170,53	R\$ 3.410,60
19	MOLA 6° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 155,57	R\$ 3.111,40
20	MOLA 7° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 144,60	R\$ 2.892,00
21	MOLA 8° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 129,65	R\$ 2.593,00
22	PINO DE CENTRO - Marca: STA RITA	PÇ	40	R\$ 6,98	R\$ 279,20
23	PINO DE MOLA - Marca: STA RITA	UN.	30	R\$ 17,95	R\$ 538,50
24	HORAS TÉCNICAS DE SERVIÇOS DE MOLAS - Marca:	H	100	R\$ 44,88	R\$ 4.488,00
	DEMETRIO				
				<b>Total</b>	<b>R\$ 62.897,10</b>
<b>LOTE: 2</b>					
Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
25	ALGEMA DE MOLA - Marca: STA RITA	UN	10	R\$ 24,92	R\$ 249,20
26	ARRUELAS DE MOLA - Marca: STA RITA	UN.	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
27	BUCHA DE MOLA - Marca: STA RITA	UN.	30	R\$ 38,88	R\$ 1.166,40
28	CALÇO DE MOLA - Marca: STA RITA	UN	10	R\$ 22,93	R\$ 229,30
29	GRAMPO DE MOLA C/ PORCA - Marca: STA RITA	UN.	30	R\$ 34,89	R\$ 1.046,70
30	MOLA 1° MOLEJO TRAS. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 302,07	R\$ 6.041,40
31	MOLA 2° MOLEJO TRAS. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 276,15	R\$ 5.523,00
32	MOLA 3° MOLEJO TRAS. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 250,23	R\$ 5.004,60
33	MOLA MOLEJO TRAS. 6° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 234,28	R\$ 4.685,60
34	MOLA MOLEJO TRAS. 5° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 224,31	R\$ 4.486,20
35	MOLA MOLEJO TRAS. 7° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
36	MOLA MOLEJO TRAS. 8° - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 182,44	R\$ 3.648,80
37	MOLA DA CUIÇA DE FREIO - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 38,88	R\$ 777,60
38	MOLA 1° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 286,12	R\$ 5.722,40
39	MOLA 2° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 276,15	R\$ 5.523,00
40	MOLA 3° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 260,20	R\$ 5.204,00







# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

41	MOLA 4° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 299,08	R\$ 5.981,60
42	MOLA 5° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 299,08	R\$ 5.981,60
43	MOLA 6° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 299,08	R\$ 5.981,60
44	MOLA 7° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 197,40	R\$ 3.948,00
45	MOLA 8° MOLEJO DIANT. - Marca: STA RITA	UN.	20	R\$ 182,44	R\$ 3.648,80
46	PARAFUSO DA BUCHA DA MOLA - Marca: STA RITA	UN.	30	R\$ 6,98	R\$ 209,40
47	PINO DE CENTRO C/ MOLA - Marca: MASTER	UN.	20	R\$ 7,98	R\$ 159,60
48	PIVO INFERIOR - Marca: MASTER	UN.	8	R\$ 108,67	R\$ 869,36
49	PIVO SUPERIOR - Marca: MASTER	UN.	8	R\$ 108,67	R\$ 869,36
50	REPARO DE BALACA - Marca: MASTER	UN.	10	R\$ 19,94	R\$ 199,40
51	REPARO DE PINCA DE FREIO - Marca: MASTER	UN.	10	R\$ 99,69	R\$ 996,90
52	HORAS TÉCNICAS DE SERVIÇOS DE MOLAS - Marca:	H	100	R\$ 44,86	R\$ 4.486,00
	DEMETRIO				
				<b>Total</b>	<b>R\$ 82.898,62</b>

EMPRESA: JERVIS BRESSAN DUTRA. ENDEREÇO: Rodovia SC 438, nº 2632, Rio Bonito, Braço do Norte/SC. CNPJ Nº 07.663.078/0001-35 VALOR: R\$ 76.279,77

LOTE: 3					
Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
53	ALGEMA DE MOLA - Marca: FAMA	UN	10	R\$ 24,12	R\$ 241,20
54	ARRUELAS DE MOLA - Marca: FAMA	UN.	40	R\$ 1,02	R\$ 40,80
55	BUCHA DE MOLA - Marca: IABV	UN.	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
56	CALÇO DE MOLA - Marca: FAMA	UN	10	R\$ 28,76	R\$ 287,60
57	GRAMPO DE MOLA C/ PORCA - Marca: FAMA	UN.	20	R\$ 40,82	R\$ 816,40
58	MOLA DE ESPERA TRASEIRA - Marca: FAMA	UN	10	R\$ 230,05	R\$ 2.300,50
59	MOLA DO CONTRA FEIXE - Marca: FAMA	UN	10	R\$ 187,38	R\$ 1.873,80
60	MOLA 1° MOLEJO TRAS. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 251,39	R\$ 2.513,90
61	MOLA 2° MOLEJO TRAS. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 230,98	R\$ 2.309,80
62	MOLA 3° MOLEJO TRAS. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 210,57	R\$ 2.105,70
63	MOLA MOLEJO TRAS 4° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 194,80	R\$ 1.948,00
64	MOLA MOLEJO TRAS. 8° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 179,96	R\$ 1.799,60
65	MOLA MOLEJO TRAS. 6° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 157,70	R\$ 1.577,00
66	MOLA MOLEJO TRAS. 7° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 138,22	R\$ 1.382,20
67	MOLA MESTRE DIANTEIRA - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 357,14	R\$ 3.571,40
68	MOLA MESTRE TRASEIRA - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 320,04	R\$ 3.200,40
69	MOLA 1° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 261,59	R\$ 2.615,90
70	MOLA 2° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 241,19	R\$ 2.411,90
71	MOLA 3° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 221,13	R\$ 2.211,30
72	MOLA 4° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 200,37	R\$ 2.003,70
73	MOLA 5° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 183,67	R\$ 1.836,70
74	MOLA 6° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 163,26	R\$ 1.632,60
75	MOLA 7° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 142,86	R\$ 1.428,60
76	PINO DE CENTRO C/ MOLA - Marca: FAMA	UN.	40	R\$ 7,42	R\$ 296,80
77	MANGUEIRA TANQUE - Marca: LIDER	MT	40	R\$ 13,91	R\$ 556,40
78	HORAS TÉCNICAS DE SERVIÇOS DE MOLAS - Marca: TIPÓIAH	H.	50	R\$ 40,35	R\$ 2.017,50
				<b>Total</b>	<b>R\$ 43.339,70</b>

LOTE: 5					
---------	--	--	--	--	--





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
109	ALGEMA DE MOLA - Marca: FAMA	UN	5	R\$ 24,51	R\$ 122,55
110	ARRUELAS DE MOLA - Marca: FAMA	UN.	50	R\$ 1,04	R\$ 52,00
111	BUCHA DE MOLA - Marca: IABV	UN.	20	R\$ 13,01	R\$ 260,20
112	CALÇO DE MOLA - Marca: FAMA	UN	20	R\$ 15,09	R\$ 301,80
113	GRAXEIRAS - Marca: FAMA	UN.	40	R\$ 1,04	R\$ 41,60
114	MOLA 1° MOLEJO TRAS. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 216,85	R\$ 2.168,50
115	MOLA 2° MOLEJO TRAS. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 202,71	R\$ 2.027,10
116	MOLA 3° MOLEJO TRAS. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 186,68	R\$ 1.866,80
117	MOLA MOLEJO TRAS 4° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 171,60	R\$ 1.716,00
118	MOLA MOLEJO TRAS. 5° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 145,20	R\$ 1.452,00
119	MOLA MOLEJO TRAS. 6° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 130,11	R\$ 1.301,10
120	MOLA MOLEJO TRAS. 7° - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 119,74	R\$ 1.197,40
121	MOLA 1° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 306,42	R\$ 3.064,20
122	MOLA 2° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 280,97	R\$ 2.809,70
123	MOLA 3° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 249,85	R\$ 2.498,50
124	MOLA 4° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 233,83	R\$ 2.338,30
125	MOLA 5° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 213,08	R\$ 2.130,80
126	MOLA 6° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
127	MOLA 7° MOLEJO DIANT. - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 171,60	R\$ 1.716,00
128	MOLA DO PATINS GRANDE - Marca: LIDER	UN.	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
129	MOLA DO PATINS PEQUENA - Marca: LIDER	UN.	10	R\$ 3,11	R\$ 31,10
130	PINO DE CENTRO - Marca: FAMA	PÇ	20	R\$ 7,54	R\$ 150,80
131	PINO DE MOLA - Marca: FAMA	UN.	30	R\$ 17,91	R\$ 537,30
132	SEPARADOR DE MOLA - Marca: FAMA	UN.	4	R\$ 18,20	R\$ 72,80
133	SEPARADOR DE GRAMPO - Marca: FAMA	UN.	16	R\$ 23,57	R\$ 377,12
134	SUPORTE DE MOLA - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 28,29	R\$ 282,90
135	TRAVA DE PINO - Marca: FAMA	UN.	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
136	HORAS TÉCNICAS DE SERVIÇOS DE MOLAS - Marca: TIPÓIA	H	60	R\$ 39,60	R\$ 2.376,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 32.940,07</b>

EMPRESA: MECANICA SOUZA LTDA. ENDEREÇO: Avenida Getúlio Vargas, nº 325, Bairro Centro da cidade de Braço do Norte/SC. CNPJ nº 78.213.626/0001-73 VALOR: R\$ 80.260,42

LOTE: 4					
Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
79	ALGEMA DE MOLA - Marca: OBENAU	UN	10	R\$ 23,98	R\$ 239,80
80	ARRUELAS DE MOLA - Marca: OBENAU	UN.	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
81	BUCHA DE MOLA - Marca: OBENAU	UN.	50	R\$ 12,49	R\$ 624,50
82	CALÇO DE MOLA - Marca: OBENAU	UN	20	R\$ 14,98	R\$ 299,60
83	GRAXEIRAS - Marca: OBENAU	UN.	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
84	MOLA TRASEIRA PARABÓLICA - Marca OBENAU	UN.	20	R\$ 296,19	R\$ 5.923,80
85	MOLA 1° MOLEJO TRAS. - Marca: OBENAU	UN.	20	R\$ 211,78	R\$ 4.235,60
86	MOLA 2° MOLEJO TRAS. - Marca: OBENAU	UN.	20	R\$ 191,30	R\$ 3.826,00
87	MOLA 3° MOLEJO TRAS. - Marca: OBENAU	UN.	20	R\$ 181,61	R\$ 3.632,20
88	MOLA MOLEJO TRAS 4° - Marca: OBENAU	UN.	20	R\$ 166,33	R\$ 3.326,60
89	MOLA MOLEJO TRAS. 8° - Marca: OBENAU	UN.	20	R\$ 140,85	R\$ 2.817,00
90	MOLA MOLEJO TRAS. 6° - Marca: OBENAU	UN.	20	R\$ 125,87	R\$ 2.517,40





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

91	MOLA MOLEJO TRAS. 7° - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 125,87	R\$ 2.517,40
92	MOLA DIANTEIRA PARABÓLICA - Marca OBENAUS	UN.	20	R\$ 312,68	R\$ 6.253,60
93	MOLA 1° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 296,69	R\$ 5.933,80
94	MOLA 2° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 271,72	R\$ 5.434,40
95	MOLA 3° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 241,75	R\$ 4.835,00
96	MOLA 4° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 281,71	R\$ 5.634,20
97	MOLA 5° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 209,78	R\$ 4.195,60
98	MOLA 6° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 182,81	R\$ 3.656,20
99	MOLA 7° MOLEJO DIANT. - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 165,83	R\$ 3.316,60
100	MOLA DO PATINS GRANDE - Marca: PEX	UN.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
101	MOLA DO PATINS PEQUENA - Marca: PEX	UN.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
102	PINO DE CENTRO - Marca: OBENAUS	PÇ	40	R\$ 9,99	R\$ 399,60
103	PINO DE MOLA - Marca: OBENAUS	UN.	60	R\$ 17,98	R\$ 1.078,80
104	SEPARADOR DE MOLA - Marca: OBENAUS	UN.	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
105	SEPARADOR DE GRAMPO - Marca: OBENAUS	UN.	30	R\$ 19,98	R\$ 599,40
106	SUPORTE DE MOLA - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 27,97	R\$ 559,40
107	TRAVA DE PINO - Marca: OBENAUS	UN.	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
108	HORAS TÉCNICAS DE SERVIÇOS DE MOLAS Marca SOUZA	H	200	R\$ 39,96	R\$ 7.992,00
	SOUZA				
					R\$ 80.260,42
					R\$ 302.335,91
				<b>Total Geral:</b>	

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 18 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2020. EDITAL DE PREGÃO 18/PMBN/2020. EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 14/2020. Objeto: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICÍPIAIS DE BRAÇO DO NORTE, A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS MATERIAIS, ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." CONTRATADO: 3K PLACAS EIRELI ME ENDEREÇO: Praça Coronel Collaço, nº 1577, centro, Braço do Norte/SC CNPJ nº 09.135.699/0001-71

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
4	Crachá de identificação funcional, fabricado em PVC 075 mm com impressão de 01 face 4X0 cor, com cordinha. - Marca: 3K	PÇ	500	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00
8	Personalização plotagem de Ônibus, adesivo 3m com impressão digital, resolução mínima de 1440 DPI, aplicado no veículo padrão município de Braço do Norte - Marca: 3K	UN	5	R\$ 980,00	R\$ 4.900,00
9	Personalização plotagem de veículos, adesivo 3m com impressão digital, resolução mínima de 1440 DPI, aplicado no veículo padrão município de braço do norte - Marca: 3K	UN.	30	R\$ 299,00	R\$ 8.970,00
11	Placas de identificação de PVC, armadilha e ponto estratégico, dengue, espessura de 2mm com impressão digital formato 0,20X0,40 cm - Marca: 3K	UN.	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
12	Placas de identificação registro histórico (inauguração), fabri em vidro temperado de 6 mm, com 4 furos para fixação com espancadores de alumínio. Adesivo com impressão digital,	cadaUN.	15	R\$ 1.180,00	R\$ 17.700,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

aplicado sobre o vidro formato 0,60X0,40 cm - Marca: 3K					
				<b>Total</b>	<b>R\$ 37.520,00</b>

**CONTRATADO: CENTRAL FLORIPA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI ENDEREÇO:** Rua Elis Regina, nº 1521, bairro Areias, São José/SC**CNPJ nº** 11.350.393/0001-80

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
5	Faixa formato 2,00X1,00 mt, em lona vinílica gramatura 440 gr com impressão digital com resolução mínima de 720 DPI, com acabamento para fixação nas duas extremidades com madeira roliça e ou ilhós - Marca: LONA STARFLEX	UN	200	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00
13	Placas Front Light para fechadas, fabricadas em tubos de metalon quadrado 20X20X1,2 galvanizado, com lona vinílica gramatura 440 GR, e impressão digital a base de solvente com resolução mínima de 720 DPI - Marca: LONA STARFLEX	M2	200	R\$ 94,00	R\$ 18.800,00
17	Adesivo Micro perfurado espessura 0,14 c/ impressão digital, resolução mínima de 1.440 dpi para traseira de veículos, tamanho padrão de 0,60 x 1,30 mts - Marca: ADESIVO AVERY	UN	250	R\$ 29,50	R\$ 7.375,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 37.975,00</b>

**CONTRATADO: ELISA REDIVO ME ENDEREÇO:** Rodovia SC 446, nº 1976, Corridas, Orleans/SC. **CNPJ nº** 14.484.048/0001-27

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
1	Banner formato 1,20X0,90 mt, em lona vinílica gramatura 44 GR, impressão digital com resolução mínima de 1440 DPI, acabamento superior e inferior com madeira roliça, ponteiras, com cordinha de fixação - Marca: REDIVO PAINÉIS	PÇ	200	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
2	Banner formato 2,00X1,20 mt, em lona vinílica gramatura 440 GR, impressão digital com resolução mínima de 1440 DPI, acabamento superior e inferior com madeira roliça, ponteiras, com cordinha de fixação. - Marca: REDIVO PAINÉIS	PÇ	130	R\$ 79,00	R\$ 10.270,00
6	Faixa formato 3,00X1,00 mt, em lona vinílica gramatura 440 gr com impressão digital com resolução mínima de 720 DPI, com acabamento para fixação nas duas extremidades com madeira roliça e ou ilhós - Marca: REDIVO PAINÉIS	UN.	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
7	Lona para out door, em lona vinílica gramatura 440 gr, impressão digital com resolução mínima de 1440 DPI, tamanho 3,00X9,00. - Marca: REDIVO PAINÉIS	UN.	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
15	Placas internas de identificação externas/internas, fabricadas em policarbonato compacto cristal de 3 mm com adesivo impressão digital - Marca: REDIVO PAINÉIS	M2	130	R\$ 215,00	R\$ 27.950,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 74.820,00</b>

**CONTRATADO: GÁLATAS MÍDIAS E EVENTOS LTDA. ENDEREÇO:** Rodovia Valmiro Manoel Gonçalves, nº 7495, Morro dos Conventos, Araranguá/SC **CNPJ nº** 06.286.545/0001-92

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
3	Cavalete obras: interditado/ desvio/ atenção / etc, formato 1 face de 1,50X1,00 mt, produzida madeira com diâmetro de 4 cm, chapa galvanizada nº 30, lona 440 gr com impressão digital aplicada sobre a chapa, e ou adesivo impresso aplicada sobre a chapa. -	PÇ	150	R\$ 87,50	R\$ 13.125,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Item	Marca:	Un.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
10	Placas de identificação de obras, formato 3,00X1,00, produzida em madeira com diâmetro de 4 cm, chapa galvanizada nº 30, lona 440 GR com impressão digital aplicada sobre a chapa, e ou adesivo impresso sobre a chapa - Marca:	UN.	60	R\$ 238,00	R\$ 14.280,00
14	Placas internas de identificação de salas, fabricadas em PVC de 2 mm com adesivo e impressão digital, conforme modelo fornecido. Formato 0,330X0, 20 cm com fita dupla face ou fixa placas. - Marca:	M/2	130	R\$ 195,00	R\$ 25.350,00
16	Adesivo Micro perfurado espessura 0,14 c/ impressão digital, resolução mínima de 1.440 dpi - Marca:	M/2	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
18	Adesivo vinil branco espessura 0,10 c/ impressão digital, resolução mínima de 1.440 dpi - Marca:	M/2	400	R\$ 28,90	R\$ 11.560,00
19	Placas de Madeira 4cm e Lona 44g com impressão digital, resolução mínima de 1.440 d - Marca:	M/2	300	R\$ 49,90	R\$ 14.970,00
20	Placa tamanho padrão 2,5 x1,5 mts em lona e metalon galvanizado 20x20x1,25 mm, com estrutura de sapata com cimento armado, instalação elétrica, base estrutural de tubo de 6 polegadas galvanizado, parede 3 mm com altura de 6,00 mts e pintura sintética - Marca:	UN	10	R\$ 2.445,00	R\$ 24.450,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 111.535,00</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>R\$ 261.850,00</b>

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 20 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2020. EDITAL DE PREGÃO 21/PMBN/2020 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 11/2020. Objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. AS RELAÇÕES COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." EMPRESA: MECÂNICA SOUZA LTDA

ENDEREÇO: Avenida Getúlio Vargas, nº 325, Bairro Centro da cidade de Braço do Norte/SC. CNPJ Nº 78.213.626/0001-73. VALOR: R\$ 682.302,11

LOTE: 1					
Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRACADEIRA 70605665 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 159,98	R\$ 639,92
2	ABRACADEIRA C/ GRAMPO - Marca: PEX	UN	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
3	ABRACADEIRA REF. 110748 - Marca: PEX	UN	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
4	ABRACADEIRA REF.1800722C1 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
5	ABRACADEIRA SIMPLES - Marca: PEX	UN	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
6	ACOPLAGEM DIREÇÃO VW CAMINHÃO TODOS COM ROLAMENTO - Marca: PEX	UN	4	R\$ 109,99	R\$ 439,96
7	ACOPLAMENTO REF. 134360 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 569,92	R\$ 569,92
8	ALAVANCA 089 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 174,98	R\$ 349,96
9	ALAVANCA 370360045/6 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 334,96	R\$ 669,92
10	ALAVANCA ACIONAMENTO CILINDRO REDUZIDA MERCEDES - Marca: PEX	UN	2	R\$ 94,99	R\$ 189,98
11	AMORTECEDOR CARGO VW DIANTEIRO - Marca: MONROE	UN	6	R\$ 274,96	R\$ 1.649,76
12	AMORTECEDOR GABINE VW CAMINHÃO - Marca: MONROE	UN	6	R\$ 119,98	R\$ 719,88
13	AMORTECEDOR MERCEDES 1313 1513 2013 TRASEIRO - Marca: MONROE	UN	4	R\$ 334,96	R\$ 1.339,84





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

14	AMORTECEDOR MERCEDES 1313 1620 1935 DIANTEIRO	UN	4	R\$	324,96	R\$	1.299,84
	SUSPENSÃO REFO - Marca: MONROE						
15	AMORTECEDOR TRASEIRO (GABINE MERCEDES) - Marca: MONROE	UN	6	R\$	74,99	R\$	449,94
16	ANEIS 210400166 - Marca: PEX	UN	4	R\$	64,99	R\$	259,96
17	ANEIS 219000500 - Marca: PEX	UN	2	R\$	99,99	R\$	199,98
18	ANEIS 219000510 - Marca: PEX	UN	2	R\$	99,99	R\$	199,98
19	ANEIS 219000592 - Marca: PEX	UN	2	R\$	164,98	R\$	329,96
20	ANEIS 219000593 - Marca: PEX	UN	2	R\$	154,98	R\$	309,96
21	ANEIS O - Marca: PEX	UN	30	R\$	9,00	R\$	270,00
22	ANEIS REF. 144618 - Marca: PEX	UN	3	R\$	19,00	R\$	57,00
23	ANEIS REF. 513735 - Marca: PEX	UN	2	R\$	109,99	R\$	219,98
24	ANEIS REF. 70916896 - Marca: PEX	UN	2	R\$	37,99	R\$	75,98
25	ANEIS REF. 70925482 - Marca: PEX	UN	6	R\$	13,00	R\$	78,00
26	ANEIS REF. 70927 - Marca: PEX	UN	4	R\$	13,00	R\$	52,00
27	ANEIS REF. 73125405 - Marca: PEX	UN	2	R\$	39,99	R\$	79,98
28	ANEIS REF. 73133081 - Marca: PEX	UN	4	R\$	27,00	R\$	108,00
29	ANEIS REF. L-33541 - Marca: PEX	UN	1	R\$	37,00	R\$	37,00
30	ANEL TRAVA - Marca: PEX	UN	35	R\$	5,00	R\$	175,00
31	ANEL 14464380 - Marca: PEX	UN	1	R\$	15,00	R\$	15,00
32	ANEL 157913 - Marca: PEX	UN	4	R\$	5,00	R\$	20,00
33	ANEL 157919 - Marca: PEX	UN	4	R\$	1,00	R\$	4,00
34	ANEL 2030 - Marca: PEX	UN	8	R\$	1,00	R\$	8,00
35	ANEL 210400196 - Marca: PEX	UN	2	R\$	15,00	R\$	30,00
36	ANEL 2112 - Marca: PEX	UN	4	R\$	1,00	R\$	4,00
37	ANEL 2114 - Marca: PEX	UN	3	R\$	1,00	R\$	3,00
38	ANEL 2116 - Marca: PEX	UN	12	R\$	1,00	R\$	12,00
39	ANEL 2118 - Marca: PEX	UN	6	R\$	1,00	R\$	6,00
40	ANEL 219000478 - Marca: PEX	UN	1	R\$	15,00	R\$	15,00
41	ANEL 2216 - Marca: PEX	UN	10	R\$	1,00	R\$	10,00
42	ANEL 2226 - Marca: PEX	UN	4	R\$	1,00	R\$	4,00
43	ANEL 2230 - Marca: PEX	UN	7	R\$	1,00	R\$	7,00
44	ANEL 2239 - Marca: PEX	UN	2	R\$	1,00	R\$	2,00
45	ANEL 2241 - Marca: PEX	UN	2	R\$	1,00	R\$	2,00
46	ANEL 2242 - Marca: PEX	UN	10	R\$	1,00	R\$	10,00
47	ANEL 2250 - Marca: PEX	UN	6	R\$	1,00	R\$	6,00
48	ANEL 2338 - Marca: PEX	UN	1	R\$	2,00	R\$	2,00
49	ANEL 2342 - Marca: PEX	UN	5	R\$	2,00	R\$	10,00
50	ANEL 2427 - Marca: PEX	UN	2	R\$	2,00	R\$	4,00
51	ANEL 2448 - Marca: PEX	UN	9	R\$	2,00	R\$	18,00
52	ANEL 2450 - Marca: PEX	UN	1	R\$	2,00	R\$	2,00
53	ANEL 34854 - Marca: PEX	UN	2	R\$	1,00	R\$	2,00
54	ANEL 44838 - Marca: PEX	UN	12	R\$	1,00	R\$	12,00
55	ANEL 70050292 - Marca: PEX	UN	1	R\$	41,99	R\$	41,99
56	ANEL 70653846 - Marca: PEX	UN	1	R\$	33,00	R\$	33,00
57	ANEL 73118086 - Marca: PEX	UN	1	R\$	35,00	R\$	35,00
58	ANEL A-48041 - Marca: PEX	UN	2	R\$	6,00	R\$	12,00
59	ANEL AÇO 21900684 - Marca: PEX	UN	6	R\$	35,00	R\$	210,00
60	ANEL BIPARTIDO MERCEDES 10X38 - Marca: PEX	UN	4	R\$	15,00	R\$	60,00
61	ANEL BIPARTIDO MERCEDES REDUZIDO 1519 6.80MM Marca: PEX	-UN	2	R\$	18,00	R\$	36,00
62	ANEL ESPAC. ROLAMENTO PINHÃO MERCEDES STD - Marca: PEX	UN	4	R\$	15,00	R\$	60,00
63	ANEL P/ FILTRO HIDRAULICO - Marca: PEX	UN	2	R\$	14,00	R\$	28,00
64	ANEL REF. 14462881 - Marca: PEX	UN	21	R\$	2,00	R\$	42,00
65	ANEL REF. 14465680 - Marca: PEX	UN	11	R\$	1,00	R\$	11,00
66	ANEL REF. 157913 - Marca: PEX	UN	12	R\$	15,00	R\$	180,00
67	ANEL REF. 210003390 - Marca: PEX	UN	9	R\$	7,00	R\$	63,00
68	ANEL REF. 210400196 - Marca: PEX	UN	2	R\$	35,00	R\$	70,00
69	ANEL REF. 222915 - Marca: PEX	UN	20	R\$	6,00	R\$	120,00
70	ANEL REF. 2243 - Marca: PEX	UN	5	R\$	7,00	R\$	35,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

71	ANEL REF. 2333 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
72	ANEL REF. 34854 - Marca: PEX	UN	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
73	ANEL REF. 36841831 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 579,92	R\$ 1.159,84
74	ANEL REF. 36841832 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 574,92	R\$ 1.149,84
75	ANEL REF. 49214 - Marca: PEX	UN	6	R\$ 114,98	R\$ 689,88
76	ANEL REF. 49279 - Marca: PEX	UN	5	R\$ 79,99	R\$ 399,95
77	ANEL REF. 49979 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 49,99	R\$ 99,98
78	ANEL REF. 560017 - Marca: PEX	UN	12	R\$ 1,00	R\$ 12,00
79	ANEL REF. 75312367 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
80	ANEL REF. 91561 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 47,99	R\$ 95,98
81	ANEL REF. 99311 - Marca: PEX	UN	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
82	ANEL ref. A-14834 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
83	ANEL ref. E-159979 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
84	ANEL REF.14463681 - Marca: PEX	UN	25	R\$ 4,00	R\$ 100,00
85	ANEL REF.76004982 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 67,99	R\$ 135,98
86	ANEL REGULADOR PINHÃO MERCEDES REDUZIDO 0.20MM - Marca: PEX	UN	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
87	ANEL SINCRONIZADO MERCEDES - Marca: PEX	UN	10	R\$ 89,99	R\$ 899,90
88	ANEL TRAVA 219000657 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
89	ANEL TRAVA ROLAMENTO PARA PINHÃO MERCEDES 35X1,5 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
90	ANEL TRAVA ROLAMENTO PARA PINHÃO MERCEDES 35X1,5 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
91	ANEL TRAVA ROLAMENTO PINHÃO MERCEDES REDUZIDO - Marca: PEX	UN	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
92	ANTICAMARA 8S-3970 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 182,98	R\$ 731,92
93	ARANHA CARCACA MERCEDES 1313 TRASEIRO - Marca: PEX	UN	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
94	ARO MATRIZ 78749 - Marca: RODOPARTS	UN	4	R\$ 324,96	R\$ 1.299,84
95	ARO MOTRIZ REF. 76004991 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 999,87	R\$ 1.999,74
96	ARRASTADOR 015 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 83,99	R\$ 83,99
97	ARRASTADOR 021 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 524,93	R\$ 524,93
98	ARRUELA 140514 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
99	ARRUELA 141135 - Marca: ZM	UN	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
100	ARRUELA 2" - Marca: ZM	UN	11	R\$ 1,00	R\$ 11,00
101	ARRUELA 20MM - Marca: ZM	UN	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
102	ARRUELA 20MM ALUMINIO - Marca: ZM	UN	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
103	ARRUELA 210007071 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 59,99	R\$ 119,98
104	ARRUELA 210007072 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 61,99	R\$ 123,98
105	ARRUELA 219000040 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 40,99	R\$ 81,98
106	ARRUELA 219000044 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
107	ARRUELA 33388H45 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 0,70	R\$ 2,80
108	ARRUELA 45420 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
109	ARRUELA 5/8 - Marca: ZM	UN	10	R\$ 0,50	R\$ 5,00
110	ARRUELA 70054889 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
111	ARRUELA 70605918 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 46,99	R\$ 46,99
112	ARRUELA 74053H45 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 1,50	R\$ 12,00
113	ARRUELA 74149 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
114	ARRUELA 74151 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 0,80	R\$ 3,20
115	ARRUELA 78064 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 0,50	R\$ 4,00
116	ARRUELA 78065 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
117	ARRUELA 82867 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
118	ARRUELA 9/16 PRESSAO - Marca: ZM	UN	12	R\$ 0,50	R\$ 6,00
119	ARRUELA 90965 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 154,98	R\$ 619,92
120	ARRUELA ALUMINIO - Marca: ZM	UN	9	R\$ 4,00	R\$ 36,00
121	ARRUELA CARCACA MERCEDES 1313 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
122	ARRUELA CELERON REF. 70653828 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 71,99	R\$ 71,99
123	ARRUELA DIFERENCIAL MERCEDES 1313-1513 STANDART Marca: ZM	-JG	6	R\$ 46,99	R\$ 281,94
124	ARRUELA DIFERENCIAL MERCEDES REDUZIDA STANDART - Marca: ZM	JG	4	R\$ 61,99	R\$ 247,96





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

125	ARRUELA DIFERENCIAL VW CAMINHOS-CARGO COM DIFERENCIAL 240 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 48,99	R\$ 195,96
126	ARRUELA DISTANC. CX. SATELITE MERCEDES REDUZIDA 6.5MM - Marca: ZM	UN	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
127	ARRUELA EIXO ENTALHADO MERCEDES G-36 8.10MM - Marca: ZM	UN	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
128	ARRUELA ENCOSTO CX. SATEL MERCEDES REDUZIDA STANDART - Marca: ZM	UN	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
129	ARRUELA ENCOSTO REDUZIDO VW CAMINHOS-CARGO - Marca: ZM	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
130	ARRUELA ENCOSTO. - Marca: ZM	UN	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
131	ARRUELA LISA 3/4 DRESSER - Marca: ZM	UN	12	R\$ 1,00	R\$ 12,00
132	ARRUELA PRESSAO 3/4 DRESSER - Marca: ZM	UN	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
133	ARRUELA REF. 135297 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 3,00	R\$ 12,00
134	ARRUELA REF. 140514 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 38,99	R\$ 311,92
135	ARRUELA REF. 25558 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
136	ARRUELA REF. 33384445 - Marca: ZM	UN	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
137	ARRUELA REF. 370060084 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
138	ARRUELA REF. 370060089 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
139	ARRUELA REF. 37094 - Marca: ZM	UN	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
140	ARRUELA REF. 60090 - Marca: ZM	UN	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
141	ARRUELA REF. 70054889 - Marca: ZM	UN	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00
142	ARRUELA REF. 70932867 - Marca: ZM	UN	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00
143	ARRUELA REF. 82867 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
144	ARRUELA REF. 83045 - Marca: ZM	UN	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
145	ARRUELA REF. 92340 - Marca: ZM	UN	16	R\$ 1,00	R\$ 16,00
146	ARRUELA REF.37006067 - Marca: ZM	UN	11	R\$ 3,00	R\$ 33,00
147	ARRUELA REF.64100 - Marca: ZM	UN	24	R\$ 2,00	R\$ 48,00
148	ARRUELA REF.70677012 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
149	ARRUELA ref.A-62918 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
150	BARRA COLUNA DE DIREÇÃO MERCEDES 1418 1620 BICUDO - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 694,91	R\$ 1.389,82
151	BARRA COLUNA DE DIREÇÃO MERCEDES INFERIOR CURTA - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 50,99	R\$ 101,98
152	BARRA COLUNA DE DIREÇÃO MERCEDES INFERIOR LONGA - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 49,99	R\$ 99,98
153	BARRA COLUNA DIREÇÃO VW-CAMINHÃO COM DIREÇÃO MECANICA - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 674,91	R\$ 1.349,82
154	BARRA DIREÇÃO COMPLETA C/ TERMINAIS - Marca: DRIVECK	UN	4	R\$ 684,91	R\$ 2.739,64
155	BARRA DIREÇÃO MERCEDES 1313 LONGA - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 504,93	R\$ 1.009,86
156	BARRA DIREÇÃO VW-11130-14140-15210 - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 764,90	R\$ 1.529,80
157	BARRA DIREÇÃO VW-CARGO 1415- 13-180 23-280 (1694 MM) - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 809,89	R\$ 1.619,78
158	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA MERCEDES 1313 - Marca: DRIVECK	UN	4	R\$ 539,93	R\$ 2.159,72
159	BATENTE REF. 219001307 - Marca: REI	UN	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
160	BICO CUMMINS - Marca: BOCH	UN	6	R\$ 224,97	R\$ 1.349,82
161	BICO INJETOR 8S-3962 - Marca: BOCH	UN	8	R\$ 154,98	R\$ 1.239,84
162	BICO MERCEDES 2.7 - Marca: BOCH	UN	4	R\$ 219,97	R\$ 879,88
163	BICO OM 352 - Marca: BOCH	UN	6	R\$ 64,99	R\$ 389,94
164	BOMBA ALIMENTADOR COMPLETA - Marca: UNIBOMBAS	UN	1	R\$ 299,96	R\$ 299,96
165	BOMBA ALIMENTADORA - Marca: UNIBOMBAS	UN	1	R\$ 299,96	R\$ 299,96
166	BOMBA D' AGUA C/ POLIA ref. E-95826 - Marca: UNIBOMBAS	UN	3	R\$ 384,95	R\$ 1.154,85
167	BOMBA EMBREAGEM REF. 587664 - Marca: UNIBOMBAS	UN	2	R\$ 704,91	R\$ 1.409,82
168	BOMBA TORQUE - Marca: UNIBOMBAS	UN	2	R\$ 389,95	R\$ 779,90
169	BORRACHA AMORTECEDOR VW CAMINHÕES DIANTEIRO - Marca: REI	UN	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
170	BORRACHA BARRA ESTABILIZADOR VW 16.170 - 16.180 DIANTEIRO - Marca: REI	UN	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00







# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
171	BORRACHA BUCHA COLUNA DE DIREÇÃO MERCEDES - Marca: REI	UN	4	7,00	28,00
172	BORRACHA ESTABILIZ. VW DIANTEIRA - Marca: REI	UN	8	8,00	64,00
173	BORRACHA MICA 7° - Marca: REI	UN	15	16,00	240,00
174	BORRACHA MICA 8° - Marca: REI	UN	20	24,00	480,00
175	BRAÇO BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA MERCEDES 1313 - Marca: DRIVECK	UN	2	308,96	617,92
176	BRAÇO BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA MERCEDES 1313 1513 - Marca: DRIVECK	UN	6	309,96	1.859,76
177	BRAÇO CURVO DIREÇÃO MERCEDES 1313 - Marca: DRIVECK	UN	2	799,89	1.599,78
178	BRAÇO DIREÇÃO MERCEDES FREIO AR - Marca: DRIVECK	UN	2	479,94	959,88
179	BRAÇO ESTABILIZ. CARGO - Marca: DRIVECK	UN	2	289,96	579,92
180	BRONZE PARAFUSO DE REGULAGEM CORDA MERCEDES REDUZIDO - Marca: PEX	UN	2	9,00	18,00
181	BRONZE PARAFUSO REGULADORA COROA MERCEDES - Marca: PEX	UN	2	7,00	14,00
182	BUCHA 157673 - Marca: REI	UN	2	35,00	70,00
183	BUCHA 157914 - Marca: STA RITA	UN	2	59,99	119,98
184	BUCHA 158210 - Marca: STA RITA	UN	4	57,99	231,96
185	BUCHA 159271 - Marca: STA RITA	UN	2	39,99	79,98
186	BUCHA 161408 - Marca: STA RITA	UN	2	136,98	273,96
187	BUCHA 211100388 - Marca: STA RITA	UN	2	59,99	119,98
188	BUCHA 219000034 - Marca: STA RITA	UN	2	34,00	68,00
189	BUCHA 219000038 - Marca: STA RITA	UN	2	46,99	93,98
190	BUCHA 219000784 - Marca: STA RITA	UN	2	46,99	93,98
191	BUCHA 219001109 - Marca: STA RITA	UN	2	197,97	395,94
192	BUCHA 370060038 - Marca: STA RITA	UN	3	74,99	224,97
193	BUCHA 370060041 - Marca: STA RITA	UN	3	87,99	263,97
194	BUCHA 370060117 - Marca: STA RITA	UN	3	44,99	134,97
195	BUCHA 370060118 - Marca: STA RITA	UN	4	54,99	219,96
196	BUCHA 370060543 - Marca: STA RITA	UN	3	49,99	149,97
197	BUCHA 370060544 - Marca: STA RITA	UN	4	56,99	227,96
198	BUCHA 370060548 - Marca: STA RITA	UN	4	61,99	247,96
199	BUCHA 370060570 - Marca: STA RITA	UN	4	42,99	171,96
200	BUCHA 370060571 - Marca: STA RITA	UN	4	49,99	199,96
201	BUCHA 62564 - Marca: STA RITA	UN	2	25,00	50,00
202	BUCHA 63096 - Marca: STA RITA	UN	2	52,99	105,98
203	BUCHA 70620170 - Marca: STA RITA	UN	4	129,98	519,92
204	BUCHA 71004799 - Marca: STA RITA	UN	1	39,99	39,99
205	BUCHA 73125404 - Marca: STA RITA	UN	4	25,00	100,00
206	BUCHA 73125493 - Marca: STA RITA	UN	2	99,99	199,98
207	BUCHA 73130969 - Marca: STA RITA	UN	2	232,97	465,94
208	BUCHA 73156874 - Marca: STA RITA	UN	2	33,00	66,00
209	BUCHA BRONZE REF. 76006318 - Marca: STA RITA	UN	2	59,99	119,98
210	BUCHA CAIXA SATEL MERCEDES REDUZIDO - Marca: STA RITA	UN	2	74,99	149,98
211	BUCHA CILINDRO DIRECAO REF.75313189 - Marca: STA RITA	UN	2	74,99	149,98
212	BUCHA COLUNA DE DIREÇÃO MERCEDES - Marca: STA RITA	UN	5	15,00	75,00
213	BUCHA COLUNA DIREÇÃO VW CAMINHÕES SUPERIOR COMPLETA - Marca: STA RITA	UN	2	44,99	89,98
214	BUCHA DE EIXO - Marca: STA RITA	UN	1	129,98	129,98
215	BUCHA DESLIZANTE LAMINA DRESSER REF. 158210 - Marca: STA RITA	UN	1	489,93	489,93
216	BUCHA OSCILANTE CILINDRO INCLINAÇÃO REF. 100315 - Marca: STA RITA	UN	2	114,98	229,96
217	BUCHA REF D-37443 - Marca: STA RITA	UN	2	28,00	56,00
218	BUCHA REF. 370060118 - Marca: STA RITA	UN	2	52,99	105,98
219	BUCHA REF. 157673 - Marca: STA RITA	UN	3	64,99	194,97





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

220	BUCHA REF. 157914 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	59,99	R\$	239,96
221	BUCHA REF. 158210 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	64,99	R\$	259,96
222	BUCHA REF. 370060012 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	109,99	R\$	219,98
223	BUCHA REF. 370060014 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	72,99	R\$	145,98
224	BUCHA REF. 370060038 - Marca: STA RITA	UN	1	R\$	71,99	R\$	71,99
225	BUCHA REF. 370060041 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	84,99	R\$	339,96
226	BUCHA REF. 370060117 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	44,99	R\$	179,96
227	BUCHA REF. 370060118 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	59,99	R\$	119,98
228	BUCHA REF. 370060543 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	47,99	R\$	95,98
229	BUCHA REF. 370060544 - Marca: STA RITA	UN	1	R\$	54,99	R\$	54,99
230	BUCHA REF. 370060548 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	64,99	R\$	259,96
231	BUCHA REF. 370060571 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	54,99	R\$	109,98
232	BUCHA REF. 630960 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	97,99	R\$	195,98
233	BUCHA REF. 73125404 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	28,00	R\$	112,00
234	BUCHA REF. 73156874 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	40,99	R\$	81,98
235	BUCHA REF. 75221258 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	134,98	R\$	269,96
236	BUCHA REF. 76005153 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	109,99	R\$	219,98
237	BUCHA REF. 79035549 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	164,98	R\$	329,96
238	BUCHA REF. 79035550 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	74,99	R\$	149,98
239	BUCHA REF. 8285377 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	99,99	R\$	199,98
240	BUCHA REF. D-30756 - Marca: STA RITA	UN	5	R\$	25,00	R\$	125,00
241	BUCHA REF. D-30929 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	18,00	R\$	72,00
242	BUCHA REF. D-30931 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	25,00	R\$	50,00
243	BUCHA ref. D-31142 - Marca: STA RITA	UN	7	R\$	30,00	R\$	210,00
244	BUCHA REF. D-31511 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	15,00	R\$	30,00
245	BUCHA REF. D-32865 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	15,00	R\$	60,00
246	BUCHA REF. D-33047 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	15,00	R\$	60,00
247	BUCHA REF. D-37416 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	44,99	R\$	179,96
248	BUCHA REF. D-37495 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	20,00	R\$	80,00
249	BUCHA REF. D-37763 - Marca: STA RITA	UN	8	R\$	15,00	R\$	120,00
250	BUCHA REF. D-42788 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	25,00	R\$	50,00
251	BUCHA REF. D-43940 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	18,00	R\$	36,00
252	BUCHA ref. D-43946 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	51,99	R\$	103,98
253	BUCHA REF. D-46405 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	13,00	R\$	26,00
254	BUCHA REF. D-49429 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	17,00	R\$	34,00
255	BUCHA REF. D-50146 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	22,00	R\$	44,00
256	BUCHA REF. D-50337 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	12,00	R\$	48,00
257	BUCHA REF. D-52434 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	19,00	R\$	38,00
258	BUCHA REF. D-55626 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	25,00	R\$	50,00
259	BUCHA REF. D-60159 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	33,00	R\$	132,00
260	BUCHA REF. D-65932 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	15,00	R\$	30,00
261	BUCHA REF. D-67061 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	28,00	R\$	112,00
262	BUCHA REF. D-67150 - Marca: STA RITA	UN	1	R\$	19,00	R\$	19,00
263	BUCHA REF. D-95362 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	37,00	R\$	74,00
264	BUCHA REF. G-34854 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	15,00	R\$	60,00
265	BUCHA REF. G-34875 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	33,00	R\$	132,00
266	BUCHA REF. G-35396 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	13,00	R\$	52,00
267	BUCHA REF.370060117 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	51,99	R\$	103,98
268	BUCHA REF.370060570 - Marca: STA RITA	UN	4	R\$	39,99	R\$	159,96
269	BUCHA REF.D-30933 - Marca: STA RITA	UN	8	R\$	30,00	R\$	240,00
270	BUCHA REF.D-31142 - Marca: STA RITA	UN	1	R\$	25,00	R\$	25,00
271	BUCHA REF.D-31512 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	15,00	R\$	30,00
272	BUCHA ref.D-33047 - Marca: STA RITA	UN	8	R\$	15,00	R\$	120,00
273	BUCHA REF.D-34340 - Marca: STA RITA	UN	6	R\$	15,00	R\$	90,00
274	BUCHA REF.D-50698 - Marca: STA RITA	UN	2	R\$	41,99	R\$	83,98
275	BUJAO - Marca: PEX	UN	1	R\$	79,99	R\$	79,99
276	BUJAO CAIXA E DIFERENCIAL MERCEDES COM IMA - PEX	UN	4	R\$	14,00	R\$	56,00
277	BUJAO REF. 717/R - Marca: PEX	UN	4	R\$	13,00	R\$	52,00
278	CABO 159715 - Marca: CABOVEL	UN	1	R\$	150,98	R\$	150,98
279	CABO 210200290 - Marca: CABOVEL	UN	1	R\$	314,96	R\$	314,96





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

280	CABO 57168 - Marca: CABOVEL	UN	1	R\$ 94,99	R\$ 94,99
281	CABO 73068227 - Marca: CABOVEL	UN	2	R\$ 197,97	R\$ 395,94
282	CABO 73159051 - Marca: CABOVEL	UN	3	R\$ 174,98	R\$ 524,94
283	CABO 75159051 - Marca: CABOVEL	UN	1	R\$ 149,98	R\$ 149,98
284	CABO 910/60176 - Marca: CABOVEL	UN	1	R\$ 219,97	R\$ 219,97
285	CAIXA SATELITE MERCEDES 1313 COMPLETA - Marca: CIMPAL	UN	2	R\$ 1.729,77	R\$ 3.459,54
286	CAIXA SATELITE MERCEDES 1313 VAZIA - Marca: CIMPAL	UN	3	R\$ 889,88	R\$ 2.669,64
287	CAIXA SATELITE MERCEDES REDUZIDO COMPLETO - Marca: CIMPAL	UN	2	R\$ 4.919,34	R\$ 9.838,68
288	CAIXA SATELITE VW CARGO DIFERENCIAL 240 COMPLETO - Marca: CIMPAL	UN	4	R\$ 3.359,55	R\$ 13.438,20
289	CAIXA SATELITE VW-CARGO DIFERENCIAL 240 VAZIA - Marca: CIMPAL	UN	2	R\$ 1.204,84	R\$ 2.409,68
290	CALÇO 140480 - Marca: ZM	UN	16	R\$ 10,00	R\$ 160,00
291	CALÇO 142668 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 384,95	R\$ 3.079,60
292	CALÇO 70607617 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
293	CALCO EXTERNO FLANGE PINHAO DIFERENCIAL 240 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 83,99	R\$ 167,98
294	CALÇO HASTE CIL. LEVANTE 12699A - Marca: ZM	UN	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
295	CALCO REF. 49280 - Marca: ZM	UN	16	R\$ 4,00	R\$ 64,00
296	CALCO REF. 73125482 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 129,98	R\$ 129,98
297	CALCO REF. 73125777 - Marca: ZM	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
298	CALCO REF. 73127756 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
299	CALCO REF. 73127758 - Marca: ZM	UN	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
300	CALCO REF. 73134352 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
301	CALCO REF. 73134353 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
302	CALCO REF.154442 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 149,98	R\$ 299,96
303	CALCO REF.73134354 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
304	CALCO REF. 49280 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
305	CALÇO REGULADOR PINHÃO MERCEDES REDUZIDO - Marca: ZM	UN	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
306	CALCO REGULADORA PINHÃO MERCEDES - Marca: ZM	UN	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
307	CALOTA REF. E-64193 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
308	CAME DE COMANDO - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 518,93	R\$ 518,93
309	CAMISA REF. E-157120 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 192,97	R\$ 192,97
310	CAMISA REF. E-64582 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 319,96	R\$ 639,92
311	CAMISA REF. G-101516 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 1.069,86	R\$ 1.069,86
312	CAMISA REF. G-101760/1 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 1.229,84	R\$ 2.459,68
313	CAMISA REF. G-32399 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 909,88	R\$ 909,88
314	CAMISA REF. G-33882 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 998,87	R\$ 1.997,74
315	CAMISA REF. G34468/9 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 799,89	R\$ 1.599,78
316	CAMISA REF. G-34877 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 779,90	R\$ 1.559,80
317	CANO 658/4018 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 254,97	R\$ 254,97
318	CANO DIREÇÃO HIDRAULICA MERCEDES GROSSO - Marca: ZF	UN	2	R\$ 56,99	R\$ 113,98
319	CANO FREIO MERCEDES 1313 DIANTEIRO ESQUERDO - Marca: RODOPARTS	UN	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
320	CANO ORIG. REF. 75258178 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 834,89	R\$ 834,89
321	CANO ORIG. REF.75258176 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 1.184,84	R\$ 1.184,84
322	CAPA 224532H1 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 114,98	R\$ 114,98
323	CAPA 26233 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 114,98	R\$ 114,98
324	CAPA 269175H1 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
325	CAPA 28796 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 54,99	R\$ 109,98
326	CAPA 42215 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 339,95	R\$ 339,95
327	CAPA 49210 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 224,97	R\$ 449,94
328	CAPA 49213 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 234,97	R\$ 469,94
329	CAPA 6H-3568 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 279,96	R\$ 559,92
330	CAPA 90972 - Marca: RODOPARTS	UN	8	R\$ 234,97	R\$ 1.879,76
331	CAPA HASTE CIL. MOÇÃO 31509 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 79,99	R\$ 159,98
332	CAPA HASTE DO CIL. LEVANTE 160449 - Marca:	UN	2	R\$ 77,99	R\$ 155,98





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

	RODOPARTS					
333	CAPA REF. 140188 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 254,97	R\$ 254,97	
334	CAPA REF. 14241 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 149,98	R\$ 149,98	
335	CAPA REF. 142414 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 299,96	R\$ 299,96	
336	CAPA REF. 28233 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 179,98	R\$ 179,98	
337	CAPA REF. 49210 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 294,96	R\$ 294,96	
338	CAPA REF. 73124983 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 174,98	R\$ 174,98	
339	CAPA SECA MERCEDES 1113 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 614,92	R\$ 1.229,84	
340	CARACA CAIXA CAMBIO MERCEDES 352 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 1.079,86	R\$ 2.159,72	
341	CARCAÇA DA BOMBA INJETORA - Marca: BOCH	UN	1	R\$ 1.079,86	R\$ 1.079,86	
342	CARCAÇA DO REGULADOR - Marca: BOCH	UN	1	R\$ 289,96	R\$ 289,96	
343	CARDAN DO GIRA CIRCULO REF. 1218768H91 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 1.749,77	R\$ 3.499,54	
344	CATRACA DO CARGO - Marca: LNG	UN	6	R\$ 129,98	R\$ 779,88	
345	CATRACA DO TANDEM - Marca: LNG	UN	4	R\$ 669,91	R\$ 2.679,64	
346	CHAPA 73125482 - Marca: AÇUL	UN	4	R\$ 194,97	R\$ 779,88	
347	CHAPA ACO 5/16 - Marca: AÇUL	UN	2	R\$ 689,91	R\$ 1.379,82	
348	CHAPA TRAVA PINO PATIM MERCEDES 1313 - Marca: PEX	UN	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00	
349	CHAVETA - Marca: PEX	UN	2	R\$ 49,99	R\$ 99,98	
350	CHAVETA 130216 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	
351	CHAVETA 73132641 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 56,99	R\$ 227,96	
352	CIL. MESTRE 62416H45 - Marca: VARGA	UN	2	R\$ 2.499,67	R\$ 4.999,34	
353	CILINDRO CONCHA TRASEIRA - Marca: VARGA	UN	1	R\$ 2.389,68	R\$ 2.389,68	
354	CILINDRO EMBREAGEM BAIXO - Marca: VARGA	UN	4	R\$ 189,97	R\$ 759,88	
355	CILINDRO EMBREAGEM CIMA - Marca: VARGA	UN	4	R\$ 169,98	R\$ 679,92	
356	CILINDRO FREIO 219000067 - Marca: VARGA	UN	2	R\$ 299,96	R\$ 599,92	
357	CILINDRO FREIO MOTOR VW-CARGO - Marca: VARGA	UN	2	R\$ 342,95	R\$ 685,90	
358	CILINDRO MESTRE - Marca: VARGA	PÇ	1	R\$ 2.597,65	R\$ 2.597,65	
359	CILINDRO MESTRE COMPLETO - Marca: VARGA	UN	2	R\$ 2.064,72	R\$ 4.129,44	
360	CILINDRO MESTRE COMPLETO 4V-5414 - Marca: VARGA	UN	1	R\$ 1.979,74	R\$ 1.979,74	
361	CILINDRO MESTRE FREIO MERCEDES 1313 - Marca: VARGA	UN	2	R\$ 444,94	R\$ 889,88	
362	CILINDRO REDUZIDA MERCEDES MODELO IMPORTADO - Marca: VARGA	UN	2	R\$ 156,98	R\$ 313,96	
363	CILINDRO RODA 85253 - Marca: VARGA	UN	8	R\$ 114,98	R\$ 919,84	
364	CILINDRO RODA COMPLETO REF. 6200108 - Marca: VARGA	UN	8	R\$ 279,96	R\$ 2.239,68	
365	CILINDRO RODA MERCEDES 1.27/32 DIANTEIRO - Marca: VARGA	UN	4	R\$ 82,99	R\$ 331,96	
366	CILINDRO RODA MERCEDES 2" TRASEIRO - Marca: VARGA	UN	6	R\$ 116,98	R\$ 701,88	
367	CJ. ENGRANAGEM E CUBO REF. 1244208 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 2.634,65	R\$ 2.634,65	
368	COLAR 154442 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 59,99	R\$ 119,98	
369	COLAR REF. 15442 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 92,99	R\$ 185,98	
370	CONE 28795 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 129,98	R\$ 129,98	
371	CONE 28797 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 204,97	R\$ 409,94	
372	CONE 49211 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 369,95	R\$ 739,90	
373	CONE 49212 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 89,99	R\$ 179,98	
374	CONE 90971 - Marca: RODOPARTS	UN	8	R\$ 359,95	R\$ 2.879,60	
375	CONEXÃO 74148 - Marca: BALFLEX	UN	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00	
376	CONEXAO REF. 2/85118 - Marca: BALFLEX	UN	3	R\$ 71,99	R\$ 215,97	
377	CONJ. DIFERENCIAL REF.73160522 - Marca: CIMPAL	UN	1	R\$ 8.498,87	R\$ 8.498,87	
378	CONJ. MANCAL EIXO DIANT. 154656 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 494,93	R\$ 494,93	
379	CONJ. REGULAGEM PATIN 224431H1 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 44,99	R\$ 179,96	
380	CONJ. REGULAGEM PATIN 224432H1 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 44,99	R\$ 179,96	
381	CONJ. ROLAMENTO REF.73133298 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 1.959,74	R\$ 1.959,74	
382	CONJ. SOQUETE DRESSER - Marca: PEX	UN	1	R\$ 344,95	R\$ 344,95	
383	CONJUNTO CONE E CAPA 4B-9373 - Marca: FAG	UN	2	R\$ 314,96	R\$ 629,92	
384	CONJUNTO CONE/CAPA 6K-8329/8 - Marca: FAG	UN	2	R\$ 519,93	R\$ 1.039,86	
385	CONJUNTO COROA E PINHAO REF. 75312512 - Marca: CIMPAL	UN	1	R\$ 6.999,07	R\$ 6.999,07	
386	CONJUNTO DE ENGRANAGEM DIFERENCIAL MERCEDES 1418 1519 REDUZIDO 30MM - Marca: CIMPAL	UN	2	R\$ 1.489,80	R\$ 2.979,60	





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

387	CONJUNTO ENGRENAGEM DIFERENCIAL MERCEDES 1313 - Marca: REX	UN	4	R\$ 739,90	R\$ 2.959,60
388	CONJUNTO ENGRENAGEM DIFERENCIAL VW-CARGO-MERCEDES COM DIFERENCIAL 240 - Marca: REX	UN	4	R\$ 1.394,81	R\$ 5.579,24
389	CONJUNTO RETENTOR REF. A-61448/9 - Marca: SABO	UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
390	CONJUNTO ROLAMENTO REF. 159904 - Marca: FAG	UN	2	R\$ 1.849,75	R\$ 3.699,50
391	CONJUNTO ROLAMENTO REF. 32011 - Marca: FAG	UN	2	R\$ 69,99	R\$ 139,98
392	CONJUNTO ROLAMENTO REF. 603049/11 - Marca: FAG	UN	2	R\$ 59,99	R\$ 119,98
393	CONJUNTO SETOR 026 - Marca: ZF	UN	1	R\$ 1.979,74	R\$ 1.979,74
394	CONTRAPINO - Marca: PEX	UN	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
395	CONTRA-PINO DIFERENCIAL VW CAMINHOES - Marca: PEX	UN	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
396	CONTRA-PINO GRANDE MB-VW-FORD 6.00X60MM - Marca: PEX	UN	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
397	CONTRAPINO REF. 103410 - Marca: PEX	UN	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
398	CORDA E PINHÃO MERCEDES REDUZIDO 8X39 - Marca: MOTO PEÇAS	UN	2	R\$ 3.189,57	R\$ 6.379,14
399	COROA 219000681 - Marca: MOTO PEÇAS	UN	1	R\$ 1.879,75	R\$ 1.879,75
400	COROA 602235A - Marca: MOTO PEÇAS	UN	1	R\$ 998,87	R\$ 998,87
401	COROA E PINHAO MERCEDES 7X43 16MM - Marca: MOTO PEÇAS	UN	3	R\$ 1.724,77	R\$ 5.174,31
402	COROA E PINHÃO VW CAMINHOES-CARGO 39X8 TRANS. EIXO RR-23145 - Marca: MOTO PEÇAS	UN	4	R\$ 4.174,44	R\$ 16.697,76
403	CORPO 219000498 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 179,98	R\$ 359,96
404	CORPO DESTRIUIDOR - Marca: PEX	UN	1	R\$ 844,89	R\$ 844,89
405	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA MERCEDES - Marca: GATES	UN	6	R\$ 54,99	R\$ 329,94
406	CORRENTE 23761H91 - Marca: ITALPRTATES	UN	4	R\$ 559,93	R\$ 2.239,72
407	CORRENTE DUPLA + EMENDA DO TANDEM REF. 76443 - Marca: ITALPRATES	UN	8	R\$ 1.089,85	R\$ 8.718,80
408	COXINS ref 117846 - Marca: REI	UN	2	R\$ 44,99	R\$ 89,98
409	CREMALHEIRA REF. 45813 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 114,98	R\$ 114,98
410	CRUZETA REF.CZ-108 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 219,97	R\$ 879,88
411	CRUZETA 1C-108 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 149,98	R\$ 299,96
412	CRUZETA 1C-109 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 159,98	R\$ 319,96
413	CRUZETA 219000488 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 99,99	R\$ 399,96
414	CRUZETA 219000818 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 79,99	R\$ 319,96
415	CRUZETA 73159603 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 239,97	R\$ 1.439,82
416	CRUZETA CARDAN CARGO 1621-3224 VW-23220 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 254,97	R\$ 2.039,76
417	CRUZETA CARDAN MERCEDES 1113 2013 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 89,99	R\$ 539,94
418	CRUZETA DIFERENCIAL MERCEDES 1313 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 179,98	R\$ 359,96
419	CRUZETA DIFERENCIAL VW CAMINHOES-CARGO COM DIFERENCIAL 240 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 252,97	R\$ 505,94
420	CRUZETA DIREÇÃO MERCEDES GRANDE - Marca: ZM	UN	3	R\$ 239,97	R\$ 719,91
421	CRUZETA DIREÇÃO MERCEDES PEQUENA - Marca: ZM	UN	3	R\$ 48,99	R\$ 146,97
422	CRUZETA DIREÇÃO VW 12140-24220 04-13700-414.X - Marca: ZM	UN	2	R\$ 264,96	R\$ 529,92
423	CRUZETA DO CARDAN FW-140 REF.75285164 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 239,97	R\$ 479,94
424	CRUZETA DO CARDAN REF. CZ-108 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 239,97	R\$ 479,94
425	CRUZETA DO COMANDO FINAL DRESSER REF. CZ-108 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 239,97	R\$ 479,94
426	CRUZETA FG-70 REF.73156903 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 199,97	R\$ 399,94
427	CRUZETA REF. 73134821 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 199,97	R\$ 399,94
428	CRUZETA REF.73067736 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 189,97	R\$ 379,94
429	CRUZETA TRANSMISSÃO - Marca: ZM	PC	4	R\$ 184,98	R\$ 739,92
430	CRUZETAS 73134823 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 199,97	R\$ 799,88
431	CRUZETAS 73159603 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 149,98	R\$ 599,92
432	CUBO 219000719 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$ 134,98	R\$ 134,98
433	CUBO REF. 1244200H1 - Marca: RODOPARTES	UN	4	R\$ 364,95	R\$ 1.459,80
434	CUBO RODA MERCEDES 1313 DIANTEIRO - Marca: FARINA	UN	2	R\$ 519,93	R\$ 1.039,86
435	CUBO RODA MERCEDES 1313 TRASEIRO - Marca: FARINA	UN	4	R\$ 1.139,85	R\$ 4.559,40





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

436	CUBO RODA VW CARGO DIANTEIRO - Marca: FARINA	UN	2	R\$	444,94	R\$	889,88
437	CUBO RODA VW-CARGO DIANTEIRO - Marca: FARINA	UN	2	R\$	449,94	R\$	899,88
438	CUICA FREIO MERC. 30X30 HASTE LONGA - Marca: PEX	UN	4	R\$	379,95	R\$	1.519,80
439	CUICA FREIO MERCEDES 24X30 - Marca: PEX	UN	2	R\$	349,95	R\$	699,90
440	DEFLETOR 3K-0196 - Marca: PEX	UN	2	R\$	37,99	R\$	75,98
441	DEFLETOR CUBO MERCEDES 1418 1618 TRASEIRO - Marca: PEX	UN	2	R\$	30,00	R\$	60,00
442	DESLIZANTE TRAZEIRO CARGO - Marca: PEX	UN	6	R\$	25,00	R\$	150,00
443	DIAFRAGMA FREIO 8 BINS COM ANEL - Marca: REI	UN	20	R\$	20,00	R\$	400,00
444	DIAFRAGMA FREIO 8 BINS COM ANEL - Marca: REI	UN	20	R\$	19,00	R\$	380,00
445	DIFERENCIAL REF. 75312392 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	9.798,69	R\$	19.597,38
446	DIREÇÃO MERCEDES 1313 CURTA - Marca: ZF	UN	2	R\$	349,95	R\$	699,90
447	DISCO 219000635 - Marca: ITALPRATES	UN	12	R\$	35,00	R\$	420,00
448	DISCO CUMMINS - Marca: ITALPRATES	UN	6	R\$	39,99	R\$	239,94
449	DISCO FREIO - Marca: ITALPRATES	UN	4	R\$	379,95	R\$	1.519,80
450	DISCO IMPORT. ref. E-159992 - Marca: ITALPRATES	UN	5	R\$	39,99	R\$	199,95
451	DISCO MERCEDES 2.7 - Marca: ITALPRATES	UN	4	R\$	59,99	R\$	239,96
452	DISCO OM 352 - Marca: ITALPRATES	UN	6	R\$	39,99	R\$	239,94
453	DISCO REF. 124420H1 - Marca: ITALPRATES	UN	1	R\$	84,99	R\$	84,99
454	DISCO REF. 14687 - Marca: ITALPRATES	UN	2	R\$	64,99	R\$	129,98
455	DISCO REF. 149585 - Marca: ITALPRATES	UN	2	R\$	73,99	R\$	147,98
456	DISCO REF. 586578 - Marca: ITALPRATES	UN	1	R\$	61,99	R\$	61,99
457	DISCO REF. 75312375 - Marca: ITALPRATES	UN	2	R\$	469,94	R\$	939,88
458	DISCO REF. 75388736 - Marca: ITALPRATES	UN	1	R\$	349,95	R\$	349,95
459	DISCO ref. E-159987 - Marca: ITALPRATES	UN	5	R\$	35,00	R\$	175,00
460	DISTANCIADOR REF. 4983511 - Marca: PEX	UN	2	R\$	194,97	R\$	389,94
461	DISTANCIADOR REF. 76004989 - Marca: PEX	UN	1	R\$	474,94	R\$	474,94
462	EIXO 219000045 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	234,97	R\$	469,94
463	EIXO 219000795 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	234,97	R\$	469,94
464	EIXO 219000955 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	2.074,72	R\$	2.074,72
465	EIXO 219001011 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	989,87	R\$	1.979,74
466	EIXO 405 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	539,93	R\$	539,93
467	EIXO 60230 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	649,91	R\$	649,91
468	EIXO DE ACELERADOR - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	47,99	R\$	47,99
469	EIXO DE ACIONAMENTO 382 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	899,88	R\$	899,88
470	EIXO E RODA MOTRIZ 141727 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	1.999,73	R\$	3.999,46
471	EIXO E RODA MOTRIZ 141728 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	1.999,73	R\$	3.999,46
472	EIXO REF. 140528 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	379,95	R\$	379,95
473	EIXO REF. 73153514 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	554,93	R\$	554,93
474	EIXO REF. 75215793 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	289,96	R\$	289,96
475	EIXO REF. 75312387 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	1.869,75	R\$	1.869,75
476	EIXO REF. 79023010 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	319,96	R\$	319,96
477	EIXO REF. 902553 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	1.099,85	R\$	1.099,85
478	EIXO RODA TRASEIRA - Marca: RODOPARTES	UN	4	R\$	1.399,81	R\$	5.599,24
479	EIXO SEM FIM REF. 60230 - Marca: ZF	UN	1	R\$	1.634,78	R\$	1.634,78
480	EIXO SETOR 081 - Marca: ZF	UN	1	R\$	1.469,80	R\$	1.469,80
481	ELEMENTO 096 - Marca: BOCH	UN	6	R\$	64,99	R\$	389,94
482	ELOS DE CONEXAO - Marca: PEX	UN	6	R\$	54,99	R\$	329,94
483	ELOS DE ROLETE - Marca: PEX	UN	6	R\$	67,99	R\$	407,94
484	EMBOLO 3176838 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	469,94	R\$	469,94
485	EMBOLO REF. E-64580 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	37,00	R\$	74,00
486	EMBOLO REF. G-100438 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	92,99	R\$	92,99
487	EMBOLO REF. G-100640 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	77,99	R\$	155,98
488	EMBOLO REF. G-100642 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	56,99	R\$	113,98
489	EMBOLO REF. G-100694 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	59,99	R\$	59,99
490	EMBOLO REF. G-100706 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	64,99	R\$	64,99
491	EMBOLO REF. G-101309 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	93,99	R\$	187,98
492	EMBUCHAMENTO MERCEDES 1313 36.85 - Marca: LNG	JG	2	R\$	264,96	R\$	529,92
493	ENGRENAGEM 1ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	527,93	R\$	1.055,86
494	ENGRENAGEM 1ª VW-CARGO (CAIXA FS-4205A) - Marca: REX	UN	2	R\$	874,88	R\$	1.749,76





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

495	ENGRENAGEM 219000692 - Marca: REX	UN	6	R\$	364,95	R\$	2.189,70
496	ENGRENAGEM 219000737 - Marca: REX	UN	1	R\$	665,91	R\$	665,91
497	ENGRENAGEM 2ª 3ª INFERIOR MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	429,94	R\$	859,88
498	ENGRENAGEM 2ª INFERIOR VW0CARGO FS 5005 - Marca: REX	UN	2	R\$	649,91	R\$	1.299,82
499	ENGRENAGEM 2ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	392,95	R\$	785,90
500	ENGRENAGEM 2V-5881 - Marca: REX	UN	2	R\$	1.474,80	R\$	2.949,60
501	ENGRENAGEM 3ª INFERIOR VW-VARGO CAIXA FS-4205A CL-450 - Marca: REX	UN	2	R\$	374,95	R\$	749,90
502	ENGRENAGEM 3ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	499,93	R\$	999,86
503	ENGRENAGEM 3ª SUPERIOR VW-CARGO (CX. 6306B) - Marca: REX	UN	2	R\$	1.119,85	R\$	2.239,70
504	ENGRENAGEM 4ª INFERIOR FIXA MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	234,97	R\$	469,94
505	ENGRENAGEM 4ª INFERIOR VW CAMINHOS (FS-6206) - Marca: REX	UN	2	R\$	469,94	R\$	939,88
506	ENGRENAGEM 4ª SUPERIOR VW FORD (CX. FS-5005A) - Marca: REX	UN	2	R\$	899,88	R\$	1.799,76
507	ENGRENAGEM 4ª SUPORTE LIVRE MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	399,95	R\$	799,90
508	ENGRENAGEM 5ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	319,96	R\$	639,92
509	ENGRENAGEM 5ª VW-CARGO (MOTRIZ) (CX. FS-4205A CL-450) - Marca: REX	UN	2	R\$	634,92	R\$	1.269,84
510	ENGRENAGEM 6ª VELOCIDADE (MOTRIZ) VW 14-320 26-330 ELETRONICA - Marca: REX	UN	2	R\$	784,90	R\$	1.569,80
511	ENGRENAGEM ANEL FIXO SICRONIZADO 3ª 4ª MERCEDES G-350-360 - Marca: REX	UN	2	R\$	254,97	R\$	509,94
512	ENGRENAGEM ANEL SINCRONIZADA 5ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	249,97	R\$	499,94
513	ENGRENAGEM BUCHA 2ª MERCEDES G-350-360 49.5 - Marca: REX	UN	2	R\$	142,98	R\$	285,96
514	ENGRENAGEM BUCHA 3ª MERCEDES G-3.36 - 44.5 - Marca: REX	UN	2	R\$	124,98	R\$	249,96
515	ENGRENAGEM CUBO 5ª 6ª VW CARGO VOLVO VM (CX.6306) - Marca: REX	UN	2	R\$	209,97	R\$	419,94
516	ENGRENAGEM CUBO 4ª 5ª VW CAMINHOS-CARGO - Marca: REX	UN	2	R\$	144,98	R\$	289,96
517	ENGRENAGEM EIXO ENTALHADO MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	534,93	R\$	1.069,86
518	ENGRENAGEM EIXO ENTALHADO VW-CARGO - Marca: REX	UN	2	R\$	1.329,82	R\$	2.659,64
519	ENGRENAGEM EIXO INFERIOR MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	489,93	R\$	979,86
520	ENGRENAGEM EIXO INFERIOR VW CAMINHOS (FS-6206A) - Marca: REX	UN	2	R\$	1.089,85	R\$	2.179,70
521	ENGRENAGEM LUVA 1ª 2ª RE VW - Marca: REX	UN	2	R\$	229,97	R\$	459,94
522	ENGRENAGEM LUVA 1ª RE MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	224,97	R\$	449,94
523	ENGRENAGEM LUVA 2ª 5ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	249,97	R\$	499,94
524	ENGRENAGEM LUVA REDUZIDA CARGO DIFERENCIAL 240 - Marca: REX	UN	2	R\$	999,87	R\$	1.999,74
525	ENGRENAGEM LUVA REDUZIDA MERCEDES - Marca: REX	UN	2	R\$	514,93	R\$	1.029,86
526	ENGRENAGEM PRIZI MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	379,95	R\$	759,90
527	ENGRENAGEM PRIZI VW CARGO (CX. FSB) - Marca: REX	UN	2	R\$	1.774,76	R\$	3.549,52
528	ENGRENAGEM RE CHEVROLET-FORD-VW - Marca: REX	UN	2	R\$	949,87	R\$	1.899,74
529	ENGRENAGEM RE MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$	564,92	R\$	1.129,84
530	ENGRENAGEM RE MERCEDES G-3.36 PEQUENO - Marca: REX	UN	2	R\$	324,96	R\$	649,92
531	ENGRENAGEM REF. 75312357 - Marca: REX	UN	1	R\$	1.119,85	R\$	1.119,85
532	ENGRENAGEM REF. 75312360 - Marca: REX	UN	1	R\$	644,91	R\$	644,91
533	ENGRENAGEM ref. E-159976 - Marca: REX	UN	1	R\$	469,94	R\$	469,94
534	ENGRENAGEM SINCRONIZADA 1ª 2ª VW-CARGO CX.6206 -	UN	2	R\$	1.379,82	R\$	2.759,64





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

	Marca: REX					
535	ENGRENAGEM SINCRONIZADA 3ª 4ª VW-CARGO (CX. FS-6306) - Marca: REX	UN	2	R\$ 1.209,84	R\$ 2.419,68	
536	ENGRENAGEM SINCRONIZADA 4ª 5ª MERCEDES G-3.36 - Marca: REX	UN	2	R\$ 334,96	R\$ 669,92	
537	ENGRENAGEM SINCRONIZADA 4ª 5ª VW CAMINHOS-CARGO - Marca: REX	UN	2	R\$ 784,90	R\$ 1.569,80	
538	ENGRENAGEM SINCRONIZADA 5ª RE VW 8.140 CARGO 815 - Marca: REX	UN	2	R\$ 839,89	R\$ 1.679,78	
539	ENGRENAGEM VW CARGO 6 MOTRIZ (CX.FSB) - Marca: RE	UN	2	R\$ 519,93	R\$ 1.039,86	
540	ESPAÇADOR REF. 75221259 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 51,99	R\$ 51,99	
541	ESPAÇADOR 140308 - Marca: RODOPARTS	UN	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00	
542	ESPAÇADOR 157911 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
543	ESPAÇADOR 159275 - Marca: RODOPARTS	UN	6	R\$ 149,98	R\$ 899,88	
544	ESPAÇADOR REF. 140308 - Marca: RODOPARTS	UN	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00	
545	ESPAÇADOR REF. 157911 - Marca: RODOPARTS	UN	6	R\$ 56,99	R\$ 341,94	
546	ESPAÇADOR REF. 160433 - Marca: RODOPARTS	UN	3	R\$ 129,98	R\$ 389,94	
547	ESPAÇADOR REF. 73124555 - Marca: RODOPARTS	UN	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00	
548	ESPAÇADOR REF. 79009557 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 99,99	R\$ 99,99	
549	ESPAÇADOR REF. D-31219 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00	
550	ESPAÇADOR REF. D-37450 - Marca: RODOPARTS	UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00	
551	ESPAÇADOR REF. D-45904 - Marca: RODOPARTS	UN	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00	
552	ESTATOR REF. 1244199 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 974,87	R\$ 974,87	
553	FLANGE 219000647 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 799,89	R\$ 1.599,78	
554	FLANGE 71005116 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 374,95	R\$ 749,90	
555	FLANGE 73131687 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 334,96	R\$ 669,92	
556	FLANGE 73134819 - Marca: LNG	UN	1	R\$ 384,95	R\$ 384,95	
557	FLANGE 73134899 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 749,90	R\$ 1.499,80	
558	FLANGE ACOPLADA GARFO REDUZIDO MERCEDES 1418-1618 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 59,99	R\$ 119,98	R
559	FLANGE PINHAO VW-CARGO-MERCEDES ROCKWELL 26 EST. - Marca: LNG	UN	2	R\$ 269,96	R\$ 539,92	
560	FLANGE REF. 70085927 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 394,95	R\$ 789,90	
561	FLANGE SAIDACAIXA MERCEDES - Marca: LNG	UN	3	R\$ 234,97	R\$ 704,91	
562	FLEXIVEL DIREÇÃO HIDRAULICA MERCEDES - Marca: BALFLEX	UN	5	R\$ 74,99	R\$ 374,95	
563	FLEXIVEL FREIO AR VW CAMINHÃO CARGO 17-18TC/ANTI-GIRO 2RH-721.479 - Marca: BALFLEX	JG	3	R\$ 569,92	R\$ 1.709,76	
564	FLEXIVEL FREIO MERCEDES DIANTEIRO E TRASEIRO 526MM - Marca: BALFLEX	UN	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00	
565	FUNIL CAIXA MERCEDES ANTIGO - Marca: REI	UN	2	R\$ 79,99	R\$ 159,98	
566	GARFO 14 ESTRIAS 6K-7356 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 789,89	R\$ 1.579,78	
567	GARFO 219000697 - Marca: LNG	UN	1	R\$ 99,99	R\$ 99,99	
568	GARFO CAIXA MERCEDES 2ª 3ª - Marca: LNG	UN	2	R\$ 139,98	R\$ 279,96	
569	GARFO CAIXA MERCEDES 4ª 5ª - Marca: LNG	UN	2	R\$ 119,98	R\$ 239,96	
570	GARFO COMANDO REDUZIDO MERCEDES - Marca: LNG	UN	2	R\$ 314,96	R\$ 629,92	
571	GARFO LUVIA REDUZIDA VW-CARGO DIFERENCIAL 240 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 599,92	R\$ 1.199,84	
572	GARFO REF. 73067738 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 414,94	R\$ 829,88	
573	GARFO SELETOR CAMBIO VW-CARGO TAR-311541 - Marca: LNG	UN	2	R\$ 44,99	R\$ 89,98	
574	GRAMPO MOLA TRAZEIRO CARGO - Marca: STA RITA	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00	
575	GRAXEIRA 148641 - Marca: PEX	UN	18	R\$ 3,00	R\$ 54,00	
576	GRAXEIRA REF. 148641 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98	
577	GRAXEIRA. - Marca: PEX	UN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00	
578	GUARA-PO INFERIOR COLUNA DE DIREÇÃO CARGO - Marca: PEX	UN	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00	
579	GUARDA-PO INFERIOR COLUNA DE DIREÇÃO MERCEDES - Marca: PEX	UN	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00	
580	GUARNICAO REF. 73154532 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00	
581	GUARNICAO REF.14468281 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 38,99	R\$ 38,99	







# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

582	GUIA REF. 4971716 - Marca: PEX	UN	2	R\$	94,99	R\$	189,98
583	HASTE 590/40210 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	689,91	R\$	1.379,82
584	HASTE 590/40260 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	829,89	R\$	1.659,78
585	HASTE 590/40581 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	789,89	R\$	1.579,78
586	HASTE 73126593 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	564,92	R\$	1.129,84
587	HASTE CONCHA - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	1.099,85	R\$	1.099,85
588	HASTE DIRECAO DRESSER REF.163317 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	399,95	R\$	799,90
589	HASTE GIRO - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	509,93	R\$	1.019,86
590	HASTE PROFUNDIDADE - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	889,88	R\$	889,88
591	HASTE PROFUNDIDADE ref. G-33254 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	589,92	R\$	589,92
592	HASTE REF. E-64108 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	89,99	R\$	89,99
593	HASTE REF. E-67776 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	89,99	R\$	89,99
594	HASTE REF. G-100468 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	514,93	R\$	1.029,86
595	HASTE REF. G-33162 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	429,94	R\$	859,88
596	HASTE REF. G-33422 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	219,97	R\$	219,97
597	HASTE REF. G-34475 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	339,95	R\$	679,90
598	HASTE REF.G-33154 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	464,94	R\$	464,94
599	HASTE REF.G-33885 - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	454,94	R\$	909,88
600	HASTE REF.G-34775 - Marca: ITALPRTATES	UN	1	R\$	229,97	R\$	229,97
601	HASTE SAPATA - Marca: ITALPRTATES	UN	2	R\$	649,91	R\$	1.299,82
602	HELICE 30925526 - Marca: PEX	UN	2	R\$	199,97	R\$	399,94
603	HELICE 580H ref. E-67717 - Marca: PEX	UN	2	R\$	189,97	R\$	379,94
608	IMPULSOR REF. 149538 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	3.629,52	R\$	3.629,52
609	INJETORES COMMOR 212 - Marca: BOCH	UN	6	R\$	1.199,84	R\$	7.199,04
610	INTERCULER CARGO/VW - Marca: PEX	UN	2	R\$	1.319,82	R\$	2.639,64
611	JG. LONA FREIO C/ REBITE - Marca: LONAFLEX	UN	8	R\$	174,98	R\$	1.399,84
612	JG. PINO/TRAVA/MOLA PATIN - Marca: ZM	UN	4	R\$	35,00	R\$	140,00
613	JOGO ANEIS VEDACAO REF. G-32176 - Marca: PEX	UN	10	R\$	8,00	R\$	80,00
614	JOGO EMBUCHAMENTO CARGO - Marca: LNG	UN	2	R\$	499,93	R\$	999,86
615	JOGO EMBUCHAMENTO MERCEDES - Marca: LNG	UN	2	R\$	299,96	R\$	599,92
616	JOGO REPARO VALVULA GIRATORIA - Marca: LNG	UN	1	R\$	374,95	R\$	374,95
617	JOGOS RETENTOR P/ GUIA REF. 4991238 - Marca: SABO	UN	4	R\$	30,00	R\$	120,00
618	JUNTA 2K-9470 - Marca: SABO	UN	2	R\$	18,00	R\$	36,00
619	JUNTA 39196 - Marca: SABO	UN	1	R\$	13,00	R\$	13,00
620	JUNTA 49277 - Marca: SABO	UN	2	R\$	5,00	R\$	10,00
621	JUNTA 714890 - Marca: SABO	UN	2	R\$	2,00	R\$	4,00
622	JUNTA CAIXA CARGO VW JJRT-11710 45340 - Marca: SABO	JG	2	R\$	35,00	R\$	70,00
623	JUNTA CAIXA MERCEDES (48680-PP) - Marca: SABO	UN	2	R\$	10,00	R\$	20,00
624	JUNTA DIFERENCIAL MERCEDES REDUZIDA 1519 - Marca: SABO	UN	2	R\$	30,00	R\$	60,00
625	JUNTA LIQ. 7,5E + 07 - Marca: SABO	UN	4	R\$	12,00	R\$	48,00
626	JUNTA REF. 492770 - Marca: SABO	UN	1	R\$	39,99	R\$	39,99
627	JUNTA REF. 33539 - Marca: SABO	UN	2	R\$	74,99	R\$	149,98
628	JUNTA REF. 49277 - Marca: SABO	UN	1	R\$	8,00	R\$	8,00
629	JUNTA REF. 591706 - Marca: SABO	UN	2	R\$	2,00	R\$	4,00
630	JUNTA REF. 71004913 - Marca: SABO	UN	2	R\$	69,99	R\$	139,98
631	JUNTA REF. 714890 - Marca: SABO	UN	2	R\$	7,00	R\$	14,00
632	JUNTA REF. 8291836 - Marca: SABO	UN	2	R\$	20,00	R\$	40,00
633	JUNTA ref. E-159951 - Marca: SABO	UN	2	R\$	18,00	R\$	36,00
634	JUNTA ref. E-159952 - Marca: SABO	UN	2	R\$	20,00	R\$	40,00
635	JUNTA ref. E-159953 - Marca: SABO	UN	2	R\$	25,00	R\$	50,00
636	JUNTA ref. E-65764 - Marca: SABO	UN	2	R\$	6,00	R\$	12,00
637	JUNTA ref. E-65796 - Marca: SABO	UN	2	R\$	7,00	R\$	14,00
638	JUNTA ref. L-30487 - Marca: SABO	UN	2	R\$	15,00	R\$	30,00
639	JUNTA REF.714764 - Marca: SABO	UN	2	R\$	39,99	R\$	79,98
640	JUNTO DIFERENCIAL MERCEDES 1113-1313 GROSSA - Marca: SABO	UN	2	R\$	17,00	R\$	34,00
641	KIT CAIXA DE DIREÇÃO MERCEDES COMPLETO COM ROLAMENTO - Marca: ZF	UN	2	R\$	69,99	R\$	139,98
642	KIT EMBREAGEM VW CARGO APOS 220-300 HP 380MM	UN	4	R\$	2.899,61	R\$	11.598,44





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

	COM FUNIL COM PRE AMORTECEDOR - Marca: ATF					
643	KIT FREIO ESTACIONARIO 24404H91 - Marca: REI	UN	1	R\$	134,98	R\$ 134,98
644	KIT PLANETARIA REDUZIDA MERCEDES REDUZIDO - Marca: REX	UN	2	R\$	364,95	R\$ 729,90
645	KIT REFORÇADOR 154422 - Marca: PEX	UN	1	R\$	134,98	R\$ 134,98
646	KIT REPARO CILINDRO REF. 75249554 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	389,95	R\$ 779,90
647	KIT ROLETES PLANETARIA DIFERENCIAL 230-240 (50 PEÇAS) - Marca: REX	JG	2	R\$	94,99	R\$ 189,98
648	LONA FREIO C/ REBITES DRESSER REF. 6101103 - Marca: LANAFLEX	UN	8	R\$	99,99	R\$ 799,92
649	LONA FREIO MERCEDES 1313 - Marca: LANAFLEX	UN	6	R\$	169,98	R\$ 1.019,88
650	LONA FREIO VW CAMINHÃO CARGO-TRUCK (TH-166) (FD-88) - Marca: LANAFLEX	UN	8	R\$	119,98	R\$ 959,84
651	LONAS FREIO - Marca: LANAFLEX	UN	16	R\$	119,98	R\$ 1.919,68
652	LUVA 219000588 - Marca: LNG	UN	1	R\$	579,92	R\$ 579,92
653	LUVA 219000819 - Marca: LNG	UN	1	R\$	434,94	R\$ 434,94
654	LUVA REF. 70634440 - Marca: LNG	UN	1	R\$	138,98	R\$ 138,98
655	MANCAL 126 - Marca: PEX	UN	1	R\$	97,99	R\$ 97,99
656	MANCAL ESFERICO - Marca: PEX	UN	4	R\$	199,97	R\$ 799,88
657	MANGUEIRA 148520 - Marca: BALFLEX	UN	2	R\$	40,99	R\$ 81,98
658	MANGUEIRA 253468H1 - Marca: BALFLEX	UN	2	R\$	239,97	R\$ 479,94
659	MANGUEIRA 3/4 AP - Marca: BALFLEX	UN	10	R\$	39,99	R\$ 399,90
660	MANGUEIRA 73107726 - Marca: BALFLEX	UN	3	R\$	60,99	R\$ 182,97
661	MANGUEIRA 73116330 - Marca: BALFLEX	UN	3	R\$	37,99	R\$ 113,97
662	MANGUEIRA AGUA SUPERIOR E INFERIOR MERCEDES - Marca: BALFLEX	UN	4	R\$	41,99	R\$ 167,96
663	MANGUEIRA AGUA/SUPERIOR E INFERIOR - CARGO/VW - Marca: BALFLEX	UN	3	R\$	51,99	R\$ 155,97
664	MANGUEIRA DIREÇÃO HIDRAULICA MERCEDES 16X16X340 - Marca: BALFLEX	UN	3	R\$	30,00	R\$ 90,00
665	MANGUEIRA INTERCULER CARGO/VW - Marca: BALFLEX	UN	4	R\$	52,99	R\$ 211,96
666	MANGUEIRA RADIADOR DRESSER REF. 1277037H1 - Marca: BALFLEX	UN	2	R\$	197,97	R\$ 395,94
667	MEMBRANA DO LDA - Marca: BALFLEX	UN	1	R\$	41,99	R\$ 41,99
668	MORDENTES 008 - Marca: BALFLEX	UN	3	R\$	25,00	R\$ 75,00
669	MOTA RETORNO - Marca: PEX	UN	4	R\$	10,00	R\$ 40,00
670	PALHETA 308 - Marca: PEX	UN	1	R\$	199,97	R\$ 199,97
671	PARAFUSO 1/2 X 2.1/2 C/ PORCA E ARR - Marca: ZM	UN	14	R\$	4,00	R\$ 56,00
672	PARAFUSO 1/2 X 4.1/2 C/ ARRUELA - Marca: ZM	UN	10	R\$	5,00	R\$ 50,00
673	PARAFUSO REF.79022642 - Marca: ZM	UN	10	R\$	5,00	R\$ 50,00
674	PARAFUSO 00823/1 ORIG. - Marca: ZM	UN	12	R\$	59,99	R\$ 719,88
675	PARAFUSO 1/2 X 1.1/2 C/ ARR PRESSAO - Marca: ZM	UN	16	R\$	4,00	R\$ 64,00
676	PARAFUSO 10 X 30 C/ ARR LISA - Marca: ZM	UN	12	R\$	6,00	R\$ 72,00
677	PARAFUSO 136226 - Marca: ZM	UN	4	R\$	6,00	R\$ 24,00
678	PARAFUSO 16MM 8.8 C/ ARRUELA - Marca: ZM	UN	8	R\$	4,00	R\$ 32,00
679	PARAFUSO 24891R1 - Marca: ZM	UN	8	R\$	5,00	R\$ 40,00
680	PARAFUSO 25996R1 - Marca: ZM	UN	12	R\$	29,00	R\$ 348,00
681	PARAFUSO 37093 - Marca: ZM	UN	6	R\$	3,00	R\$ 18,00
682	PARAFUSO 5/8 X 2.1/2 COM PORCA P/ CANTO - Marca: ZM	UN	12	R\$	5,00	R\$ 60,00
683	PARAFUSO 5/8 X 3.1/2 C/ PORCA E ARR - Marca: ZM	UN	11	R\$	6,00	R\$ 66,00
684	PARAFUSO 7/16 X 3 C/ ARR LISA - Marca: ZM	UN	6	R\$	5,00	R\$ 30,00
685	PARAFUSO 70683837 - Marca: ZM	UN	12	R\$	71,99	R\$ 863,88
686	PARAFUSO 70683838 - Marca: ZM	UN	2	R\$	71,99	R\$ 143,98
687	PARAFUSO 82728 - Marca: ZM	UN	4	R\$	13,00	R\$ 52,00
688	PARAFUSO 82736 - Marca: ZM	UN	4	R\$	17,00	R\$ 68,00
689	PARAFUSO 96454 - Marca: ZM	UN	8	R\$	18,00	R\$ 144,00
690	PARAFUSO BRAÇO DIREÇÃO MERCEDES 18X145 - Marca: ZM	UN	3	R\$	18,00	R\$ 54,00
691	PARAFUSO CAIXA SATEL. MERCEDES 1113-1313 14X55 - Marca: ZM	UN	16	R\$	15,00	R\$ 240,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

692	PARAFUSO CORDA MERCEDES REDUZIDA 12 X 78 - Marca: ZM	UN	2	R\$	10,00	R\$	20,00
693	PARAFUSO COROA DIFERENCIAL TINKEN-TINKAO LONGO - Marca: ZM	UN	20	R\$	39,99	R\$	799,80
694	PARAFUSO COROA MERCEDES 1313 14X45 - Marca: ZM	UN	16	R\$	9,00	R\$	144,00
695	PARAFUSO ESTRANGULADOR DE RETORNO - Marca: ZM	UN	1	R\$	41,99	R\$	41,99
696	PARAFUSO MANCAL DIFERENCIAL MERCEDES - Marca: ZM	UN	2	R\$	14,00	R\$	28,00
697	PARAFUSO REF. 10 MM X 60 - Marca: ZM	UN	13	R\$	6,00	R\$	78,00
698	PARAFUSO REF. 11113731 - Marca: ZM	UN	11	R\$	4,00	R\$	44,00
699	PARAFUSO REF. 11343731 - Marca: ZM	UN	8	R\$	6,00	R\$	48,00
700	PARAFUSO REF. 11408631 - Marca: ZM	UN	6	R\$	6,00	R\$	36,00
701	PARAFUSO REF. 1316104 - Marca: ZM	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
702	PARAFUSO REF. 135297 - Marca: ZM	UN	14	R\$	6,00	R\$	84,00
703	PARAFUSO REF. 14254431 - Marca: ZM	UN	10	R\$	3,00	R\$	30,00
704	PARAFUSO REF. 3/4 X 3 8.8 C/ ARR PRESSÃO - Marca: ZM	UN	10	R\$	9,00	R\$	90,00
705	PARAFUSO REF. 33384 - Marca: ZM	UN	22	R\$	4,00	R\$	88,00
706	PARAFUSO REF. 37093 - Marca: ZM	UN	20	R\$	4,00	R\$	80,00
707	PARAFUSO REF. 49282 - Marca: ZM	UN	10	R\$	10,00	R\$	100,00
708	PARAFUSO REF. 7/8 X 3 C/ PORCA E ARR - Marca: ZM	UN	4	R\$	12,00	R\$	48,00
709	PARAFUSO REF. 70683838 - Marca: ZM	UN	1	R\$	117,98	R\$	117,98
710	PARAFUSO REF. 73125714 - Marca: ZM	UN	2	R\$	22,00	R\$	44,00
711	PARAFUSO REF. 73126330 - Marca: ZM	UN	6	R\$	10,00	R\$	60,00
712	PARAFUSO REF. 82720230 - Marca: ZM	UN	2	R\$	43,99	R\$	87,98
713	PARAFUSO REF. 82750 - Marca: ZM	UN	2	R\$	39,99	R\$	79,98
714	PARAFUSO REF. 86784 - Marca: ZM	UN	4	R\$	26,00	R\$	104,00
715	PARAFUSO REF.15988431 - Marca: ZM	UN	2	R\$	9,00	R\$	18,00
716	PARAFUSO REF.70921068 - Marca: ZM	UN	4	R\$	12,00	R\$	48,00
717	PARAFUSO REGULADOR SETOR DIREÇÃO MERCEDES - Marca: ZM	UN	3	R\$	31,00	R\$	93,00
718	PARAFUSO RODA CARGO TRY - Marca: ZM	UN	30	R\$	29,00	R\$	870,00
719	PARAFUSO RODA CARGO-VW MERCEDES TRASEIRO COMPLETO - Marca: ZM	UN	30	R\$	26,00	R\$	780,00
720	PARAFUSO RODA MERCEDES 1313 DIANTEIRO 22X70 CH27 - Marca: ZM	UN	20	R\$	21,00	R\$	420,00
721	PARAFUSO RODA MERCEDES 1313 TRASEIRO 22X90 CH30 - Marca: ZM	UN	20	R\$	27,00	R\$	540,00
722	PARAFUSO RODA VW 11.130 12.170 DIANTEIRO 22X90 T16-601139 - Marca: ZM	UN	16	R\$	26,00	R\$	416,00
723	PARAFUSOS DO TUCHO 010 - Marca: ZM	UN	6	R\$	10,00	R\$	60,00
724	PASTILHAS FREIO 4V-8417 - Marca: LONAFLEX	UN	8	R\$	99,99	R\$	799,92
725	PATIM FREIO MERCEDES 1313 DIANTEIRO TRASEIRO - Marca: PEX	UN	2	R\$	164,98	R\$	329,96
726	PATIM FREIO VW-CARGO LONA FD-84 TH-167 - Marca: PEX	UN	6	R\$	199,97	R\$	1.199,82
727	PINHÃO DO GIRA CIRCULO REF. 93831 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	1.189,84	R\$	2.379,68
728	PINO REF. 370060014 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	68,99	R\$	137,98
729	PINO 121902 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	6,00	R\$	6,00
730	PINO 140186 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	16,00	R\$	16,00
731	PINO 140528 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	149,98	R\$	149,98
732	PINO 157912 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	71,99	R\$	143,98
733	PINO 158209 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	134,98	R\$	269,96
734	PINO 160696 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	91,99	R\$	183,98
735	PINO 252547H1 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	79,99	R\$	319,96
736	PINO 370060014 - Marca: MEDAL	UN	3	R\$	64,99	R\$	194,97
737	PINO 370060032 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	197,97	R\$	395,94
738	PINO 370060051 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	144,98	R\$	289,96
739	PINO 370060052 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	184,98	R\$	369,96
740	PINO 370060053 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	184,98	R\$	184,98
741	PINO 370060054 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	164,98	R\$	659,92
742	PINO 370060056 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	189,97	R\$	379,94
743	PINO 370060127 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	164,98	R\$	329,96





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

744	PINO 370060395 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	189,97	R\$	379,94
745	PINO 57536H45 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	33,00	R\$	33,00
746	PINO 59288H45 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	344,95	R\$	689,90
747	PINO 70081334 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	289,96	R\$	579,92
748	PINO 73125400 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	33,00	R\$	66,00
749	PINO 73125403 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	229,97	R\$	459,94
750	PINO 82193 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	1,00	R\$	2,00
751	PINO ANCORA 74051H45 - Marca: ME	UN	8	R\$	52,99	R\$	423,92
752	PINO ARTICULAÇÃO 126620 - Marca: MEDALUN	UN	2	R\$	153,98	R\$	307,96
753	PINO ARTICULAÇÃO 7278 - Marca: MEDALUN	UN	2	R\$	82,99	R\$	165,98
754	PINO CUMMINS - Marca: MEDALUN	UN	6	R\$	15,00	R\$	90,00
755	PINO ELASTICO REF. 13917170 - Marca: MEDALUN	UN	6	R\$	4,00	R\$	24,00
756	PINO ELASTICO ROLETE CAIXA SATELITE DIFERENCIAL 240 - Marca: MEDAL	UN	6	R\$	14,00	R\$	84,00
757	PINO MERCEDES 2.7 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	14,00	R\$	56,00
758	PINO OM 352 - Marca: MEDAL	UN	6	R\$	12,00	R\$	72,00
759	PINO PATIM MERCEDES 1313 30MM - Marca: MEDAL	UN	6	R\$	15,00	R\$	90,00
760	PINO REF. D-49879 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
761	PINO REF. 121902 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	20,00	R\$	40,00
762	PINO REF. 148186 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	829,89	R\$	829,89
763	PINO REF. 15753H45 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	94,99	R\$	189,98
764	PINO REF. 157914/P - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	74,99	R\$	149,98
765	PINO REF. 158209 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	147,98	R\$	591,92
766	PINO REF. 160696 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	96,99	R\$	193,98
767	PINO REF. 370060032 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	197,97	R\$	197,97
768	PINO REF. 370060051 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	147,98	R\$	147,98
769	PINO REF. 370060052 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	224,97	R\$	449,94
770	PINO REF. 370060053 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	174,98	R\$	174,98
771	PINO REF. 370060054 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	149,98	R\$	149,98
772	PINO REF. 370060056 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	189,97	R\$	189,97
773	PINO REF. 370060127 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	154,98	R\$	154,98
774	PINO REF. 7114103 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	15,00	R\$	60,00
775	PINO REF. 73125400 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	43,99	R\$	87,98
776	PINO REF. 73125403 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	189,97	R\$	189,97
777	PINO REF. 76003935 - Marca: MEDAL	UN	8	R\$	4,00	R\$	32,00
778	PINO REF. 79023955 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	33,00	R\$	66,00
779	PINO REF. 82193 - Marca: MEDAL	UN	8	R\$	7,00	R\$	56,00
780	PINO REF. 8295706 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	40,99	R\$	81,98
781	PINO REF. 829721 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
782	PINO REF. D-49865 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	124,98	R\$	124,98
783	PINO REF. D-49866 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	35,00	R\$	70,00
784	PINO REF. D-71870 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	30,00	R\$	60,00
785	PINO REF. D-71927 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	39,99	R\$	79,98
786	PINO REF. E-41415 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
787	PINO REF. E-62723 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	39,99	R\$	159,96
788	PINO REF. E-62735 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	79,99	R\$	159,98
789	PINO REF. E-62737 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	41,99	R\$	83,98
790	PINO REF. E-62793 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	79,99	R\$	79,99
791	PINO REF. E-62797 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	99,99	R\$	199,98
792	PINO REF. E-62798 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	59,99	R\$	119,98
793	PINO REF. E-62800 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	64,99	R\$	64,99
794	PINO REF. E-62802 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	41,99	R\$	41,99
795	PINO REF. E-62803 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	64,99	R\$	129,98
796	PINO REF. E-62804 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	99,99	R\$	99,99
797	PINO REF. E-62805 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	54,99	R\$	54,99
798	PINO REF. E-62806 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$	84,99	R\$	169,98
799	PINO REF. E-62808 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	109,99	R\$	109,99
800	PINO REF. E-64340 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	64,99	R\$	64,99
801	PINO REF. E-65357 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	144,98	R\$	144,98
802	PINO REF. 370060052 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$	179,98	R\$	179,98
803	PINO REF. D-56335 - Marca: MEDAL	UN	4	R\$	30,00	R\$	120,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

804	PINO REF.E-62796 - Marca: MEDAL	UN	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
805	PINO REF:158209 - Marca: MEDAL	UN	1	R\$ 404,95	R\$ 404,95
806	PINO ROLETADO CAIXA SATELITE DIFERENCIAL 240 (SO PINO) - Marca: MEDAL	UN	6	R\$ 109,99	R\$ 659,94
807	PISTA RETENTOR MERCEDES 1318 - 1618 TRASEIRO - Marca: SABO	UN	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
808	PISTÃO 022 - Marca: ITALPRATAES	UN	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
809	PISTÃO DO AVANÇO - Marca: ITALPRATAES	UN	1	R\$ 227,97	R\$ 227,97
810	PISTÃO EMBREAGEM 219000757 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 699,91	R\$ 1.399,82
811	PISTAO FREIO 73110566/1 - Marca: ITALPRATAES	UN	16	R\$ 64,99	R\$ 1.039,84
812	PLACA 142667 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 39,99	R\$ 79,98
813	PLACA 142670 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
814	PLACA 219000479 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 349,95	R\$ 699,90
815	PLACA 219000634 - Marca: ITALPRATAES	UN	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00
816	PLACA 219000718 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 389,95	R\$ 779,90
817	PLACA 219000721 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 349,95	R\$ 699,90
818	PLACA 42671H45 - Marca: ITALPRATAES	UN	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
819	PLACA 73154534 - Marca: ITALPRATAES	UN	1	R\$ 369,95	R\$ 369,95
820	PLACA BLOQUEIO DIFERENCIAL CARGO - Marca: REX	UN	2	R\$ 689,91	R\$ 1.379,82
821	PLACA BLOQUEIO DIFERENCIAL MERCEDES REDUZIDA - Marca: REX	UN	2	R\$ 344,95	R\$ 689,90
822	PLACA CONJUNTO REF. 1244193 - Marca: ITALPRATAES	UN	1	R\$ 484,94	R\$ 484,94
823	PLACA DESGASTE REF. 1280042 - Marca: ITALPRATAES	UN	4	R\$ 42,99	R\$ 171,96
824	PLACA REF. 158211 - Marca: ITALPRATAES	UN	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
825	PLANETARIA REF. 75312359 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 469,94	R\$ 469,94
826	PLANETARIA VW-CARGO COM DIFERENCIAL 240 DIREITO - Marca: ZM	UN	4	R\$ 264,96	R\$ 1.059,84
827	PLANETARIA VW-CARGO COM DIFERENCIAL 240 ESQUERDO - Marca: ZM	UN	2	R\$ 269,96	R\$ 539,92
828	PONTA CARCACA MERCEDES SEMI ACABADA - Marca: CARCAÇUL	UN	2	R\$ 514,93	R\$ 1.029,86
829	PONTA EIXO MERCEDES 1313 ESQUERDA E DIREITA - Marca: REX	UN	2	R\$ 279,96	R\$ 559,92
830	PONTA EIXO MERCEDES 1316 1519 REDUZIDA - Marca: ROCKWELL	UN	2	R\$ 1.014,86	R\$ 2.029,72
831	PONTA EIXO MERCEDES 1620 VW-FORD DIFERENCIAL 24 DIREITO E ESQUERDO - Marca: REX	UN	4	R\$ 824,89	R\$ 3.299,56
832	PONTA EIXO REF. 1224883H91 - Marca: REX	UN	4	R\$ 2.699,64	R\$ 10.798,56
833	PONTEIRA DIREÇÃO MERCEDES 28MM GROSSA DIREÇÃO - Marca: DRIVECK	UN	6	R\$ 61,99	R\$ 371,94
834	PONTEIRA DIREÇÃO MERCEDES 30MM - Marca: DRIVECK	UN	6	R\$ 119,98	R\$ 719,88
835	PONTEIRA DIREÇÃO VW CAMINHÕES LADO DIREITO - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 224,97	R\$ 449,94
836	PONTEIRA DIREÇÃO VW CAMINHÕES LADO ESQUERDO - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$ 189,97	R\$ 379,94
837	PORCA 00823/2 ORIG. - Marca: ZM	UN	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
838	PORCA 20MM - Marca: ZM	UN	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
839	PORCA 210007076 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
840	PORCA 3/8 - Marca: ZM	UN	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00
841	PORCA 59976 - Marca: ZM	UN	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
842	PORCA 60539 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 119,98	R\$ 479,92
843	PORCA 7/8 DUPLA - Marca: ZM	UN	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
844	PORCA 70012767 - Marca: ZM	PÇ	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
845	PORCA 70911061 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
846	PORCA 73130973 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 99,99	R\$ 99,99
847	PORCA 76042 - Marca: ZM	UN	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
848	PORCA 83829 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 7,00	R\$ 56,00
849	PORCA AJUSTE 219000685 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 89,99	R\$ 179,98
850	PORCA ANCORA 74052H45 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
851	PORCA BRAÇO DIREÇÃO MERCEDES 1113 16MM - Marca: ZM	UN	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
852	PORCA CARCACA MERCEDES 1313 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

853	PORCA CARCACA TINKÃO COM RETENTOR - Marca: ZM	UN	2	R\$ 60,99	R\$ 121,98
854	PORCA CASTELO 7006067 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 84,99	R\$ 339,96
855	PORCA CONECTORA OM 352 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 39,99	R\$ 239,94
856	PORCA CUMMINS - Marca: ZM	UN	6	R\$ 41,99	R\$ 251,94
857	PORCA DUPLA REF. 700126727 - Marca: ZM	UN	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
858	PORCA ESTABILIZADA MERCEDES DIANTEIRA 30X1.5MM - Marca: ZM	UN	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
859	PORCA LATERAL COROA MERCEDES - Marca: ZM	UN	2	R\$ 79,99	R\$ 159,98
860	PORCA LATERAL COROA MERCEDES 1620 VW-CARGO DIFERENCIAL 240 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 149,98	R\$ 299,96
861	PORCA MANGA EIXO MERCEDES - Marca: ZM	UN	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
862	PORCA MANGA EIXO VW-CARGO T13-407.671 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
863	PORCA MERCEDES 2.7 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 59,99	R\$ 239,96
864	PORCA PINHÃO MERCEDES - Marca: ZM	UN	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
865	PORCA PINHAO VW CAMINHAO CARGO DIFERENCIAL 240 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 40,99	R\$ 163,96
866	PORCA REF. 12090 - Marca: ZM	UN	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
867	PORCA REF. 12574521 - Marca: ZM	UN	14	R\$ 1,50	R\$ 21,00
868	PORCA REF. 140255 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
869	PORCA REF. 219001925 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
870	PORCA REF. 26963 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
871	PORCA REF. 27137 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
872	PORCA REF. 3352 - Marca: ZM	UN	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
873	PORCA REF. 49305 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
874	PORCA REF. 51493 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
875	PORCA REF. 558420 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 179,98	R\$ 359,96
876	PORCA REF. 59976 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 39,99	R\$ 159,96
877	PORCA REF. 6001602 - Marca: ZM	UN	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
878	PORCA REF. 70012767 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
879	PORCA REF. 82160 - Marca: ZM	UN	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
880	PORCA REF. E-67777 - Marca: ZM	UN	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
881	PORCA REF.10790 - Marca: ZM	UN	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
882	PORCA REGULADOR PINHÃO MERCEDES REDUZIDO - Marca: ZM	UN	2	R\$ 64,99	R\$ 129,98
883	PORTA VALVULA - Marca: PEX	UN	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
884	PORTA VALVULA 072 - Marca: PEX	UN	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
885	PRATO RODA MERCEDES 1313 DIANTEIRA DIREITO E ESQUERDO - Marca: REI	UN	2	R\$ 134,98	R\$ 269,96
886	PRISIONEIRO REF. 140310 - Marca: REI	UN	12	R\$ 41,99	R\$ 503,88
887	PROTETOR 159983 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
888	RADIADOR MERCEDES 1113/1313 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 919,88	R\$ 3.679,52
889	RADIADOR CARGO/VW - Marca: PEX	UN	2	R\$ 1.579,79	R\$ 3.159,58
890	REBITES - Marca: PEX	UN	466	R\$ 1,00	R\$ 466,00
891	REC. SEMI-CAIXA REF. 75239219 - Marca: REX	UN	1	R\$ 1.859,75	R\$ 1.859,75
892	REGULADOR FREIO MERCEDES 1313 - Marca: REI	UN	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
893	RELOGIO TEMPERATURA RETRO RANDOM - Marca: PEX	UN	1	R\$ 454,94	R\$ 454,94
894	REPARO 004 LEVANTE - Marca: KNOR	UN	4	R\$ 149,98	R\$ 599,92
895	REPARO 005 INCLINAÇÃO - Marca: KNOR	UN	4	R\$ 119,98	R\$ 479,92
896	REPARO 006 DIREÇÃO - Marca: ZF	UN	4	R\$ 89,99	R\$ 359,96
897	REPARO 020 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
898	REPARO 131 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
899	REPARO 220 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
900	REPARO 2710999 - Marca: ITALPRTA	UN	2	R\$ 159,98	R\$ 319,96
901	REPARO 409 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$ 64,99	R\$ 64,99
902	REPARO 7305547 - Marca: ITALPRTA	UN	1	R\$ 69,99	R\$ 69,99
903	REPARO 73064517 - Marca: ITALPRT	UN	1	R\$ 89,99	R\$ 89,99
904	REPARO 73068738 - Marca: ITALPRT	UN	1	R\$ 109,99	R\$ 109,99
905	REPARO 73110563 - Marca: ITALPRT	UN	4	R\$ 109,99	R\$ 439,96
906	REPARO 75203440 - Marca: ITALPRT	UN	1	R\$ 129,98	R\$ 129,98
907	REPARO 75209587 - Marca: ITALPRT	UN	1	R\$ 147,98	R\$ 147,98
908	REPARO 75220700 - Marca: ITALPRT	UN	2	R\$ 117,98	R\$ 235,96





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

909	REPARO 75220797 - Marca: ITALPRT	UN	1	R\$	89,99	R\$	89,99
910	REPARO 7522878 - Marca: ITALPRTA	UN	1	R\$	79,99	R\$	79,99
911	REPARO 904/50023 - Marca: ITALPR	UN	2	R\$	12,00	R\$	24,00
912	REPARO 991/00055 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	124,98	R\$	499,92
913	REPARO 991/00100 - Marca: ITALPR	UN	3	R\$	42,99	R\$	128,97
914	REPARO 991/00102 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	54,99	R\$	219,96
915	REPARO 991/00103 - Marca: ITALPR	UN	2	R\$	64,99	R\$	129,98
916	REPARO 991/00109 - Marca: ITALPR	UN	3	R\$	68,99	R\$	206,97
917	REPARO 991/00110 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	79,99	R\$	319,96
918	REPARO 991/00115 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	92,99	R\$	371,96
919	REPARO 991/00120 - Marca: ITALPR	UN	2	R\$	109,99	R\$	219,98
920	REPARO 991/00135 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	212,97	R\$	851,88
921	REPARO 991/00145 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	84,99	R\$	339,96
922	REPARO 991/00147 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	78,99	R\$	315,96
923	REPARO 991/00148 - Marca: ITALPR	UN	2	R\$	89,99	R\$	179,98
924	REPARO 991/00152 - Marca: ITALPR	UN	4	R\$	92,99	R\$	371,96
925	REPARO 991/00156 - Marca: ITALPR	UN	3	R\$	77,99	R\$	233,97
926	REPARO 991/00163 - Marca: ITALPR	UN	3	R\$	64,99	R\$	194,97
927	REPARO 991/0098 - Marca: ITALPRT	UN	2	R\$	41,99	R\$	83,98
928	REPARO 991/10141 - Marca: ITALPR	UN	2	R\$	41,99	R\$	83,98
929	REPARO BOMBA AGUA - Marca: UNIBO	UN	2	R\$	339,95	R\$	679,90
930	REPARO CAIXA DIREÇÃO (BOMBA) MER	UN	2	R\$	74,99	R\$	149,98
	ZF					R\$	-
931	REPARO CENTRALIZADO PATIM MERCEDES - 1113 - Marca:JG	UN	6	R\$	12,00	R\$	72,00
	PEX					R\$	-
932	REPARO CENTRALIZADO PATIN VW 11.130 - Marca: PEXUN	UN	6	R\$	7,00	R\$	42,00
933	REPARO CILINDRO CACAMBA DIANT. REF. 219000079 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	63,99	R\$	127,98
	Marca: ITALPRTAES					R\$	-
934	REPARO CILINDRO CACAMBA TRAS. REF. 219000080 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$	54,99	R\$	54,99
	Marca: ITALPRTAES					R\$	-
935	REPARO CILINDRO LANCA PROFUNDIDADE REF. 219000081 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$	62,99	R\$	62,99
	Marca: ITALPRTAES					R\$	-
936	REPARO CILINDRO MICO REF. E-156093 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	364,95	R\$	729,90
	ITALPRTAES					R\$	-
937	REPARO COMPLETO DIRECAO REF. D-10450 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	159,98	R\$	319,96
	ITALPRTAES					R\$	-
938	REPARO COMPLETO INCLINACAO REF. D-10460 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	219,97	R\$	439,94
	ITALPRTAES					R\$	-
939	REPARO CONCHA - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	114,98	R\$	229,96
940	REPARO CONCHA REF. G-101288 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
941	REPARO DIRECAO - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	15,00	R\$	30,00
942	REPARO ESTABILIZADO MERCEDES COM ROTULO - Marca: ITALPRTAES	UN	6	R\$	35,00	R\$	210,00
	ITALPRTAES					R\$	-
943	REPARO GIRO - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	84,99	R\$	169,98
944	REPARO GIRO REF. 219000085 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	69,99	R\$	139,98
945	REPARO INCLINAÇÃO - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	99,99	R\$	199,98
946	REPARO INCLINACAO REF. 219000083 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	69,99	R\$	139,98
947	REPARO INCLINACAO ref.G-101292 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	25,00	R\$	50,00
948	REPARO LANÇA - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$	109,99	R\$	109,99
949	REPARO LANCA REF. G-101289 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
950	REPARO LEVANTE ref. G-101295 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	42,99	R\$	85,98
	ref. G-101295 - Marca: ITALPRTAES					R\$	-
951	REPARO PROFUNDIDADE - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$	89,99	R\$	89,99
952	REPARO PROFUNDIDADE REF. G-101287 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$	59,99	R\$	59,99
	ITALPRTAES					R\$	-
953	REPARO ref. G-101287 - Marca: ITALPRTAES	UN	5	R\$	25,00	R\$	125,00
954	REPARO REF.75207902 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	22,00	R\$	44,00
955	REPARO SAPATA - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	139,98	R\$	279,96
956	REPARO SAPATA REF. 219000082 - Marca: ITALPRTAES	UN	2	R\$	59,99	R\$	119,98
957	REPARO SETOR 170 - Marca: ITALPRTAES	UN	1	R\$	94,99	R\$	94,99
958	RESPIRO 219000033 - Marca: PEX	UN	1	R\$	149,98	R\$	149,98





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

959	RETENTOR P/ AD7 - REF. 400000120/150 - Marca: SABO	UN.	3	R\$	84,99	R\$	254,97
960	RETENTOR 160433 - Marca: SABO	UN	2	R\$	35,00	R\$	70,00
961	RETENTOR 160530 - Marca: SABO	UN	2	R\$	74,99	R\$	149,98
962	RETENTOR 219000495 - Marca: SABO	UN	2	R\$	589,92	R\$	1.179,84
963	RETENTOR 219000497 - Marca: SABO	UN	2	R\$	139,98	R\$	279,96
964	RETENTOR 219000498 - Marca: SABO	UN	2	R\$	179,98	R\$	359,96
965	RETENTOR 219001342 - Marca: SABO	UN	2	R\$	664,91	R\$	1.329,82
966	RETENTOR 26068 - Marca: SABO	UN	2	R\$	10,00	R\$	20,00
967	RETENTOR 70631119' - Marca: SABO	UN	4	R\$	69,99	R\$	279,96
968	RETENTOR 70634037 - Marca: SABO	UN	1	R\$	132,98	R\$	132,98
969	RETENTOR 70653820 - Marca: SABO	UN	4	R\$	84,99	R\$	339,96
970	RETENTOR 70670186 - Marca: SABO	UN	1	R\$	64,99	R\$	64,99
971	RETENTOR 70680615 - Marca: SABO	UN	4	R\$	84,99	R\$	339,96
972	RETENTOR 73125405 - Marca: SABO	UN	4	R\$	33,00	R\$	132,00
973	RETENTOR 73145398 - Marca: SABO	UN	2	R\$	199,97	R\$	399,94
974	RETENTOR 9H-6079 - Marca: SABO	UN	2	R\$	44,99	R\$	89,98
975	RETENTOR CAIXA CARGO VW- CAMINHÕES 47.8X68X14 - Marca: SABO	UN	2	R\$	127,98	R\$	255,96
976	RETENTOR CAIXA MERCEDES GRANDE 58X75X12 - Marca: SABO	UN	6	R\$	20,00	R\$	120,00
977	RETENTOR CAIXA MERCEDES PEQUENO - Marca: SABO	UN	6	R\$	10,00	R\$	60,00
978	RETENTOR CARGO VW CAMINHÕES TRASEIRO ORIGINAL - Marca: SABO	UN	20	R\$	124,98	R\$	2.499,60
979	RETENTOR DO PINHAO REF. 1269175H1 - Marca: SABO	UN	1	R\$	54,99	R\$	54,99
980	RETENTOR MERCEDES 1313 ATEGO TRASEIRO - Marca: SABO	UN	6	R\$	25,00	R\$	150,00
981	RETENTOR MERCEDES 1313 DIANTEIRO - Marca: SABO	UN	8	R\$	20,00	R\$	160,00
982	RETENTOR MERCEDES 1313 DIANTEIRO 100X123.8X13 - Marca: SABO	UN	10	R\$	20,00	R\$	200,00
983	RETENTOR PINHÃO MERCEDES 68X90X13 - Marca: SABO	UN	4	R\$	34,00	R\$	136,00
984	RETENTOR PINHÃO MERCEDES REDUZIDO 68X85X10 - Marca: SABO	UN	6	R\$	34,00	R\$	204,00
985	RETENTOR PINHAO VW-CARGO-MERCEDES 1620 - Marca: SABO	UN	4	R\$	45,99	R\$	183,96
986	RETENTOR PRIZI VW-CARGO 47.6X57.15X5 (02558-BAF) - Marca: SABO	UN	2	R\$	62,99	R\$	125,98
987	RETENTOR REF. 126917 - Marca: SABO	UN	4	R\$	69,99	R\$	279,96
988	RETENTOR REF. 1343599H1 - Marca: SABO	UN	2	R\$	559,93	R\$	1.119,86
989	RETENTOR REF. 14472880 - Marca: SABO	UN	4	R\$	3,00	R\$	12,00
990	RETENTOR REF. 219000495 - Marca: SABO	UN	1	R\$	449,94	R\$	449,94
991	RETENTOR REF. 226068 - Marca: SABO	UN	1	R\$	84,99	R\$	84,99
992	RETENTOR REF. 28797 - Marca: SABO	UN	2	R\$	294,96	R\$	589,92
993	RETENTOR REF. 70634034 - Marca: SABO	UN	2	R\$	51,99	R\$	103,98
994	RETENTOR REF. 70634519 - Marca: SABO	UN	1	R\$	54,99	R\$	54,99
995	RETENTOR REF. 72065565 - Marca: SABO	UN	2	R\$	28,00	R\$	56,00
996	RETENTOR REF. 73135111 - Marca: SABO	UN	2	R\$	72,99	R\$	145,98
997	RETENTOR REF. 75066973 - Marca: SABO	UN	2	R\$	58,99	R\$	117,98
998	RETENTOR REF. 75213501 - Marca: SABO	UN	1	R\$	81,99	R\$	81,99
999	RETENTOR REF. 75312368 - Marca: SABO	UN	1	R\$	194,97	R\$	194,97
1000	RETENTOR REF. 8291836 - Marca: SABO	UN	2	R\$	24,00	R\$	48,00
1001	RETENTOR ref. A-14849 - Marca: SABO	UN	1	R\$	72,99	R\$	72,99
1002	RETENTOR TRAZ. VIRABREQUIM - Marca: SABO	UN	2	R\$	104,99	R\$	209,98
1003	RETENTOR VW.11130-11140 DIANTEIRO 89X114.25 X 12.7 - UM Marca: SABO	UN	10	R\$	54,99	R\$	549,90
1004	ROLAMENTO 140000 - Marca: FAG	UN	2	R\$	439,94	R\$	879,88
1005	ROLAMENTO 1ª VW CAMINHÕES-CARGO - Marca: FAG	UN	2	R\$	64,99	R\$	129,98
1006	ROLAMENTO 201 - Marca: FAG	UN	1	R\$	74,99	R\$	74,99
1007	ROLAMENTO 202 - Marca: FAG	UN	1	R\$	81,99	R\$	81,99
1008	ROLAMENTO 219000564 - Marca: FAG	UN	1	R\$	299,96	R\$	299,96
1009	ROLAMENTO 219000659 - Marca: FAG	UN	1	R\$	279,96	R\$	279,96
1010	ROLAMENTO 219000661 - Marca: FAG	UN	1	R\$	299,96	R\$	299,96







# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

1011	ROLAMENTO 219000677 - Marca: FAG	UN	4	R\$	474,94	R\$	1.899,76
1012	ROLAMENTO 219000785 - Marca: FAG	UN	2	R\$	489,93	R\$	979,86
1013	ROLAMENTO 40561H45 - Marca: FAG	UN	4	R\$	8,00	R\$	32,00
1014	ROLAMENTO 4ª 5ª VW CAMINHOS-CARGO - Marca: FAG	UN	2	R\$	19,00	R\$	38,00
1015	ROLAMENTO 6204-ZZ - Marca: FAG	UN	2	R\$	13,00	R\$	26,00
1016	ROLAMENTO 6H-3568 - Marca: FAG	UN	4	R\$	277,96	R\$	1.111,84
1017	ROLAMENTO 7063395 - Marca: FAG	UN	2	R\$	1.179,84	R\$	2.359,68
1018	ROLAMENTO 70634395 - Marca: FAG	UN	4	R\$	869,88	R\$	3.479,52
1019	ROLAMENTO 70681245 - Marca: FAG	UN	2	R\$	394,95	R\$	789,90
1020	ROLAMENTO 70681997 - Marca: FAG	UN	2	R\$	284,96	R\$	569,92
1021	ROLAMENTO 73124983 - Marca: FAG	UN	4	R\$	449,94	R\$	1.799,76
1022	ROLAMENTO 7K-0394 - Marca: FAG	UN	4	R\$	344,95	R\$	1.379,80
1023	ROLAMENTO AGULA EIXO ENTALHADO F-4000 VW 6.90 CX 240V - Marca: FAG	UN	2	R\$	59,99	R\$	119,98
1024	ROLAMENTO CAIXA MERCEDES EIXO INFERIOR PINHÃO TOYOTA TRASEIRO - Marca: FAG	UN	2	R\$	77,99	R\$	155,98
1025	ROLAMENTO CAIXA VW-CARGO EIXO PRINCIPAL (CAIXA 5205A) - Marca: FAG	UN	2	R\$	141,98	R\$	283,96
1026	ROLAMENTO CAIXA-PRIZI VW CAMINHOS-CARGO FS-6306 - Marca: FAG	UN	2	R\$	239,97	R\$	479,94
1027	ROLAMENTO CARDAN CHEVROLET-FORD SEM SUPORTE 40MM - Marca: FAG	UN	8	R\$	84,99	R\$	679,92
1028	ROLAMENTO CARDAN MERCEDES COM SUPORTE - Marca: FAG	UN	4	R\$	209,97	R\$	839,88
1029	ROLAMENTO COLO PINHÃO MERCEDES - Marca: FAG	UN	4	R\$	152,98	R\$	611,92
1030	ROLAMENTO COLO PINHÃO MERCEDES REDUZIDO - Marca: FAG	UN	2	R\$	499,93	R\$	999,86
1031	ROLAMENTO COLO PINHAO VW CAMINHOS CARGO - Marca: FAG	UN	2	R\$	864,88	R\$	1.729,76
1032	ROLAMENTO EIXO INFERIOR CHEVROLET VW-CARGO - Marca: FAG	UN	2	R\$	129,98	R\$	259,96
1033	ROLAMENTO ENTALH. MERCEDES FAG - Marca: FAG	UN	2	R\$	259,97	R\$	519,94
1034	ROLAMENTO ENTLH MERCEDES DIVERSOS - Marca: FAG	UN	2	R\$	64,99	R\$	129,98
1035	ROLAMENTO GAIOLA CAIXA VW CAMINHOS - Marca: FAG	UN	2	R\$	49,99	R\$	99,98
1036	ROLAMENTO LATERAL COROA CARGO VW CAMINHOS DIREITO - Marca: FAG	UN	2	R\$	154,98	R\$	309,96
1037	ROLAMENTO LATERAL COROA CARGO VW CAMINHOS ESQUERDO - Marca: FAG	UN	2	R\$	329,96	R\$	659,92
1038	ROLAMENTO LATERAL COROA CARGO VW CAMINHOS TIMKEN - Marca: FAG	UN	2	R\$	529,93	R\$	1.059,86
1039	ROLAMENTO LATERAL COROA MERCEDES 1313 - Marca: FAG	UN	4	R\$	129,98	R\$	519,92
1040	ROLAMENTO LATERAL COROA MERCEDES REDUZIDO - Marca: FAG	UN	2	R\$	219,97	R\$	439,94
1041	ROLAMENTO PINHAO CHEVROLET CARGO VW CAMINHOS DIFERENCIAL 240 - Marca: FAG	UN	2	R\$	299,96	R\$	599,92
1042	ROLAMENTO PONTA ENTALH. MERCEDES BRONZE - Marca: FAG	UN	2	R\$	124,98	R\$	249,96
1043	ROLAMENTO PONTA PINHÃO MERCEDES - BRONZE - Marca: FAG	UN	2	R\$	144,98	R\$	289,96
1044	ROLAMENTO PONTA PINHÃO MERCEDES REDUZIDO. - Marca: FAG	UN	2	R\$	339,95	R\$	679,90
1045	ROLAMENTO PONTA PINHÃO VW CAMINHOS-CARGO - Marca: FAG	UN	2	R\$	269,96	R\$	539,92
1046	ROLAMENTO PRIZI MERCEDES - Marca: FAG	UN	2	R\$	164,98	R\$	329,96
1047	ROLAMENTO PRIZI MERCEDES FAG - Marca: FAG	UN	2	R\$	177,98	R\$	355,96
1048	ROLAMENTO REF. 1244218H1 - Marca: FAG	UN	2	R\$	289,96	R\$	579,92
1049	ROLAMENTO REF. 140561H1 - Marca: FAG	UN	2	R\$	41,99	R\$	83,98
1050	ROLAMENTO REF. 149593 - Marca: FAG	UN	1	R\$	319,96	R\$	319,96
1051	ROLAMENTO REF. 20147000 - Marca: FAG	UN	1	R\$	389,95	R\$	389,95
1052	ROLAMENTO REF. 20685450 - Marca: FAG	UN	2	R\$	314,96	R\$	629,92





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

1053	ROLAMENTO REF. 24940180 - Marca: FAG	UN	1	R\$	434,94	R\$	434,94
1054	ROLAMENTO REF. 26233/28795 - Marca: FAGUN	UN	2	R\$	204,97	R\$	409,94
1055	ROLAMENTO REF. 28795 - Marca: FAG	UN	2	R\$	214,97	R\$	429,94
1056	ROLAMENTO REF. 422122 - Marca: FAGUN	UN	1	R\$	1.264,83	R\$	1.264,83
1057	ROLAMENTO REF. 42215/12 - Marca:FAGUN	UN	2	R\$	489,93	R\$	979,86
1058	ROLAMENTO REF. 422155 - Marca: FAGUN	UN	1	R\$	414,94	R\$	414,94
1059	ROLAMENTO REF. 49211 - Marca: FAGUN	UN	1	R\$	459,94	R\$	459,94
1060	ROLAMENTO REF. 49212 - Marca: FAGUN	UN	2	R\$	189,97	R\$	379,94
1061	ROLAMENTO REF. 70668028 - Marca:FAGUN	UN	2	R\$	69,99	R\$	139,98
1062	ROLAMENTO REF. 70684817 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	294,96	R\$	294,96
1063	ROLAMENTO REF. 73124684 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	289,96	R\$	289,96
1064	ROLAMENTO REF. 731267322 - Marca FAGUN	UN	1	R\$	319,96	R\$	319,96
1065	ROLAMENTO REF. 731267390 - Marca FAGUN	UN	1	R\$	524,93	R\$	524,93
1066	ROLAMENTO REF. 73129486 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	1.119,85	R\$	1.119,85
1067	ROLAMENTO REF. 73153177 - Marca: FAGUN	UN	1	R\$	484,94	R\$	484,94
1068	ROLAMENTO REF. 75206718 - Marca:FAGUN	UN	2	R\$	89,99	R\$	179,98
1069	ROLAMENTO REF. 75312361 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	379,95	R\$	379,95
1070	ROLAMENTO REF. 76004987 - Marca: FAGUN	UN	1	R\$	459,94	R\$	459,94
1071	ROLAMENTO REF. 76004988 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	629,92	R\$	629,92
1072	ROLAMENTO ref. A-148510 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	91,99	R\$	91,99
1073	ROLAMENTO ref. A-400111 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	164,98	R\$	164,98
1074	ROLAMENTO ref. E-159880 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	164,98	R\$	164,98
1075	ROLAMENTO ref. E-159975 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	139,98	R\$	139,98
1076	ROLAMENTO REF.28796 - Marca:FAGUN	UN	1	R\$	177,98	R\$	177,98
1077	ROLAMENTO REF:73124684 - Marca: FAGUN	UN	1	R\$	249,97	R\$	249,97
1078	ROLETE 005 - Marca: PEX	UN	4	R\$	29,00	R\$	116,00
1079	ROLETE 248 - Marca: PEX	UN	6	R\$	23,00	R\$	138,00
1080	ROLETES CAIXA MERCEDES 1ª (JOGO)- Marca: PEXJG	UN	2	R\$	56,99	R\$	113,98
1081	ROSCA SEM FIM MERCEDES - Marca: ZF	UN	2	R\$	444,94	R\$	889,88
1082	ROTULA 219000020 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	249,97	R\$	499,94
1083	ROTULA 70668028 - Marca: RODOPARTES	UN	4	R\$	59,99	R\$	239,96
1084	ROTULA ESTABILIZADA DIANTEIRA MERCEDES 1313-2013 - UN	UN	6	R\$	10,00	R\$	60,00
	Marca: RODOPARTES						
1085	ROTULA REF. 162564 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	94,99	R\$	189,98
1086	ROTULA REF. 219000020 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	169,98	R\$	169,98
1087	ROTULA REF. D-36203 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	47,99	R\$	95,98
1088	SAIDA 6N-8749 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	54,99	R\$	54,99
1089	SAIDA SILENCIOSO DRESSER REF.1237713 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	174,98	R\$	174,98
1090	SANGRIA 73111046 - Marca: PEX	UN	4	R\$	11,00	R\$	44,00
1091	SAPATA 141368 - Marca: RODOPARTES	UN	4	R\$	824,89	R\$	3.299,56
1092	SAPATA REF. 141368 - Marca: RODOPARTES	UN	2	R\$	394,95	R\$	789,90
1093	SAPATA REF. 73125480 - Marca: RODOPARTES	UN	4	R\$	77,99	R\$	311,96
1094	SAPATA REF.73125481 - Marca: RODOPARTES	UN	4	R\$	77,99	R\$	311,96
1095	SATELITE VW CAMINHÕES-CARGO COM DIFERENCIAL 240 - Marca: REX	UN	4	R\$	174,98	R\$	699,92
1096	SEMI EIXO 219001013 - Marca: REX	UN	2	R\$	789,89	R\$	1.579,78
1097	SEMI-BUCHA REF. 8280721 - Marca: REI	UN	4	R\$	149,98	R\$	599,92
1098	SENSOR 141599 - Marca: PEX	UN	1	R\$	189,97	R\$	189,97
1099	SETOR DIREÇÃO MERCEDES 1313 - Marca: ZF	UN	2	R\$	379,95	R\$	759,90
1100	SILENCIOSO 2Y-3197 - Marca: SICAP	UN	1	R\$	104,99	R\$	104,99
1101	SILENCIOSO 70360089 - Marca: SICAP	UN	1	R\$	579,92	R\$	579,92
1102	SILENCIOSO DRESSER REF.1243122 - Marca: SICAP	UN	1	R\$	529,93	R\$	529,93
1103	SINO VW CAMINHOS CARGO MERCEDES DIFERENCIAL 240 - Marca: REX	UN	4	R\$	1.039,86	R\$	4.159,44
1104	SOLENOIDE REF. 219000513 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	3.969,47	R\$	3.969,47
1105	SOLENOIDE REF. 23005001 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	224,97	R\$	224,97
1106	SUPORTE 70079507 - Marca: REI	UN	1	R\$	189,97	R\$	189,97
1107	SUPORTE 71004755 - Marca: REI	UN	2	R\$	189,97	R\$	379,94
1108	SUPORTE GABINETE MERCEDES ATE 87 COMPLETO - Marca: REI	UN	4	R\$	32,00	R\$	128,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

1109	SUPORTE LAMINA REF. 84314929 - Marca: RODOPARTES	UN	1	R\$	1.789,76	R\$	1.789,76
1110	SUPORTE PATIM MERCEDES 1313 DIANTEIRO - Marca: REI	UN	2	R\$	64,99	R\$	129,98
1111	SUPORTE PATIM MERCEDES 1313 TRASEIRO - Marca: REI	UN	2	R\$	149,98	R\$	299,96
1112	SUPORTE REF. 76004992 - Marca: REI	UN	1	R\$	264,96	R\$	264,96
1113	SUPORTE TANQUE AR DUPLO MERCEDES COMPLETO - Marca: REI	UN	2	R\$	59,99	R\$	119,98
1114	SUPORTE TIRANTE CAIXA MERCEDES 352 DIANTEIRO - Marca: REI	UN	2	R\$	59,99	R\$	119,98
1115	SUSPENSÃO AMORTECEDOR MERCEDES DIANTEIRO INFERIOR DIREÇÃO - Marca: REI	UN	2	R\$	20,00	R\$	40,00
1116	SUSPIRO DIFERENCIAL MERCEDES 1113-1313 - Marca:	PEXUN	2	R\$	18,00	R\$	36,00
1117	TALA REF. 4991467 - Marca: PEX	UN	12	R\$	64,99	R\$	779,88
1118	TALA REF. 79022648 - Marca: PEX	UN	12	R\$	22,00	R\$	264,00
1119	TALA REF.4969072 - Marca: PEX	UN	12	R\$	5,00	R\$	60,00
1120	TAMBOR FREIO MERCEDES 1313 DIANTEIRO FREIO AR - Marca: FARINA	UN	2	R\$	439,94	R\$	879,88
1121	TAMBOR FREIO VW 15.180 8 FUIROS TRASEIRO - Marca: FARINA	UN	4	R\$	659,91	R\$	2.639,64
1122	TAMBOR FREIO VW CAMINHOS DIANTEIRO E TRASEIRO Marca: FARINA	UN	4	R\$	559,93	R\$	2.239,72
1123	TAMPA 157915 - Marca: PEX	UN	2	R\$	22,00	R\$	44,00
1124	TAMPA 158211 - Marca: PEX	UN	6	R\$	13,00	R\$	78,00
1125	TAMPA CAIXA SATELITE MERCEDES REDUZIDO - Marca: REX	UN	3	R\$	1.204,84	R\$	3.614,52
1126	TAMPA CAIXA SUPORTE DIFERENCIAL 240 ROCKWELL - Marca: PEX	UN	2	R\$	1.279,83	R\$	2.559,66
1127	TAMPA CUBO MERCEDES 1313 TRASEIRO - Marca: PEX	UN	2	R\$	30,00	R\$	60,00
1128	TAMPA CUBO MERCEDES DIANTEIRO - Marca: PEX	UN	2	R\$	20,00	R\$	40,00
1129	TAMPA DIFERENCIAL MERCEDES 1113-2013 - Marca: PEX	UN	2	R\$	74,99	R\$	149,98
1130	TAMPA DO REGULADOR 394 - Marca: PEX	UN	1	R\$	294,96	R\$	294,96
1131	TAMPA REF. 157915 - Marca: PEX	UN	1	R\$	38,99	R\$	38,99
1132	TAMPA REF. 79005599 - Marca: PEX	UN	1	R\$	10,00	R\$	10,00
1133	TAMPA REF. E-157235 - Marca: PEX	UN	1	R\$	41,99	R\$	41,99
1134	TAMPA REF. E-64579 - Marca: PEX	UN	1	R\$	25,00	R\$	25,00
1135	TAMPA REF. G-100471 - Marca: PEX	UN	1	R\$	174,98	R\$	174,98
1136	TAMPA REF. G-33487 - Marca: PEX	UN	1	R\$	119,98	R\$	119,98
1137	TAMPA REF. G-34331 - Marca: PEX	UN	2	R\$	164,98	R\$	329,96
1138	TAMPA REF. G-34629 - Marca: PEX	UN	1	R\$	129,98	R\$	129,98
1139	TAMPA REF. G-34649 - Marca: PEX	UN	1	R\$	119,98	R\$	119,98
1140	TANQUE AR MERCEDES - (60 LT) - Marca: BEPO	UN	2	R\$	539,93	R\$	1.079,86
1141	TERMINAL 23660H91 - Marca: DRIVECK	UN	3	R\$	189,97	R\$	569,91
1142	TERMINAL 75221276/7 - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$	334,96	R\$	669,92
1143	TERMINAL DE DIREÇÃO 75219488 - Marca: DRIVECK	UN	4	R\$	389,95	R\$	1.559,80
1144	TERMINAL DIREÇÃO 75219488 - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$	349,95	R\$	699,90
1145	TERMINAL DIRECAO DRESSER REF. 1223660/1H91 - Ma DRIVECK	UN	2	R\$	389,95	R\$	779,90
1146	TERMINAL REF. 2111128 - Marca: DRIVECK	UN	6	R\$	54,99	R\$	329,94
1147	TERMINAL REF. 2211128 - Marca: DRIVECK	UN	6	R\$	54,99	R\$	329,94
1148	TERMINAL REF. 75221276 - Marca: DRIVECK	UN	1	R\$	414,94	R\$	414,94
1149	TERMINAL REF. 75221277 - Marca: DRIVECK	UN	1	R\$	409,95	R\$	409,95
1150	TERMINAL REF. E-63475/775 - Marca: DRIVECK	UN	6	R\$	124,98	R\$	749,88
1151	TERMINAL REF. H-91 - Marca: DRIVECK	UN	1	R\$	349,95	R\$	349,95
1152	TERMINAL REF.22111212 - Marca: DRIVECK	UN	5	R\$	94,99	R\$	474,95
1153	TERMINAL SOLDADO REF. 140186 - Marca: DRIVECK	UN	2	R\$	474,94	R\$	949,88
1154	TRAVA REF. 11088076 - Marca: PEX	UN	14	R\$	1,00	R\$	14,00
1155	TRAVA 69210 - Marca: PEX	UN	4	R\$	4,00	R\$	16,00
1156	TRAVA 99311 - Marca: PEX	UN	6	R\$	1,00	R\$	6,00
1157	TRAVA CAIXA MERCEDES 1ª RE - Marca: PEX	JG	4	R\$	21,00	R\$	84,00
1158	TRAVA CAIXA MERCEDES 2ª 5ª - Marca: PEX	JG	8	R\$	22,00	R\$	176,00
1159	TRAVA PORCA LATERAL COROA MERCEDES - Marca: PEX	UN	2	R\$	4,00	R\$	8,00
1160	TRAVA REF.99311 - Marca: PEX	UN	10	R\$	14,00	R\$	140,00





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1161	TUBO COLA 1104 - Marca: 3M	UN	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
1162	TUBO COLA VERMELHA - Marca: 3M	UN	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
1163	TUBO COMANDO HIDR. DIANT. ORIG. FW-140 - Marca: ZF	UN	1	R\$ 1.044,86	R\$ 1.044,86
1164	TUBO ESCAPE 7S-7681 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 74,99	R\$ 74,99
1165	TUBO INTERMEDIARIO 370260040 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 204,97	R\$ 204,97
1166	TUBO SAIDA 370260050 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 397,95	R\$ 397,95
1167	TURBINA 580H ref. E-159713 - Marca: MONTREAL	UN	1	R\$ 2.084,72	R\$ 2.084,72
1168	VALVULA 055 - Marca: KNOR	UN	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
1169	VALVULA 73131689 - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 139,98	R\$ 139,98
1170	VALVULA ALIVIO REF. E-67791 - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 289,96	R\$ 289,96
1171	VALVULA DE RETORNO 047 - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 49,99	R\$ 49,99
1172	VALVULA DISCARGA RÁPIDA VW-CARGO - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 88,99	R\$ 177,98
1173	VALVULA DISTRIBUIÇÃO ORIGINAL COMPLETAREF. 75216099 - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 1.539,79	R\$ 1.539,79
1174	VALVULA DO COMANDO DISTRIBUIDOR FW-140 - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 2.374,68	R\$ 2.374,68
1175	VALVULA DRENAGEM AUTOMOTICO VW-FORD - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 264,96	R\$ 529,92
1176	VALVULA ELETROMAGNETICA - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 179,98	R\$ 179,98
1177	VALVULA ESCAPE AR TRUCK-CARRETA VW-CARGO 22.5 P/16X16MM - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 64,99	R\$ 129,98
1178	VALVULA ESPIRRO AR MERCEDES - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 40,99	R\$ 81,98
1179	VALVULA FREIO MÃO MERCEDES PAINEL - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 554,93	R\$ 1.109,86
1180	VALVULA FREIO MÃO VW 8-140 8-150 E PESADOS - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 449,94	R\$ 899,88
1181	VALVULA PEDAL FREIO MERCEDES 1318 1418 1620 - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 404,95	R\$ 809,90
1182	VALVULA PEDAL FREIO VW-CARGO - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 664,91	R\$ 1.329,82
1183	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITOS VW CARGO - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 509,93	R\$ 1.019,86
1184	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITOS VW TITAN - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 404,95	R\$ 809,90
1185	VALVULA REF. A-8351278 - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 1.244,83	R\$ 1.244,83
1186	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO - Marca: KNOR	UN	1	R\$ 184,98	R\$ 184,98
1187	VALVULA REGULADORA PRESSÃO AR MERCEDES - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 439,94	R\$ 879,88
1188	VALVULA REGULADORA PRESSÃO VW 8-150 CARGO 814-815 - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 319,96	R\$ 639,92
1189	VALVULA RELE MERCEDES - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 244,97	R\$ 489,94
1190	VALVULA SOLENOIDE VW-CARGO 1/4 24V - Marca: KNOR	UN	2	R\$ 174,98	R\$ 349,96
1191	VEDADOR 10779 - Marca: PEX	UN	4	R\$ 77,99	R\$ 311,96
1192	VEDADOR 49214 - Marca: PEX	UN	2	R\$ 109,99	R\$ 219,98
1193	VEDADOR 60130 - Marca: PEX	UN	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
1194	VEDADOR REF. 71004911 - Marca: PEX	UN	1	R\$ 54,99	R\$ 54,99
1195	VELAS AQUECEDORAS 3T-8706 - Marca: PEX	UN	8	R\$ 73,99	R\$ 591,92
				<b>Total</b>	<b>R\$ 682.302,11</b>

CONTRATADO: AUTO MECÂNICA JR DIESEL LTDA. ENDEREÇO: Rua Nevia Philippi, nº 420, Trevo, Braço do Norte/SC. CNPJ nº 06.323.594/0001-58. VALOR: R\$ 155.968,00

Item	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
604	HORA TÉCNICA DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DE CAIXA E DIFERENCIAL LINHA DIESEL - Marca: DEMETRIO	HORA	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 36.000,00</b>
<b>LOTE: 3</b>					
Item	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
605	HORA TÉCNICA DE MANUTENÇÃO MECÂNICA MOTORES DIESEL - Marca: DEMETRIO	HORA	200	R\$ 129,95	R\$ 25.990,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 25.990,00</b>
<b>LOTE: 4</b>					





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
606	HORAS TÉCNICA DE SERVIÇOS DE MECÂNICA LINHA DIESEL CAMINHÕES/ÔNIBUS - Marca: DEMETRIO	HORA	900	R\$ 104,42	R\$ 93.978,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 93.978,00</b>
				<b>TOTAL FORNEC.</b>	<b>R\$ 155.968,00</b>

EMPRESA: BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. ENDEREÇO: Rodovia Osvaldo Reis, nº 2835, sala 04, Nossa Senhora de Guadalupe, Itajaí/SC. CNPJ Nº 07.809.987/0001-39. VALOR: R\$ 99.891,00

LOTE: 5

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
607	HORA TÉCNICA DE SERVIÇOS DE MECÂNICA LINHA DIESEL MÁQUINAS PESADAS	HORA	900	R\$ 110,99	R\$ 99.891,00
				<b>Total</b>	<b>R\$ 99.891,00</b>
				<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 938.161,11</b>

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 15 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2020. EDITAL DE PREGÃO 23/PMBN/2020 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº 16/2020. Objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONserto DO MOTOR E BOMBA INJETORA DE MOTOR ISUZU 4CIL DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC 160 JCB DE Nº PATRIMONIAL 9969 DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. AS RELAÇÕES COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." CONTRATADO: MECÂNICA SOUZA LTDA ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, nº 325, centro, Braço do Norte/SC. CNPJ nº 78.213.626/0001-73

LOTE: 1

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Un.Med.	Qtde Cotada	Preço Unitário	Preço Total
1	Aditivo Radiador Petronas C - Marca: FX COLL	UN	8	R\$ 19,40	R\$ 155,20
2	Anel Motor - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 1.208,58	R\$ 1.208,58
3	Bronzina de Biela - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 5.878,00	R\$ 5.878,00
4	bronzina de Mancal, - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 1.367,65	R\$ 1.367,65
5	Bucha Biela, - Marca: MAHLE	UN	4	R\$ 72,75	R\$ 291,00
6	Camisa Motor Mitsubishi - Marca: MAHLE	UN	4	R\$ 203,69	R\$ 814,76
7	Engrenagem Intermediária - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 858,42	R\$ 858,42
8	Filtro Combustível, - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 368,59	R\$ 368,59
9	Filtro Óleo, - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 252,19	R\$ 252,19
10	Flexível D'água - Marca: BALFLEX	UN	1	R\$ 528,63	R\$ 528,63
11	Junta Motor Motor sem retentor - Marca: SABO	UN	1	R\$ 10.742,38	R\$ 10.742,38
12	Kit Parafuso/Aruela/Porca - Marca: ZM	UN	1	R\$ 105,73	R\$ 105,73
13	Mangueira D'Água - Marca: BALFLEX	UN	2	R\$ 71,78	R\$ 143,56
14	Mangueira Inferior Radiador - Marca: BALFLEX	UN	1	R\$ 835,14	R\$ 835,14
15	Mangueira Superior Radiador - Marca: BALFLEX	UN	1	R\$ 960,27	R\$ 960,27
16	Mangueira Turbina - Marca: BALFLEX	UN	1	R\$ 76,63	R\$ 76,63
17	Óleo 15W40 SAE - Marca: LUBRAX	UN	10	R\$ 19,40	R\$ 194,00
18	Pistão Motor - Marca: MAHLE	UN	4	R\$ 846,78	R\$ 3.387,12
19	Retentor Dianteiro - Marca: SABO	UN	1	R\$ 344,34	R\$ 344,34
20	Retentor Traseiro - Marca: SABO	UN	1	R\$ 484,98	R\$ 484,98
21	Retentor Válvula, - Marca: SABÓ	UN	16	R\$ 11,64	R\$ 186,24
22	Rosca 8MM - Marca: PEX	UN	6	R\$ 7,76	R\$ 46,56
23	Silicone GM - Marca: 3M	UN	2	R\$ 53,35	R\$ 106,70
24	Termostato, - Marca: PEX	UN	1	R\$ 239,58	R\$ 239,58





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

25	Válvula Admissão, - Marca: MAHLE	UN	8	R\$ 183,32	R\$ 1.466,56
26	Válvula Escape, - Marca: MAHLE	UN	8	R\$ 178,47	R\$ 1.427,76
27	Vela Aquecedora Caterpillar - Marca: MAHLE	UN	1	R\$ 705,17	R\$ 705,17
28	Bomba Engrenagem - Marca: PEX	UN	1	R\$ 872,97	R\$ 872,97
29	Filtro do Injetor Denso - Marca: MAHLE	UN	4	R\$ 59,17	R\$ 236,68
30	Reparo Bomba Alimentadora, - Marca: PEX	UN	1	R\$ 295,84	R\$ 295,84
31	Válvula Reguladora, - Marca: PEX	UN	1	R\$ 1.883,68	R\$ 1.883,68
32	Encamisar Bloco Cilindro pesada - Marca: SOUZA	UN	4	R\$ 154,22	R\$ 616,88
33	Mandrillhar Base Mancal Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 683,83	R\$ 683,83
34	Plainar Bloco Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 342,40	R\$ 342,40
35	Retificar Cilindros Pesada - Marca: SOUZA	UN	4	R\$ 147,43	R\$ 589,72
36	Adaptar Rosca - Marca: SOUZA	UN	6	R\$ 21,34	R\$ 128,04
37	Esmerilhar Válvulas Pesada - Marca: SOUZA	UN	16	R\$ 14,55	R\$ 232,80
38	Montagem Cabeçote por Válvula Pesada - Marca: SOUZA	UN	16	R\$ 11,64	R\$ 186,24
39	Plainar Cabeçote Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 1.227,01	R\$ 1.227,01
40	Plainar Coletor pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 397,69	R\$ 397,69
41	Retificar Sede Válvula Pesada - Marca: SOUZA	UN	16	R\$ 21,34	R\$ 341,44
42	Testar Cabeçote Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 266,74	R\$ 266,74
43	Polir Eixo Comando Pesada - Marca: SOUZA	UN	2	R\$ 147,43	R\$ 294,86
44	Retificar Virabrequim Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 737,17	R\$ 737,17
45	Teste Magna/Flux Virabrequim Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 304,57	R\$ 304,57
46	Limpeza Motor Completo Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 650,85	R\$ 650,85
47	Desmontagem Motor Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 790,52	R\$ 790,52
48	Montagem Completa Motor Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 1.776,98	R\$ 1.776,98
49	Tirar e Colocar Motor Pesada - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
50	Serviço de Limpeza Intercooler - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 150,34	R\$ 150,34
51	Serviço de Limpeza Radiador Óleo - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 150,34	R\$ 150,34
52	Serviço Tirar Parafuso Quebrado - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 132,89	R\$ 132,89
53	Serviço Torno LL - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 145,50	R\$ 145,50
54	Trocar Coméia Radiador - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 4.589,88	R\$ 4.589,88
55	Revisão geral Bomba Alta - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 270,62	R\$ 270,62
56	Serviço Limpeza Ultrassom Bico Injetor - Marca: SOUZA	UN	4	R\$ 37,83	R\$ 151,32
57	Serviço Limpeza Ultrassom Bomba - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 116,40	R\$ 116,40
58	Testar e Regular Bomba Alta1 - Marca: SOUZA	UN	1	R\$ 369,56	R\$ 369,56
59	Teste Bico Injetor - Marca: SOUZA	UN	4	R\$ 117,37	R\$ 469,48
				<b>Total</b>	<b>R\$ 53.999,98</b>

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 29 de Maio de 2020. **ROBERTO KUERTEN MARCELINO**. Prefeito Municipal.

**ESTADO DE SANTA CATARINA, MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E A LAJOTA EM RUAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, PARA ATENDER AO PROGRAMA FINISA – FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO JUNTO AO GOVERNO FEDERAL. OS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ENCONTRAM-SE NOS PROJETOS BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO". CONTRATO Nº 46/2020 CONTRATADO: BCL EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ sob nº 12.218.083/0001-79. ENDEREÇO: Rodovia SC 108, Km 336, s/n, bairro Corridas, Orleans/SC. VALOR: R\$ 947.179,54 (Novecentos e quarenta e sete mil cento e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos). CONTRATO Nº 47/2020 CONTRATADO: SETEP CONSTRUÇÕES S.A. CNPJ sob nº 83.665.141/0001-50. ENDEREÇO: Rua Francisco Martinhago, 258, Mina do Mato, Criciúma/SC. VALOR: R\$ 781.914,25 (Setecentos e oitenta e um mil novecentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos). CONTRATO Nº 48/2020 CONTRATADO: D7 EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA EPP. CNPJ sob nº 23.229.442/0001-00. ENDEREÇO: Rua Orleans, nº 342, sala 21, centro, Lauro**





# DIÁRIO OFICIAL

## ELETRÔNICO

Nº 77 - Ano 08

Sexta-feira, 05 de Junho de 2020

Braço do Norte - Santa Catarina

Muller/SC. **VALOR:** R\$ 191.128,58 (Cento e noventa e um mil, cento e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos).  
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 28 de Maio de 2020. **Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL**

**ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE **OBJETO:** ""AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS LEVES 0KM DE FÁBRICA, LIVRE E DESIMPEDIDO DE QUALQUER ÔNUS, PARA UTILIZAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC, PARA ATENDIMENTO DE FUTURO CONTRATO DE FINANCIAMENTO JUNTO AO FINISA - FINANCIAMENTO DA INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO." **CONTRATO Nº 44/2020 CONTRATADO:** KOLINA ARARANGUAENSE VEÍCULOS LTDA **CNPJ** sob nº 03.903.881/0003-00. **ENDEREÇO:** Rod. BR 101, Km 336, s/n, bairro São João na cidade de Tubarão/SC. **VALOR:** R\$ 65.300,00 (Sessenta e cinco mil e trezentos reais). **CONTRATO Nº 45/2020 CONTRATADO:** SULPEÇAS E VEÍCULOS LTDA **CNPJ** sob nº 97.752.851/0004-75. **ENDEREÇO:** à rua José Alberto Nunes, nº 35, bairro Humaitá de Cima, Tubarão/SC **VALOR:** R\$ 106.000,00 (Cento e seis mil reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 28 de Maio de 2020. **Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL**

ROBERTO KUERTEN MARCELINO  
PREFEITO MUNICIPAL

